Rekrutteringsmenstre til bachelor- og
masterprogrammene ved Fakultet for teknologi,
kunst og design, OsloMet - storbyuniversitetet

Lasse Holtar og Kristin Vikan Sjursgard

Skriftserie 2023 nr 8

OSLO METROPOLITAN UNIVERSITY
STORBYUNIVERSITETET







Rekrutteringsmenstre til bachelor- og
masterprogrammene ved Fakultet for
teknologi, kunst og design, OsloMet —
storbyuniversitetet

Lasse Holtar og Kristin Vikan Sjursgard

SPS — SENTER FOR PROFESJONSSTUDIER
OsloMet — storbyuniversitetet
2023



CC-BY-SA versjon 4.0
OsloMet Skriftserie 2023 nr 8

ISSN 2535-6984 (trykt)
ISSN 2535-6992 (online)

ISBN 978-82-8364-523-1 (trykt)
ISBN 978-82-8364-524-8 (online)

OsloMet — storbyuniversitetet
Universitetsbiblioteket
Skriftserien

St. Olavs plass 4,

0130 Oslo,

Telefon (47) 64 84 90 00

Postadresse:
Postboks 4, St. Olavs plass
0130 Oslo

Trykket hos Byraservice
Trykket pa Scandia 2000 white, 80 gram pa materiesider/200 gram pa coveret

Rapporten er kvalitetssikret av Havard Helland og Beate Elvebakk

Godkjent av Beate Elvebakk, Senter for profesjonsforskning



Forord
Denne rapporten er utarbeidet ved Senter for profesjonsforskning pa oppdrag fra OsloMet —

storbyuniversitetet. Formalet med rapporten er a kartlegge demografiske kjennetegn blant
studentene som begynner pa fakultetets ulike bachelor- og masterprogram. Denne
informasjonen sammenlignes sa med studentene som begynte pa tilsvarende
studieprogrammer ved g@vrige universiteter og hggskoler i Norge. Analysene i rapporten er
basert pa registerdata fra Statistisk sentralbyra (SSB). Data er tilrettelagt av Kristin Vikan
Sjurgard, mens Lasse Holtar har produsert teksten under prosjektledelse av Havard Helland.
Takk til Beate Elvebakk, Havard Helland og Kristin Vikan Sjurgard for nyttige kommentarer og

innspill.

Oslo, august 2023






Innhold

FOPOIG ..ttt b bt e b e s at e s at e st e bt e bt e s bt e sae e e at e eat e et e e abeeebeesanesabe e b e e beennes 1
T 721 aTe] Lo RO TP O PPN 3
I o111 L= T TSP P PO U U PPRRTOUPTROPRPINt 10
Y1010 (1A T - - PR URPPPPRN 15
R [ o] o] 1= [ 1T o =SSP 23
1.1 [ To oTo]u=T ek oY o] o] o1VZ=d-{ 1o V-SSP 24
1.1.1 Studieprogrammene som undersgkes per institutt ved TKD ......cccevvvviieeiviiieeeiiiieennn. 24

1.2 (D LT =d U111 F- V- PSPPI 25

D 1o T a1y {o] o [1 11 o= PRSP 27
2.1 Kjgnnsfordeling ved Institutt for bygg- og energiteknikK..........cccoeeervvverriieennieenee e, 28
2.1.1 Kignnsfordeling ved byggingenidr (BA) .......occueiiiieiiieeeee et sies e e see e see e svee e 28
2.1.2 Kjgnnsfordeling ved energi og miljg i bygg — ingenigr (BA) .....c.ccccvvevieeceeecieeeeeee 29
2.1.3 Kjgnnsfordeling ved bygg — sivilingenidr (MA)........ccveeceeeeiie et 30
2.1.4 Kjgnnsfordeling ved energi og milj@ i bygg (MA) ...ccveveiieiiiiecee e 31

2.2 Kignnsfordeling ved Institutt for estetiske fag......ccccvcvvviericiiincii e 32
2.2.1 Kjgnnsfordeling ved drama- og teaterkommunikasjon (BA).......c.cccceeeuervvveenieescreeenne 32
2.2.2 Kjgnnsfordeling ved kunst 0g design (BA).........ccoueeiieeeieieciie ettt 33
2.2.3 Kjgnnsfordeling ved fagleererutdanning i design, kunst og handverk (BA)................... 34
2.2.4 Kignnsfordeling ved estetiske fag (IMA) .....coccueiiiiiiiiieceecee e 35

2.3 Kjpnnsfordeling ved Institutt for informasjonsteknologi........cccccceecveeieiiee e, 36
2.3.1 Kjgnnsfordeling ved anvendt datateknologi (BA) .......cccoeeeereeiieieciieeecee e 36
2.3.2 Kjgnnsfordeling ved dataingeni@r (BA) ........cceeeiveeiiee ettt et 37
2.3.3 Kjgnnsfordeling ved informasjonsteknologi (BA).........cceeeveeiieeeciieecee e 38
2.3.4 Kjgnnsfordeling ved anvendt data- og informasjonsteknologi (ACIT) (MA) ................. 39

2.4 Kjpnnsfordeling ved Institutt for maskin, elektronikk og kjemi ..........cccccoeeeeeiieeiiciiee e, 40
24.1 Kjgnnsfordeling ved elektronikkingenidr (BA) .........cccvereereeneineereeniiesrieenieesieeseesnenns 40
2.4.2 Kjgnnsfordeling ved bioteknologi- og kjemiingenigr (BA)........ccccecvvevceeeveeeciee e, 41
2.4.3 Kjgnnsfordeling ved maskiningeni@r (BA) .........ccveeeieeeiieeciee ettt 42

2.5 Kjpnnsfordeling ved Institutt for produktdesign........ccccccverieeiiie i e, 43
2.5.1 Kjgnnsfordeling ved produktdesign (BA).........cueeieeciieeeciiee et e 43
2.5.2 Kjgnnsfordeling ved produktdesign — design for kompleksitet (MA) ......ccccovcveerciernnen. 44

3 Alder Ved STUAIESTAIT ...ccueieiieieeiierite ettt st sttt et ns 45
3.1 Aldersfordeling ved Institutt for bygg- og energiteknikK ..........ccccccoveeeeeciiieeeeciiee e, 46
3.11 Aldersfordeling ved byggingeni@r (BA)........oocuie ettt 46
3.1.2 Aldersfordeling ved energi og milj@ i bygg — ingenigr (BA) ........ccoecivveeeiiieeeecieeeeeen. 47



3.1.3 Aldersfordeling ved bygg — sivilingenidr (MA) ......cocciviriiiniiiirieccteeee e 48

3.14 Aldersfordeling ved energi og milj@ i bygg (MA) ...ccveeeiiie e 49
3.2 Aldersfordeling ved Institutt for estetiske fag.......ccovivviiiiiiici e, 50
3.2.1 Aldersfordeling ved drama- og teaterkommunikasjon (BA) ......ccccccveeeeeiieeeeccieeeeeennen. 50
3.2.2 Aldersfordeling ved kunst 0g design (BA) ........ueeeeiiiieecieeeeceee e 51
3.2.3 Aldersfordeling ved fagleererutdanning i design, kunst og handverk (BA) ................... 52
3.24 Aldersfordeling ved estetiske fag (IMA) ......cccveeieeecieecee e 53
3.3 Aldersfordeling ved Institutt for informasjonsteknologi........cccceevvcieeiinciieiinecier e, 54
3.3.1 Aldersfordeling ved anvendt datateknologi (BA) ........ccccceeeeeciieeecciiee e, 54
3.3.2 Aldersfordeling ved dataingeni@r (BA) ......coocviiiieirrieeiniee ittt siee e siee e 55
333 Aldersfordeling ved informasjonsteknologi (BA) ........ccccceeceeevieeecieeciee e 56
334 Aldersfordeling ved anvendt data- og informasjonsteknologi (ACIT) (MA).................. 57
3.4 Aldersfordeling ved Institutt for maskin, elektronikk og kjemi.........cccoeeveeeiviiieiiniiienecen, 58
3.4.1 Aldersfordeling ved elektronikkingeni@r (BA) .......cccuevvieeiiereiiee e 58
3.4.2 Aldersfordeling ved bioteknologi- og kjemiingenigr (BA) .......ccceeeeverveerieeeriee e 59
3.4.3 Aldersfordeling ved maskiningeni@r (BA) .........ccueeecieeiiee et 60
3.5 Aldersfordeling ved Institutt for produktdesign .......ccccccviiiiiiiiiiiiiee e, 61
3.5.1 Aldersfordeling ved produktdesign (BA) .......ccueeeeiiieeeiiieee et 61
3.5.2 Aldersfordeling ved produktdesign — design for kompleksitet (MA) ........ccccccvvvveennenn. 62

4 Karakterer fra videregaende OpPlaering.......coueecceieeieie ettt ettt ettt bee e 63
4.1 VGO-karakterer ved Institutt for bygg- og energiteknikk .........cccoooveeiiviiieiiiiiieieee e, 64
4.11 VGO-karakter ved byggingenidr (BA) ......c.ccccveeiieeeieeeciee ettt st 64
4.1.2 VGO-karakter ved energi og miljg i bygg —ingeni@r (BA).......cccceeeeieeecciieeeeciee e, 65
4.1.3 VGO-karakter ved bygg — sivilingeni@r (MA) ........cccueieeiiiee e e 66
414 VGO-karakter ved energi og milj@ i bygg (MA).....ccocvviiieeeiie et 67
4.2 VGO-karakterer ved Institutt for estetiske fag......ccoovvvviiiiiiiiiic e, 68
4.2.1 VGO-karakterer ved drama- og teaterkommunikasjon (BA).........cccceeeveeevieeiieescreeennne. 68
4.2.2 VGO-karakterer ved kunst 0g design (BA).........ceeeiiieeeciieee ettt et 69
423 VGO-karakterer ved faglaererutdanning i design, kunst og handverk (BA)................... 70
42.4 VGO-karakter ved estetiske fag (MA).....cuei et 71
4.3 VGO-karakterer ved Institutt for informasjonsteknologi.........cccoeecveeeieciieecccieeecee e, 72
43.1 VGO-karakterer ved anvendt datateknologi (BA) .......ccccueeeeeeiiieeciiiee et 72
4.3.2 VGO-karakterer ved dataingeni@r (BA) .......cccueeeeeiieee ettt et 73
433 VGO-karakterer ved informasjonsteknologi (BA)........cccccueeeeeciiieecciiiee e e 74
43.4 VGO-karakterer ved anvendt data- og informasjonsteknologi (ACIT) (MA) ................. 75
4.4 VGO-karakterer ved Institutt for maskin, elektronikk og kjemi........cccocvveeeicieeincieeennen, 76



441 VGO-karakterer ved elektronikkingenidr (BA) .......cceeeeeeiieieiiiiee et 76

4.4.2 VGO-karakterer ved bioteknologi- og kjemiingenigr (BA) ......cccceecveeeieeecieeciee e 77
443 VGO-karakterer ved maskiningeni@r (BA) ........cccueeeeieeiiieeiie ettt 78
4.5 VGO-karakterer ved Institutt for produktdesign........ccccvvieeiiiiie e, 79
4.5.1 VGO-karakterer ved produktdesign (BA) ......ccueeeeiiieeeciieee et 79
4.5.2 VGO-karakterer ved produktdesign — design for kompleksitet (MA) ......ccccccvveeveeneee. 80

5 Tidligere erfaring fra universitet/h@yskole (UH) ........ccoecieiiiiiienie e 81
5.1 Tidligere UH-erfaring ved Institutt for bygg- og energiteknikk .........ccoooevieiiniieiiniinnnn, 82
5.1.1 Tidligere UH-erfaring ved byggingeni@dr (BA) ......ccoovcieerviiiniieniee e e e 82
5.1.2 Tidligere UH-erfaring ved energi og miljg i bygg —ingenidr (BA)......cccccevvvverveerceennnne. 83
5.2 Tidligere UH-erfaring ved Institutt for estetiske fag .......ccccovvevieiiviiiiincie e, 84
5.2.1 Tidligere UH-erfaring ved drama- og teaterkommunikasjon (BA) .........ccccceevvveercveeenen. 84
5.2.2 Tidligere UH-erfaring ved kunst og design (BA) .......ccceccveeiiieiiee e 85
5.2.3 Tidligere UH-erfaring ved fagleererutdanning i design, kunst og handverk (BA) .......... 86
53 Tidligere UH-erfaring ved Institutt for informasjonsteknologi..........cccoecvveeeeecieiiccciiee e, 87
5.3.1 Tidligere UH-erfaring ved anvendt datateknologi (BA) .........ccccveevieercieeecieeciee e 87
5.3.2 Tidligere UH-erfaring ved dataingeni@r (BA) .........cccveeeciveeiieeciee e 88
5.3.3 Tidligere UH-erfaring ved informasjonsteknologi (BA) ........ccccouveeeecieeecciiee e, 89
5.4 Tidligere UH-erfaring ved Institutt for maskin, elektronikk og kjemi.........ccccovvrinninennnnen. 90
5.4.1 Tidligere UH-erfaring ved elektronikkingeni@r (BA) ......c.cceveeviereiieeciee e 90
5.4.2 Tidligere UH-erfaring ved bioteknologi- og kjemiingenigr (BA)........ccoeeevvevveeecreeennee. 91
5.4.3 Tidligere UH-erfaring ved maskiningeni@r (BA)........ccccccuveevieeciiee e 92
5.5 Tidligere UH-erfaring ved Institutt for produktdesign ........ccccoeeeeiiiiiicciiec e, 93
5.5.1 Tidligere UH-erfaring ved produktdesign (BA) ........ccceeeeecieeeeciiie et 93

6 Foreldres UtdanningSNiVA .......c.ccciieeciieeiiee ettt e eree st eertee e s te e e ete e e abe e sbaeesabaesasaeenstaesasaeennnes 94
6.1 Foreldres utdanningsniva ved Institutt for bygg- og energiteknikk ..........cccoeevvevieercnnennnenn. 95
6.1.1 Foreldres utdanningsniva ved byggingeni@r (BA)........c.coeevveeeiieeeieieeecee et 95
6.1.2 Foreldres utdanningsniva ved energi og miljg i bygg —ingenigr (BA)..........cccvveeenneen. 96
6.1.3 Foreldres utdanningsniva ved bygg — sivilingenigr (MA) ........cccceeeiieeeciiee e, 97
6.1.4 Foreldres utdanningsniva ved energi og milj@ i bygg (MA)......ccceeeirevcieecieeiiee e 98
6.2 Foreldres utdanningsniva ved Institutt for estetiske fag ........cccceeeeeeviiecciee e, 99
6.2.1 Foreldres utdanningsniva ved drama- og teaterkommunikasjon (BA) ..........ccceccuu..... 99
6.2.2 Foreldres utdanningsniva ved kunst og design (BA) .......cccceeoeciieiieciieececieee e 100
6.2.3 Foreldres utdanningsniva ved fagleererutdanning i design, kunst og handverk (BA) . 101
6.2.4 Foreldres utdanningsniva ved estetiske fag (MA) ......ccccovieeiieciie e 102
6.3 Foreldres utdanningsniva ved Institutt for informasjonsteknologi...........cccccccveeeveeecreeennee. 103



8

6.3.1 Foreldres utdanningsniva ved anvendt datateknologi (BA).........cccceecveerireeecveeccieeens 103
6.3.2 Foreldres utdanningsniva ved dataingeniar (BA) .......ccoceeeeveeeiee e 104
6.3.3 Foreldres utdanningsniva ved informasjonsteknologi (BA) ........ccccceevvieeeiereiieescnenns 105

6.3.4 Foreldres utdanningsniva ved anvendt data- og informasjonsteknologi (ACIT) (MA) 106

6.4 Foreldres utdanningsniva ved Institutt for maskin, elektronikk og kjemi..........cccceeveeneee. 107
6.4.1 Foreldres utdanningsniva ved elektronikkingenigr (BA) .......cccceeeeeevieesieeeiieeecieeenns 107
6.4.2 Foreldres utdanningsniva ved bioteknologi- og kiemiingeni@r (BA) ........cccccceveercueenns 108
6.4.3 Foreldres utdanningsniva ved maskiningenigr (BA)........ccoccveeeieeecieeriee e eciee e 109

6.5 Foreldres utdanningsniva ved Institutt for produktdesign .........ccccoeeeeveeeceeecee e, 110
6.5.1 Foreldres utdanningsniva ved produktdesign (BA) .......cceeeveeeieeeieeeciee e 110
6.5.2 Foreldres utdanningsniva ved produktdesign — design for kompleksitet (MA).......... 111
FOreldres iINNTEKESNIVA ...ceiuiiiiiiiiiie ettt sttt e st e b e st e satesbe e beesaeenas 112

7.1 Foreldres inntektsniva ved Institutt for bygg- og energiteknikk.........cccceeveeiiieiienncnnnnee. 113
7.1.1 Foreldres inntektsniva ved byggingenidr (BA) ........ccccvvverieeieesieeseesee e 113
7.1.2 Foreldres inntektsniva ved energi og miljg i bygg — ingenigr (BA).......cccceeeveeveenuenen. 114
7.1.3 Foreldres inntektsniva ved bygg — sivilingenigr (MA) .......cccoeeieeecieeviee e 115
7.1.4 Foreldres inntektsniva ved energi og milj@ i bygg (MA) .....cceeeceeecieeciieecee e 116

7.2 Foreldres inntektsniva ved Institutt for estetiske fag ........ccoveeveeeiiiececcee e, 117
7.2.1 Foreldres inntektsniva ved drama- og teaterkommunikasjon (BA) ........cccceeeveeeneenns 117
7.2.2 Foreldres inntektsniva ved kunst 0g design (BA) ....cc.eeecuveeeeeeeiiee ettt 118
7.2.3 Foreldres inntektsniva ved faglaererutdanning i design, kunst og handverk (BA) ...... 119
7.2.4 Foreldres inntektsniva ved estetiske fag (MA) .......cooeeecviicieeniie e 120

7.3 Foreldres inntektsniva ved Institutt for informasjonsteknologi..........cccccovveeeecieeeeeciieeeenns 121
7.3.1 Foreldres inntektsniva ved anvendt datateknologi (BA).........cccceeeecvieeeecieeececiieeeens 121
7.3.2 Foreldres inntektsniva ved dataingenior (BA)........cccveecviecieeciee e 122
7.3.3 Foreldres inntektsniva ved informasjonsteknologi (BA) ........cccceeeevieevieeeiieeeriee e 123
7.3.4 Foreldres inntektsniva ved anvendt data- og informasjonsteknologi (ACIT) (MA)..... 124

7.4 Foreldres inntektsniva ved Institutt for maskin, elektronikk og kjemi..........ccocveeecnnnenns 125
7.4.1 Foreldres inntektsniva ved elektronikkingeni@r (BA) .........cccoecveveeecieeeeecieee e 125
7.4.2 Foreldres inntektsniva ved bioteknologi- og kjiemiingenigr (BA) ........ccccccvveevveercreenns 126
7.4.3 Foreldres inntektsniva ved maskiningenigr (BA)........ccccveeeveeiiieeeiieecree e 127

7.5 Foreldres inntektsniva ved Institutt for produktdesign .........cccceeveeciieeieciiee e 128
7.5.1 Foreldres inntektsniva ved produktdesign (BA) ..........oeeeciieieeciiie et 128
7.5.2 Foreldres inntektsniva ved produktdesign — design for kompleksitet (MA)............... 129
Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overf@ringer........cccccevvivevieeiiiiiniecinieenieen, 130



8.1 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer ved Institutt for bygg- og

ENEIGIEEKNIKK .. eeveeee ettt et e e st e e e e st e e e s sabee e e ssabe e e e esabeeeeenabeeeesnabeeeeennreeas 131
8.1.1 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer ved byggingenigr (BA)
131
8.1.2 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer ved energi og miljg i
DYEE — INGENIBE (BA) weeeieiieiiieeiie ettt sttt ettt e st e e sbe e s sbae e s ate e ssbeeesabeesabaeesaseesabeeessseean 132
8.1.3 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer ved bygg — sivilingenigr
(MA) 133
8.1.4 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer ved energi og miljg i
o3-SR 134
8.2 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer ved Institutt for estetiske fag
135
8.2.1 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer ved drama- og
teaterkommuNIKaSJON (BA) ......oei ittt e et e e e e etr e e e e s tae e e e sabae e e e eatee e e entaeeeeanraeas 135
8.2.2 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer ved kunst og design (BA)
136
8.2.3 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer ved fagleererutdanning i
design, KuNst 08 NANAVEIK (BA) .......ueieiiieeiie ettt ettt rtee e ste e st e v e e steeesaae e s ataesbaeennreean 137
8.2.4 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer ved estetiske fag (MA)
138
8.3 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer ved Institutt for
T2l oY 00 b= T3 Lol 0 F =1 s To ] Lo -4 FS PP 139
8.3.1 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer ved anvendt
o LY =] (aTe] (o=t [ 2 SRR 139
8.3.2 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer ved dataingenigr (BA)
140
8.3.3 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer ved
iNformMasjonstekNOIOi (BA) ........eeeieuiiieeeieee ettt ettt ettt e e e et e e e et e e e e ebte e e e ebteeeeebaeaeeesraeaeannes 141
8.3.4 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer ved anvendt data- og
informasjonsteknologi (ACIT) (IMA) ....ee ittt ecte e e et e e e e tte e e e ebae e e e ebteeeeerreeaeeanes 142
8.4 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer ved Institutt for maskin,
ElEKEFONTKK O KJBMI c.vtiiiiiiiiie ettt e e e e e e e e e s et e e e e abee e s esabeeeessntaeeeenseeas 143
8.4.1 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer ved elektronikkingenigr
(BA) 143
8.4.2 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer ved bioteknologi- og
KIEMIINGENIBE (BA) ..uveiieeiteerieeiie et et e st e sttesieesteste e bt e beesbeesseesaeesssessseesteessessseesasesssesnsesnseensesnnes 144
8.4.3 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer ved maskiningenigr (BA)
145

8.5 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer ved Institutt for
[T oo [0 < o LT 7= o USSRt 146



8.5.1 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer ved produktdesign (BA)

146

8.5.2 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer ved produktdesign —
design for KOMPIEKSItET (IMA) .. ...ueii et e e e e rare e e et ae e e eraaaeeeerasaeeeean 147
1 B Vo1V T o To [ =T o 1 4= (U] o o I RSP TPR 148
9.1 Innvandrerbakgrunn ved Institutt for bygg- og energiteknikk........ccccoovveiiiiiniiiiiiiiiennns 149
9.1.1 Innvandrerbakgrunn ved byggingeni@dr (BA) ........ccooveerceiiniieniee et sres e e siee s 149
9.1.2 Innvandrerbakgrunn ved energi og miljg i bygg — ingenidr (BA)......cccceevvevevveenieennns 150
9.1.3 Innvandrerbakgrunn ved bygg — sivilingenidr (MA) ......ccccvvvierieririieniee e 151
9.1.4 Innvandrerbakgrunn ved energi og milj@ i bygg (MA)......cooovveiiieeciiicee e 152
9.2 Innvandrerbakgrunn ved Institutt for estetiske fag ........coccvvveiiiiirciii i 153
9.2.1 Innvandrerbakgrunn ved drama- og teaterkommunikasjon (BA) ........ccccccveeeeciveeennns 153
9.2.2 Innvandrerbakgrunn ved kunst 0g design (BA) ......ccouveeeeeiieeieciiee e 154
9.2.3 Innvandrerbakgrunn ved faglaererutdanning i design, kunst og handverk (BA).......... 155
9.2.4 Innvandrerbakgrunn ved estetiske fag (MA)......ccooceeiciiecie e 156
9.3 Innvandrerbakgrunn ved Institutt for informasjonsteknologi ........ccccevveiieeiiciieiiciieencns 157
9.3.1 Innvandrerbakgrunn ved anvendt datateknologi (BA)........ccccoueveeeciieeeccieee e 157
9.3.2 Innvandrerbakgrunn ved dataingeni@r (BA).........cocvveeeeeeinieeniee e esiee e eseeeesiee e 158
9.3.3 Innvandrerbakgrunn ved informasjonsteknologi (BA) ........ccccccveeeiieiieeciieeciee e 159
9.34 Innvandrerbakgrunn ved anvendt data- og informasjonsteknologi (ACIT) (MA)........ 160
9.4 Innvandrerbakgrunn ved Institutt for maskin, elektronikk og kjemi .........ccccccovveeeicinnennis 161
9.4.1 Innvandrerbakgrunn ved elektronikkingeni@r (BA).........ccceeeecvieeeecieee e ecieee e 161
9.4.2 Innvandrerbakgrunn ved bioteknologi- og kjemiingenigr (BA).......ccccceeeevveeeeciveeennns 162
9.4.3 Innvandrerbakgrunn ved maskiningeni@r (BA) .......cccceecveeeieeniee e cree e 163
9.5 Innvandrerbakgrunn ved Institutt for produktdesign ........cccoccveeviiciiiiiiciiiece s 164
9.5.1 Innvandrerbakgrunn ved produktdesign (BA)........ccoveeeeciieeieciiee et 164
9.5.2 Innvandrerbakgrunn ved produktdesign — design for kompleksitet (MA).................. 165
10 0] oY o)1 S A <Y d o] o V=T oSSR 166
10.1 Oppvekstregioner ved Institutt for bygg- og energiteknikk..........cccoeevvveiiiiieiiiiiiieeiiienn, 167
10.1.1  Oppvekstregioner ved byggingeniar (BA) ........ccccveeeiieeiieeciee ettt 167
10.1.2  Oppvekstregioner ved energi og miljg i bygg —ingenigr (BA).......ccoveeeecieeeeecieeeeenns 169
10.1.3  Oppvekstregioner ved bygg — sivilingeni@r (MA) .........coccoeeeieciiee e 170
10.1.4  Oppvekstregioner ved energi og milj@ i bygg (MA)......ccccvvvverieenieenienie e 171
10.2 Oppvekstregioner ved Institutt for estetiske fag ......ccccevveeiieieiiiiiiccecce e, 172
10.2.1  Oppvekstregioner ved drama- og teaterkommunikasjon (BA) .......c.cccccveevveercrveennnenn. 172
10.2.2  Oppvekstregioner ved kunst 0g design (BA) .......ccoecuieieeiiiieeecieee et 173



10.2.3  Oppvekstregioner ved faglaererutdanning i design, kunst og handverk (BA) ............. 174

10.2.4  Oppvekstregioner ved estetiske fag (IMA) .......cocerecieeciee s e e eaee e 175
10.3 Oppvekstregioner ved Institutt for informasjonsteknologi ........ccccceeeeeicciiieeeiiececcciieee. 176
10.3.1  Oppvekstregioner ved anvendt datateknologi (BA)........ccceevecieeeecciieeeccieee e 176
10.3.2  Oppvekstregioner ved dataingenidr (BA).......cccoevveereeeinieiniee e sieeeneeeseeesveeeseeee s 177
10.3.3  Oppvekstregioner ved informasjonsteknologi (BA) .........ccccvevveeeceeerieeeieeesieeeiee s 179
10.3.4  Oppvekstregioner ved anvendt data- og informasjonsteknologi (ACIT) (MA)............ 181
10.4 Oppvekstregioner ved Institutt for maskin, elektronikk og kjemi........cccccovveeeeiiiniccnnnnnn.n. 183
10.4.1  Oppvekstregioner ved elektronikkingeni@r (BA) .......ccccevvveervieeireeeriieenieeenieeeieeeseeen 183
10.4.2  Oppvekstregioner ved bioteknologi- og kjemiingenigr (BA) ........ccccouveevvciveeeciieeeennns 185
10.4.3  Oppvekstregioner ved maskiningeni@dr (BA).........eccveervieeeiiereiieeecteeesieeseeesveeesvee s 186
10.5 Oppvekstregioner ved Institutt for produktdesign ........ceeeeeveeciiiiieieii e, 188
10.5.1  Oppvekstregioner ved produktdesign (BA) .......ccoeeeeeeiiiieriiieecee e evee e 188
10.5.2  Oppvekstregioner ved produktdesign — design for kompleksitet (MA)..........cc.occ..... 189
11 OPPVEKSEDYAEIET 1 OSI0 ...ttt e e et e e e bee e s e be e e e e abaee e eenreeas 190
11.1  Oppvekstbydeler ved Institutt for bygg- og energiteknikk .......ccccceevviiiiniiiiiniiiiee 191
11.1.1  Oppvekstbydeler ved byggingenidr (BA)........coceecieeeeeeeiieeciee e eee et evee e 191
11.1.2  Oppvekstbydeler ved energi og miljg i bygg —ingenigr (BA) ......cccooeeriiririiniieenee 192
11.1.3  Oppvekstbydeler ved bygg — sivilingenidr (MA)........ccceeeieirverecieeeiee e eee e 193
11.1.4  Oppvekstbydeler ved energi og milj@ i bygg (MA) .....ccooviiriiiiiiniineeeeeeee 194
11.2 Oppvekstbydeler ved Institutt for estetiske fag........cccvvvveiiiiiiiiiiiiccc e 195
11.2.1  Oppvekstbydeler ved drama- og teaterkommunikasjon (BA).........ccccccvvvevveercrveennnenn. 195
11.2.2  Oppvekstbydeler ved kunst 0g design (BA).........cooecieieieiiiee et 196
11.2.3  Oppvekstbydeler ved fagleererutdanning i design, kunst og handverk (BA)............... 197
11.2.4  Oppvekstbydeler ved estetiske fag (IMA) .......coeeciieeciieceecee e 198
11.3 Oppvekstbydeler ved Institutt for informasjonsteknologi........ccccceeviveeiiiiieeiiiciieecciee, 199
11.3.1  Oppvekstbydeler ved anvendt datateknologi (BA) .......ccceevveeecieeeccee e 199
11.3.2  Oppvekstbydeler ved dataingeni@r (BA) ........ccueeeieiiiee et cvree e 200
11.3.3  Oppvekstbydeler ved informasjonsteknologi (BA).........ccccueeeeciiieeeciiee e ecieee e 201
11.3.4  Oppvekstbydeler ved anvendt data- og informasjonsteknologi (ACIT) (MA) ............. 203
11.4 Oppvekstbydeler ved Institutt for maskin, elektronikk og kjemi.......cccccoeeveeeiciieencnnnn. 204
11.4.1  Oppvekstbydeler ved elektronikkingeni@r (BA) ..........ceeeeiieeieciiieeccieee e 204
11.4.2  Oppvekstbydeler ved bioteknologi- og kjemiingeni@r (BA) .........ccccovveeeecieeeeecieeeeens 205
11.4.3  Oppvekstbydeler ved maskiningeni@r (BA) .........cooccuieeieciiee et 206
11.5 Oppvekstbydeler ved Institutt for produktdesign.........cccccuveiiiiiiiiiiiiiiiecceeecee e, 207
11.5.1  Oppvekstbydeler ved produktdesign (BA) ........cccoueeeeeieiieeiiieeecteeeciee e e 207



11.5.2  Oppvekstbydeler ved produktdesign — design for kompleksitet (MA) ........cccccvveenne 208

Tabeller

Tabell 1.2.1 Forkortelser og hele navn pa utdanningsinstitusjoner som brukes i rapporten.. 25
Tabell 2.1.1 Kjgnnsfordeling ved byggingeni@dr (BA) ........coccveeiieeeiiie e 28
Tabell 2.1.2 Kjgnnsfordeling ved energi og miljg i bygg — ingeni@r (BA) ......ccccvvvevvveeecreeennnnn. 29
Tabell 2.1.3 Kjgnnsfordeling ved bygg — sivilingeniar (MA).........ccoeeeiiiee e 30
Tabell 2.1.4 Kjgnnsfordeling ved energi og milj@ i bygg (MA) .......ovvvieiiiieiiee e 31
Tabell 2.2.1 Kjgnnsfordeling ved drama- og teaterkommunikasjon (BA)..........ccccceveeeeenneennn. 32
Tabell 2.2.2 Kjgnnsfordeling ved kunst 0g design (BA) .......cccveeieiiieeeeciiiee e 33
Tabell 2.2.3 Kjgnnsfordeling ved faglaererutdanning i design, kunst og handverk (BA).......... 34
Tabell 2.2.4 Kjgnnsfordeling ved estetiske fag (MA) .......oooieiiiieeiiiecee e 35
Tabell 2.3.1 Kjgnnsfordeling ved anvendt datateknologi (BA) ......cceeevcvieeeiviiiee e, 36
Tabell 2.3.2 Kjgnnsfordeling ved dataingeniar (BA) ........coovuieeieiiieeeeciee e esreee 37
Tabell 2.3.3 Kjgnnsfordeling ved informasjonsteknologi (BA).......ccceeeecviieeeciieee e, 38
Tabell 2.3.4 Kjgnnsfordeling ved anvendt data- og informasjonsteknologi (MA)................... 39
Tabell 2.4.1 Kjgnnsfordeling ved elektronikkingeni@r (BA) ........cccoueeeeiiiieeeciieee e 40
Tabell 2.4.2 Kjgnnsfordeling ved bioteknologi- og kjemiingenigr (BA) ........cccovveevevveeeeicnnennnn. 41
Tabell 2.4.3 Kjgnnsfordeling ved maskiningeni@dr (BA) .......ccuveeieiieeeeriiiee e eeieee e eseeee e 42
Tabell 2.5.1 Kjgnnsfordeling ved produktdesign (BA)........cccueeeiiiiieeeeriiieeeceieeeeeieee e esveee 43
Tabell 2.5.2 Kjgnnsfordeling ved produktdesign — design for kompleksitet (MA) .................. 44
Tabell 3.1.1 Aldersfordeling ved byggingeni@r (BA).........cooccuieeieciiiee e 46
Tabell 3.1.2 Aldersfordeling ved energi og miljg i bygg —ingeni@r (BA).......ccoceeevviveeeeccnnennnn. 47
Tabell 3.1.3 Aldersfordeling ved bygg — sivilingenigr (MA).........cccoeereiiie e, 48
Tabell 3.1.4 Aldersfordeling ved energi og milj@ i bygg (MA) .....cccoveveieiiiiieeeeeee e, 49
Tabell 3.2.1 Aldersfordeling ved drama- og teaterkommunikasjon (BA) ......ccccceeeeeeeveecnrnneenn. 50
Tabell 3.2.2 Aldersfordeling ved kunst 0g design (BA) .......ccoeeieeeciiveeeieee e, 51
Tabell 3.2.3 Aldersfordeling ved fagleererutdanning i design, kunst og handverk (BA) .......... 52
Tabell 3.2.4 Aldersfordeling ved estetiske fag (MA) .......veeeeeieeieiiiiieeeeeee e 53
Tabell 3.3.1 Aldersfordeling ved anvendt datateknologi (BA) ........cceeeecvieeeeciieee e, 54
Tabell 3.3.2 Aldersfordeling ved dataingeni@dr (BA) .........oooeiiieieeiiiee e 55
Tabell 3.3.3 Aldersfordeling ved informasjonsteknologi (BA) ........ceeeeivieeeeciieeeeccieee e, 56
Tabell 3.3.4 Aldersfordeling ved anvendt data- og informasjonsteknologi (MA).................... 57
Tabell 3.4.1 Aldersfordeling ved elektronikkingeni@r (BA) ........ccccvvveeeeeieeiiiiiireeeeee e, 58
Tabell 3.4.2 Aldersfordeling ved bioteknologi- og kjemiingeni@gr (BA) .......ccccovvveeeeeeeieicnrnneenn. 59
Tabell 3.4.3 Aldersfordeling ved maskiningeni@r (BA) ..........ceeeeeeeiiererieeeeeicciireeeeeeeeeeenvveeen. 60
Tabell 3.5.1 Aldersfordeling ved produktdesign (BA) .......ccccuiieieiiieeeeciiee et 61
Tabell 3.5.2 Aldersfordeling ved produktdesign — design for kompleksitet (MA)................... 62
Tabell 4.1.1 VGO-karakter ved byggingeniar (BA) ......c..oeeeieiieeieceeeeeeeee et 64
Tabell 4.1.2 VGO-karakter ved energi og miljg i bygg — ingeni@r (BA)........cccovveeeeiiieeeeccnneennn. 65
Tabell 4.1.3 VGO-karakter ved bygg — sivilingeniar (MA) ........oooovvivveeieeiieiicrreeeee e, 66
Tabell 4.1.4 VGO-karakter ved energi og milj@ i bygg (MA)......ccoovrvveeieeiieicieeeee e, 67
Tabell 4.2.1 VGO-karakterer ved drama- og teaterkommunikasjon (BA)........ccccceeeeeveecnnvnnnenn. 68



Tabell 4.2.2 VGO-karakterer ved kunst 0g design (BA).........coovveierrrrerieeeeeiiiniiereeeeeeeesnrveeens. 69

Tabell 4.2.3 VGO-karakterer ved faglaererutdanning i design, kunst og handverk (BA).......... 70
Tabell 4.2.4 VGO-karakter ved estetiske fag (MA)......c.uueeiieiiie e 71
Tabell 4.3.1 VGO-karakterer ved anvendt datateknologi (BA) .......cceeeecuvieeeeeiieee e, 72
Tabell 4.3.2 VGO-karakterer ved dataingeni@dr (BA) ........cocceeeiieeeiiee et eiee e 73
Tabell 4.3.3 VGO-karakterer ved informasjonsteknologi (BA)........cccevueeevieeecieesciee e, 74
Tabell 4.3.4 VGO-karakterer ved anvendt data- og informasjonsteknologi (MA)................... 75
Tabell 4.4.1 VGO-karakterer ved elektronikkingeni@dr (BA) ........cccovuveevieeeiieeeiiee e e 76
Tabell 4.4.2 VGO-karakterer ved bioteknologi- og kjemiingenigr (BA) ........cccceeeevcrveeeeicrvennnn. 77
Tabell 4.4.3 VGO-karakterer ved maskiningeni@r (BA) .......cccuveeieiiieeeeciiee e 78
Tabell 4.5.1 VGO-karakterer ved produktdesign (BA)........cccceeeieiiieeeeiiiiee e 79
Tabell 4.5.2 VGO-karakterer ved produktdesign — design for kompleksitet (MA) .................. 80
Tabell 5.1.1 Tidligere UH-erfaring ved byggingeni@r (BA)........cccvevieeevveeeiieeeieeciee e 82
Tabell 5.1.2 Tidligere UH-erfaring ved energi og miljg i bygg — ingeni@r (BA).......ccccceeevvvenn. 83
Tabell 5.2.1 Tidligere UH-erfaring ved drama- og teaterkommunikasjon (BA) .........ccccccuveene. 84
Tabell 5.2.2 Tidligere UH-erfaring ved kunst og design (BA) ......cccoveeeeeiiieeecciieee e 85
Tabell 5.2.3 Tidligere UH-erfaring ved faglaererutdanning i design, kunst og handverk (BA) . 86
Tabell 5.3.1 Tidligere UH-erfaring ved anvendt datateknologi (BA).........cccoeeuveeerivieeeeccnnennen. 87
Tabell 5.3.2 Tidligere UH-erfaring ved dataingeni@r...........cccveeeeeiiieeeciiiie e 88
Tabell 5.3.3 Tidligere UH-erfaring ved informasjonsteknologi (BA) ......c.cccevevvveeieiieeeeciieenn, 89
Tabell 5.4.1 Tidligere UH-erfaring ved elektronikkingeni@r..........cccceeeveiiieiiiiieie e, 90
Tabell 5.4.2 Tidligere UH-erfaring ved bioteknologi- og kjemiingeni@r (BA)........ccccceveevvreennn. 91
Tabell 5.4.3 Tidligere UH-erfaring ved maskiningenigr.........c.cevvvuieeeeriiiee s 92
Tabell 5.5.1 Tidligere UH-erfaring ved produktdesign (BA) ........cccoeeeeeiriieeeciieee e 93
Tabell 6.1.1 Foreldres utdanningsniva ved byggingeniar (BA) ........ccceecveeeeeeiieee e, 95
Tabell 6.1.2 Foreldres utdanningsniva ved energi og miljg i bygg — ingenigr (BA).................. 96
Tabell 6.1.3 Foreldres utdanningsniva ved bygg — sivilingenigr (MA) ........cccoooeeeeiiieeeeccnnennnn. 97
Tabell 6.1.4 Foreldres utdanningsniva ved energi og milj@ i bygg (MA)......ccoovvveeeeiieeeeecnnennnn. 98
Tabell 6.2.1 Foreldres utdanningsniva ved drama- og teaterkommunikasjon (BA) ................ 99
Tabell 6.2.2 Foreldres utdanningsniva ved kunst og design (BA) .......ccccvveeeeeeirveeeeecneeeeeennnen. 100
Tabell 6.2.3 Foreldres utdanningsniva ved faglaererutdanning i design, kunst og handverk

(BAA) ettt e et et e et e e et e e e e e e e e et e e e e e s et et ee e e e e e et e e et en e eeaeeeeeneneeeeens 101
Tabell 6.2.4 Foreldres utdanningsniva ved estetiske fag (MA) ........coeeveiiieiiiiieee e, 102
Tabell 6.3.1 Foreldres utdanningsniva ved anvendt datateknologi (BA) ........ccccceeecuvveeeennnnen. 103
Tabell 6.3.2 Foreldres utdanningsniva ved dataingeniar (BA) ......cccceeeeeveeeeeiirveeeeecreee e, 104
Tabell 6.3.3 Foreldres utdanningsniva ved informasjonsteknologi (BA) .......cccccceeevveeeennneen. 105
Tabell 6.3.4 Foreldres utdanningsniva ved anvendt data- og informasjonsteknologi (MA) . 106
Tabell 6.4.1 Foreldres utdanningsniva ved elektronikkingeni@r (BA) .........ccceevveeeeeiveeeeeennnen. 107
Tabell 6.4.2 Foreldres utdanningsniva ved bioteknologi- og kjemiingenigr (BA) .................. 108
Tabell 6.4.3 Foreldres utdanningsniva ved maskiningeni@r (BA)........cccoeeeeeeiieeeeccneeeeeennen. 109
Tabell 6.5.1 Foreldres utdanningsniva ved produktdesign (BA) ......ccccoecvieeeeiiieeeecciiee e, 110
Tabell 6.5.2 foreldres utdanningsniva ved produktdesign — design for kompleksitet (MA) . 111
Tabell 7.1.1 Foreldres inntektsniva ved byggingeniar (BA) ........cccccveevieeecieeeceee e 113
Tabell 7.1.2 Foreldres inntektsniva ved energi og miljg i bygg — ingenigr (BA).................... 114



Tabell 7.1.3 Foreldres inntektsniva ved bygg — sivilingeni@r (MA) ......cccovveeeeeiveeeeecineeeeeennee. 115

Tabell 7.1.4 Foreldres inntektsniva ved energi og milj@ i bygg (MA)....cccoeveeeiieeeeciiiee e, 116
Tabell 7.2.1 Foreldres inntektsniva ved drama- og teaterkommunikasjon (BA) ................... 117
Tabell 7.2.2 Foreldres inntektsniva ved kunst og design (BA) ......cceeeeveiiieeeeciieeeeeeee e, 118
Tabell 7.2.3 Foreldres inntektsniva ved faglarerutdanning i design, kunst og handverk (BA)
................................................................................................................................................ 119
Tabell 7.2.4 Foreldres inntektsniva ved estetiske fag (MA) ......ccccoevvieeviieciieeccee e 120
Tabell 7.3.1 Foreldres inntektsniva ved anvendt datateknologi (BA)........cccceevveerciveesreeennee. 121
Tabell 7.3.2 Foreldres inntektsniva ved dataingeni@r (BA) .......cccccovveeeeeiiieeeeceeee e 122
Tabell 7.3.3 Foreldres inntektsniva ved informasjonsteknologi (BA) ........ccccccvveeeeeiiieeeennen. 123
Tabell 7.3.4 Foreldres inntektsniva ved anvendt data- og informasjonsteknologi (MA) ...... 124
Tabell 7.4.1 Foreldres inntektsniva ved elektronikkingenigr (BA) ........cccceeveeevveesceeesveeennne 125
Tabell 7.4.2 Foreldres inntektsniva ved bioteknologi- og kiemiingenigr (BA)..........ccccueeu.... 126
Tabell 7.4.3 Foreldres inntektsniva ved maskiningenigr (BA)........cccceevueeevieeeceeeeciee e 127
Tabell 7.5.1 Foreldres inntektsniva ved produktdesign (BA) .......ccccevevieeeiieeecieeceee e 128
Tabell 7.5.2 Foreldres inntektsniva ved produktdesign — design for kompleksitet (MA)...... 129
Tabell 8.1.1 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer ved byggingenigr
(BAA) ettt e e et ettt e e et e et e e e e e et et e e e e e e e et ee e e et e e et et et et e e e ee e neeneneeenens 131
Tabell 8.1.2 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer ved energi og
MIlj@ i DYZE — INGENIBI (BA) weeeeeieiee ettt e e e e st e e e st e e e e s e e e e enaneees 132
Tabell 8.1.3 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer ved bygg —
SIVIIINGENIBE (IMIA) <.ttt e et e e e st e e e s eaa e e e e e sabaeeeesssaeeesesneeeeesssneaenn 133
Tabell 8.1.4 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer ved energi og
MILJB T DYEE (IMA) ettt s e st e e st e e s ba e e ssbeeesabeeesabeeesabeeesaseeenes 134
Tabell 8.2.1 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer ved drama- og
teaterkommuNIKasjoN (BA) .......eeie oottt e e e e e e e e e e eta e e e e eara e e e e enaneaean 135
Tabell 8.2.2 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer ved kunst og

(o 1T =d s (27 ) T PR 136
Tabell 8.2.3 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer ved
fagleererutdanning i design, kunst 0g handverk (BA).......cccouvveeeeiveeeeecieee e 137
Tabell 8.2.4 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer ved estetiske fag
(IVIA) et e et et e e ee e e ee e e e e e e e e e e e et e e e e s et ee e e e e e seeeeeeeeen e ee s eneeneneeeeens 138
Tabell 8.3.1 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer ved anvendt
AAtatEKNOIOZE (BA)...eie it e e e e et e e e et e e e e e sta e e e e earaeeeeennaeeeeanaaeaann 139
Tabell 8.3.2 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer ved dataingenigr
(272 ISP PP PPRRPPPRPPPRON 140
Tabell 8.3.3 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer ved
INFOrMasjoNStEKNOIOZT (BA)....ceiiii ittt e e eese e e e e e e e e sbrraereeeeessenassraaeeeeeeeenas 141
Tabell 8.3.4 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer ved anvendt data-
0g iNformasjonstekNOlOgi (IMA).........eei oo e e e e e are e e e e aaeeaean 142
Tabell 8.4.1 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer ved
€lektroniKKINGENIGBI (BA) ...occeeeee ettt e et e e e e et e e e e sta e e e e eearaeeeeenreeeeesnnaeeaann 143
Tabell 8.4.2 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer ved bioteknologi-
08 KJeMIINGENIBE (BA) . .ueeeieeeeiiee ettt e e e st e e s st e e e e e saae e e e snaaeeesensteeeeesnsneaenn 144



Tabell 8.4.3 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer ved

MASKININGENIBE (BA) ..eeeeeeeiieiee ettt e et e e et e e e et e e e e easteeeeennsaeeeeannsaeeeennnenes 145
Tabell 8.5.1 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer ved produktdesign
(BA) ettt ettt ettt ettt e et et e et et et et e e et e e e e et et et e e e et e e et et et et e e eeee e eeeeneeeeeeens 146
Tabell 8.5.2 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer ved produktdesign
— design for KOMPIEKSITET (MA) ....ciiiie ettt e sae e s e e et e e s e e s re e e ennes 147
Tabell 9.1.1 Innvandrerbakgrunn ved byggingeni@r (BA) ........ccceevieeeiieeeiieeeeeecee e 149
Tabell 9.1.2 Innvandrerbakgrunn ved energi og miljg i bygg — ingeni@r (BA)........cccceeveeenee. 150
Tabell 9.1.3 Innvandrerbakgrunn ved bygg — sivilingeni@r (MA) .......ccccovveeeviiieeeecieeee e, 151
Tabell 9.1.4 Innvandrerbakgrunn ved energi og milj@ i bygg (MA) ...ccoocvvieeieiiieeeeeiee e 152
Tabell 9.2.1 Innvandrerbakgrunn ved drama- og teaterkommunikasjon (BA)...........c.......... 153
Tabell 9.2.2 Innvandrerbakgrunn ved kunst og design (BA) .......cccceeeviieciieeeiieecciee e 154
Tabell 9.2.3 Innvandrerbakgrunn ved faglaererutdanning i design, kunst og handverk (BA) 155
Tabell 9.2.4 Innvandrerbakgrunn ved estetiske fag (MA)......ccceeveiieeiieiiee e 156
Tabell 9.3.1 Innvandrerbakgrunn ved anvendt datateknologi (BA).......cccccevevvveeeeriiieneeennnen, 157
Tabell 9.3.2 Innvandrerbakgrunn ved dataingeni@r (BA)........cceoeeevieeeeeiiiee e 158
Tabell 9.3.3 Innvandrerbakgrunn ved informasjonsteknologi (BA) .........ccceeeevieeeeccieeeeeennee. 159
Tabell 9.3.4 Innvandrerbakgrunn ved anvendt data- og informasjonsteknologi (MA) ......... 160
Tabell 9.4.1 Innvandrerbakgrunn ved elektronikkingeni@r (BA)........ccccovveeeriiieeeeciiieeeeeee, 161
Tabell 9.4.2 Innvandrerbakgrunn ved bioteknologi- og kjemiingenigr (BA)........cccccvveeernnneen. 162
Tabell 9.4.3 Innvandrerbakgrunn ved maskiningeni@r (BA) .......ccccveeeiviiieeeiiieeeeeriiee e 163
Tabell 9.5.1 Innvandrerbakgrunn ved produktdesign (BA)......ccccocvuveeiiriiieeiiiirieee e 164
Tabell 9.5.2 Innvandrerbakgrunn ved produktdesign — design for kompleksitet (MA)......... 165
Tabell 10.1.1 Oppvekstregioner ved byggingeni@dr (BA) .......ccceeeeevieeeieiiiee e 167
Tabell 10.1.2 Oppvekstregioner ved energi og miljg i bygg —ingenigr (BA).........cccvveeeenneen. 169
Tabell 10.1.3 Oppvekstregioner ved bygg — sivilingenigr (MA) .........ccooovieeeeiiieeeeciiee e, 170
Tabell 10.1.4 Oppvekstregioner ved energi og miljg i bygg (MA)......ccooevviieeeiiieeeiciiee e, 171
Tabell 10.2.1 Oppvekstregioner ved drama- og teaterkommunikasjon (BA) .......cccceeeeevennnnne 172
Tabell 10.2.2 Oppvekstregioner ved kunst 0g design (BA) .......cooveeerveeeeeeeeieiciirreeeeee e 173
Tabell 10.2.3 Oppvekstregioner ved faglaererutdanning i design, kunst og handverk (BA) .. 174
Tabell 10.2.4 Oppvekstregioner ved estetiske fag (MA) .....cccveeeeecieeecciieee e 175
Tabell 10.3.1 Oppvekstregioner ved anvendt datateknologi (BA)........cccceeeeeirieeeecciieeeeennnen. 176
Tabell 10.3.2 Oppvekstregioner ved dataingeni@dr (BA) .......ccoueeeeeeieeeeeeiieee e 177
Tabell 10.3.3 Oppvekstregioner ved informasjonsteknologi (BA) ........cccceeeeeirieeeeciiieeeeennnen. 179
Tabell 10.3.4 Oppvekstregioner ved anvendt data- og informasjonsteknologi (MA) ........... 181
Tabell 10.4.1 Oppvekstregioner ved elektronikkingenidr (BA).......cccoveeeeeeeeieiiiinveeeeeeeeeeeeenns 183
Tabell 10.4.2 Oppvekstregioner ved bioteknologi- og kjiemiingenigr (BA).......ccccveeveeeeeiennns 185
Tabell 10.4.3 Oppvekstregioner ved maskiningenidr (BA).........coovvvvveeeeeeeiieiiiiireeeeeeeeeeeennns 186
Tabell 10.5.1 Oppvekstregioner ved produktdesign (BA) ........coeoeeveeeeeeiiieeeeceeee e 188
Tabell 10.5.2 Oppvekstregioner ved produktdesign — design for kompleksitet (MA)........... 189
Tabell 11.1.1 Oppvekstbydeler ved byggingeni@dr (BA) ........ccoueveeeerieeeeciiiee e 191
Tabell 11.1.2 Oppvekstbydeler ved energi og miljg i bygg — ingenigr (BA) .........ccccuvveeennneen. 192
Tabell 11.1.3 Oppvekstbydeler ved bygg — sivilingenigr (MA).........cceeeecvieeeeccieee e 193
Tabell 11.1.4 Oppvekstbydeler ved energi og milj@ i bygg (MA) .....ooeeveiiieieiiieeeeeeeee e, 194



Tabell 11.2.1 Oppvekstbydeler ved drama- og teaterkommunikasjon (BA)........ccccvceeeeveennnnne 195

Tabell 11.2.2 Oppvekstbydeler ved kunst og design (BA).......cceeeecveeeeeeiiieee e 196
Tabell 11.2.3 Oppvekstbydeler ved fagleererutdanning i design, kunst og handverk (BA) ... 197
Tabell 11.2.4 Oppvekstbydeler ved estetiske fag (MA) ....ccccvveeeeeiieeeeeee e, 198
Tabell 11.3.1 Oppvekstbydeler ved anvendt datateknologi (BA) ........ccccecveeeveeeccieeescieeenne 199
Tabell 11.3.2 Oppvekstbydeler ved dataingenigr (BA) .......ccceeevieeevieeeriee e 200
Tabell 11.3.3 Oppvekstbydeler ved informasjonsteknologi (BA)........cccceevveerveeesceeescreeeene 201
Tabell 11.3.4 Oppvekstbydeler ved anvendt data- og informasjonsteknologi (MA)............. 203
Tabell 11.4.1 Oppvekstbydeler ved elektronikkingeni@r (BA) .......cceeeeecuiieeeeiiieeeeeeciiee e 204
Tabell 11.4.2 Oppvekstbydeler ved bioteknologi- og kjemiingenigr (BA) ........ccceevvvveeeennneen. 205
Tabell 11.4.3 Oppvekstbydeler ved maskiningeni@dr (BA) ........cooeecvieeeeeiiiee e 206
Tabell 11.5.1 Oppvekstbydeler ved produktdesign (BA) .......ccoveeiiieeiieecieeceeecee e 207
Tabell 11.5.2 Oppvekstbydeler ved produktdesign — design for kompleksitet (MA) ............ 208

14



Sammendrag
Denne rapporten undersgker rekrutteringsmegnstrene til bachelor- og masterprogrammene

ved Fakultet for teknologi, kunst og design (TKD) ved OsloMet — storbyuniversitetet etter en
rekke demografiske kjennetegn ved studentene. Kjennetegnene inkluderer studentenes
kjgnn, alder ved studiestart, karakterer fra videregdende oppleaering, tidligere erfaring fra
hgyere utdanning, ulike mal pa sosial bakgrunn, andel med innvandrerbakgrunn,

oppvekstregion, samt andel fra hver bydel i Oslo.

Analysene omfatter sa godt som alle studentene som begynte pa et av bachelor- eller
masterprogrammene ved TKD sine fem institutter mellom 2017 og 2020, og som fortsatt var
registrert som aktive studenter per 1. oktober i oppstartsaret. De demografiske
kjennetegnene til studentene ved TKD blir i tillegg sammenlignet med kjennetegnene til
studentene som i samme periode begynte pa tilsvarende studieprogram ved andre

universiteter eller hgyskoler i Norge.
Hovedfunnene for hvert institutt oppsummeres under.

Institutt for bygg- og energiteknikk

Menn er helt klart i flertall blant de nye studentene ved Institutt for bygg- og energiteknikk i
perioden 2017-2020. Over 60% av studentene var menn for hvert av de fire
studieprogrammene ved instituttet. Den hgyeste mannsandelen finner vi blant studentene
som begynte pa masterprogrammet i bygg — sivilingenigr med hele 76,7% menn, mens
bachelorprogrammet i energi og miljg i bygg — ingenigr star for den hgyeste kvinneandelen

med 32,2% kvinner.

Det er ikke overraskende at instituttets bachelorprogram domineres av studenter under 25
ar. Den hgyeste andelen under 25 ar finner vi blant studentene ved bachelorprogrammet i
byggingenigr. Andelen over 25 ar er hgyere ved instituttets masterprogram, men det er kun

masterprogrammet i energi og miljg i bygg som har en overvekt av studenter over 25 ar.

Karaktersnittet fra videregaende opplaering er over 4,0 for samtlige av studieprogrammene
ved instituttet. Det hgyeste snittet finner vi blant studentene som begynte pa
masterprogrammet i bygg — sivilingenigr, mens studentene ved bachelorprogrammet i
energi og miljg i bygg — ingenigr og masterprogrammet i energi og miljg i bygg har det
laveste VGO-gjennomsnittet.

15



Over en fjerdedel av studentene som begynte pa de to bachelorprogrammene ved instituttet
har tidligere erfaring med hgyere utdanning. En stgrre andel av studentene har allerede
begynt pa, men ikke fullfgrt en grad enn de som tidligere har fullfgrt en universitets- eller
hegskolegrad. Andelen er hgyest ved bachelorprogrammet i energi og miljg i bygg —

ingenigr, der nesten 40% av studentene har tidligere erfaring med hgyere utdanning.

Majoriteten av de nye studentene ved instituttet har foreldre med hgyere utdanning.
Foreldrene med bachelorgrad utgjgr den hgyeste andelen. Blant de ulike
studieprogrammene er andelen foreldre med hgyere utdanning stgrst ved
masterprogrammet i energi og miljg i bygg. Andelen foreldre uten hgyere utdanning er

stgrst ved masterprogrammet i bygg — sivilingenigr.

Det gjennomsnittlige foreldreinntektsnivaet ved Institutt for bygg- og energiteknikk er over
medianen. Studentene som begynte pa masterprogrammet i energi og miljg i bygg har det
hgyeste nivaet, etterfulgt av studentene ved bachelorprogrammet i energi og miljg i bygg —
ingenigr. Studenter med foreldre i inntektskvartil fire utgjgr den stgrste gruppen ved

samtlige av studieprogrammene.

Under ti prosent av studentene ved de ulike studieprogrammene vokste opp med foreldre
med hovedinntekt fra offentlige sosiale stgnader. Foreldreandelen er hgyere ved de to
bachelorprogrammene enn ved de to masterprogrammene. Andelen er hgyest ved
bachelorprogrammet i energi og miljg i bygg — ingenigr, og lavest ved masterprogrammet i

bygg — sivilingenigr.

Majoriteten av de nye studentene ved instituttet har ikke innvandrerbakgrunn. Andelen med
innvandrerbakgrunn varierer mellom 30% og i underkant av 50% ved de ulike
studieprogrammene. Den hgyeste andelen finner vi blant studentene ved
masterprogrammet i bygg — sivilingenigr, mens den laveste andelen er blant studentene ved

masterprogrammet i energi og miljp i bygg.

En hgy andel av studentene er vokst opp i enten Oslo eller det som tidligere var Akershus
fylke. Ved de to bachelorprogrammene er enten majoriteten eller halvparten av studentene
fra Oslo eller Akershus. Ved de to masterprogrammene er majoriteten av studentene fra
omrader utenfor Oslo eller Akershus, men andelene fra omradet er fortsatt over 40% for

begge programmene.
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Institutt for estetiske fag

Kvinner er i flertall blant de nye studentene ved Institutt for estetiske fag.
Bachelorprogrammet i drama og teaterkommunikasjon er det eneste studieprogrammet der
under 80% av studentene er kvinner. Den hgyeste kvinneandelen finner vi ved

bachelorprogrammet i kunst og design.

Majoriteten av studentene ved instituttets tre bachelorprogram var under 25 ar ved
studiestart. Den hgyeste andelen under 25 ar finner vi blant studentene ved
bachelorprogrammet i kunst og design. Ved instituttets masterprogram i estetiske fag var

nesten halvparten av studentene over 29 ar da de startet.

Karaktersnittet fra videregaende opplaring er 4,3 eller over blant studentene som begynte
pa de ulike studieprogrammene ved instituttet. Det h@gyeste snittet finner vi blant
studentene ved bachelorprogrammet i kunst og design, mens studentene ved

fagleererutdanning i design, kunst og handverk har det laveste karaktersnittet.

Over 30% av studentene som begynte pa de ulike bachelorprogrammene ved Institutt for
estetiske fag har tidligere erfaring med hgyere utdanning. Andelen er hgyest ved
fagleererutdanningen i design, kunst og handverk. Det er ogsa det eneste programmet der

over ti prosent av studentene har fullfgrt en universitets- eller hggskolegrad tidligere.

Majoriteten av de nye studentene har foreldre med hgyere utdanning. Andelen er hgyest
blant studentene som begynte pa bachelorprogrammet i drama og teaterkommunikasjon.
Det er ogsa det eneste programmet der over en fjerdedel har foreldre med enten master-
eller doktorgrad. Andelen uten hgyere utdanning er hgyest ved faglaererutdanningen i

design, kunst og handverk.

Det gjennomsnittlige foreldreinntektsnivaet ved Institutt for estetiske fag er over medianen.
Inntektsnivaet er hgyest blant studentene som begynte pa masterprogrammet i estetiske
fag, og lavest blant studentene ved fagleererutdanningen i design, kunst og handverk.

Andelene i de ulike foreldreinntektskvartilene varierer fra studieprogram til studieprogram.

Andelen studenter som vokste opp med foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale
overfgringer er lav. Under fem prosent av studentene ved de ulike studieprogrammene

vokste opp med foreldre i en slik gkonomisk situasjon. Andelen er hgyest ved
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fagleererutdanningen i design, kunst og handverk, og lavest ved bachelorprogrammet i kunst

og design.

De ulike studieprogrammene ved instituttet domineres av studenter uten
innvandrerbakgrunn. Under en fjerdedel av de nye studentene ved samtlige studieprogram
har innvandrerbakgrunn. Den hgyeste andelen med innvandrerbakgrunn finner vi ved

faglaererutdanningen i design, kunst og design.

Andelen studenter fra Oslo eller Akershus er under 50% for de ulike studieprogrammene ved
instituttet. Andelen er hgyest blant studentene som begynte pa bachelorprogrammet i kunst
og design, og lavest blant studentene som begynte pa bachelorprogrammet i drama og

teaterkommunikasjon.

Institutt for informasjonsteknologi

Menn utgj@r majoriteten av studentene som begynte pa de ulike studieprogrammene ved
Institutt for informasjonsteknologi. Masterprogrammet i anvendt data- og
informasjonsteknologi er det eneste der over 30% av de nye studentene er kvinner. Den
hgyeste mannsandelen finner vi blant studentene som begynte pa bachelorprogrammet i

dataingenigr.

Ikke overraskende utgj@r studentene under 25 ar majoriteten av de nye studentene ved
instituttets ulike bachelorprogram. Den stgrste andelen finner vi blant studentene pa
bachelorprogrammet i informasjonsteknologi. Blant studentene som begynte pa
masterprogrammet i anvendt data- og informasjonsteknologi var flertallet over 25 ar ved

studiestart.

Karaktersnittet fra videregdende opplaering blant de nye studentene ved instituttet varierer
mellom 4,3 og 4,5. Det hgyeste karaktergjennomsnittet finner vi blant studentene ved
bachelorprogrammet i anvendt datateknologi, mens studentene som begynte pa

masterprogrammet i anvendt data- og informasjonsteknologi har det laveste VGO-snittet.

Over 30% av studentene som begynte pa de ulike bachelorprogrammene ved Institutt for
informasjonsteknologi har tidligere erfaring med hgyere utdanning. Den hgyeste andelen
finner vi blant studentene ved bachelorprogrammet i anvendt datateknologi. Den laveste

andelen finner vi blant studentene ved bachelorprogrammet i dataingenigr. Andelen som
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har begynt pa, men ikke fullfgrt en grad er hgyere enn andelen som allerede har fullfgrt en

grad.

Over halvparten av studentene pa de ulike bachelorprogrammene har foreldre med hgyere
utdanning. Der utgjgr foreldrene med bachelorgrad den stgrste andelen. Ved instituttets
masterprogram i anvendt data- og informasjonsteknologi er derimot andelen
ferstegangsstudenter klart stgrst. Over halvparten av studentene pa studiet har foreldre

med grunnskolen som hgyeste utdanningsniva.

Det gjennomsnittlige foreldreinntektsnivaet blant de nye studentene ved Institutt for
informasjonsteknologi er over medianen. Nivaet er stgrst blant studentene som begynte pa
bachelorprogrammet i informasjonsteknologi og lavest blant de som begynte pa
bachelorprogrammet i dataingenigr. Studenter med foreldre i inntektskvartil fire utgjgr den

stgrste gruppen ved samtlige av studieprogrammene.

Under syv prosent av studentene som begynte pa de ulike studieprogrammene ved institutt
vokste opp med foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer. Andelen er
lavest blant studentene som begynte pa bachelorprogrammet i anvendt datateknologi, og
hgyest blant studentene som begynte pa masterprogrammet i anvendt data- og

informasjonsteknologi.

Majoriteten av de nye studentene som begynte pa bachelorprogrammene ved Institutt for
informasjonsteknologi har ikke innvandrerbakgrunn. Bachelorprogrammet i dataingenigr har
den hgyeste andelen med innvandrerbakgrunn blant de ulike bachelorprogrammene. Ved
masterprogrammet i anvendt data- og informasjonsteknologi har majoriteten av studentene

innvandrerbakgrunn.

Flertallet av studentene ved instituttet vokste opp i enten Oslo eller Akershus. Andelen fra
omradet er stg@rst blant studentene som begynte pa bachelorprogrammet i
informasjonsteknologi, og lavest blant de som begynte pa masterprogrammet i anvendt

data- og informasjonsteknologi.

Institutt for maskin, elektronikk og kiemi

Bachelorprogrammet i bioteknologi- og kjiemiingenigr er det eneste ved Institutt for maskin,

elektronikk og kjemi der en overvekt av studentene er kvinner. Ved de to andre
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bachelorprogrammene er over 85% av de nye studentene menn. Den stgrste mannsandelen

finner vi blant studentene som begynte pa bachelorprogrammet i maskiningenigr.

Majoriteten av de nye studentene ved instituttet var under 25 ar ved studiestart. Andelen er
stgrst ved bachelorprogrammet i bioteknologi- og kjemiingenigr, og lavest ved
bachelorprogrammet i maskiningenigr. Ved samtlige av programmene er andelen mellom 25

og 29 ar hgyere enn andelen over 29 ar.

Karaktersnittet fra videregaende opplaring blant de nye studentene ved instituttet varierer
mellom 3,9 og 4,1. Det laveste finner vi blant studentene som begynte pa
bachelorprogrammet i maskiningenigr. Det er ogsa det eneste studieprogrammet med
under 4,0 i karaktergjennomsnitt. Det hgyeste karaktersnittet finner vi blant studentene ved

bioteknologi- og kjemiingenigr.

Ved hvert av de tre bachelorprogrammene ved Institutt for maskin, elektronikk og kjemi har
over 65% av studentene enten begynt pa eller fullfgrt en universitets- eller hggskolegrad
tidligere. Andelen med tidligere erfaring fra hgyere utdanning er hgyest ved bioteknologi- og

kjemiingenigr, og lavest ved bachelorprogrammet i maskiningenigr.

Majoriteten av de nye studentene ved instituttet har foreldre med hgyere utdanning.
Andelen er hgyest blant studentene som begynte pa bachelorprogrammet i maskiningenigr,
og lavest blant de som begynte pa bachelorprogrammet i bioteknologi- og kjemiingenigr.
Over 15% av studentene har foreldre med enten master- eller doktorgrad men andelen med

bachelorgrad er stgrst ved samtlige av programmene.

Det gjennomsnittlige foreldreinntektsnivaet er under medianen for hvert av de tre
bachelorprogrammene. Andelen er lavest blant studentene som begynte pa
bachelorprogrammet i bioteknologi- og kjemiingenigr, og naermest medianen blant de som
begynte pa bachelorprogrammet i maskiningenigr. Bachelorprogrammet i maskiningenigr er

det eneste der stgrst andel ikke er foreldreinntektskvartil én.

Under ni prosent av studentene ved de ulike bachelorprogrammene vokste opp med
foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer. Andelen er hgyest ved
bachelorprogrammet i elektronikkingenigr, og lavest ved bachelorprogrammet i

bioteknologi- og kjemiingenigr.

20



Studenter med innvandrerbakgrunn er i undertall ved to av instituttets tre bachelorprogram.
Den klart laveste andelen med innvandrerbakgrunn finner vi blant studentene som begynte
pa bachelorprogrammet i maskiningenigr. Den hgyeste andelen finner vi derimot blant
studentene som begynte pa bioteknologi- og kjemiingenigr. Det er verdt 8 merke seg at
nesten halvparten av studentene ved bachelorprogrammet i elektronikkingenigr har

innvandrerbakgrunn.

En hgy andel av de nye studentene ved instituttet er vokst opp i Oslo eller gamle Akershus.
Ved to av tre bachelorprogram er nemlig majoriteten av studentene fra Oslo eller Akershus.
Den hgyeste andelen finner vi blant studentene som begynte pa bachelorprogrammet i
elektronikkingenigr, mens studentene som begynte pa bachelorprogrammet i bioteknologi-

og kjemiingenigr star for den laveste andelen.

Institutt for produktdesign

Kjgnnsfordelingen ved Institutt for produktdesign varierer mellom de to
studieprogrammene. Ved bachelorprogrammet i produktdesign er andelen menn hgyest,
mens andelen kvinner er hgyest ved masterprogrammet i produktdesign — design for

kompleksitet.

Bachelorprogrammet ved instituttet domineres av studenter som var under 25 ar ved
studiestart. Mens hele tre fjerdedeler var under 25 ar, var under ti prosent av studentene
over 29 ar da de startet. Ved masterprogrammet er aldersfordelingen langt jevnere, men

ogsa her utgjer studentene under 25 ar den hgyeste enkeltandelen.

Karaktersnittet fra videregdende opplaering blant de nye studentene ved Institutt for
produktdesign er hgyere ved masterprogrammet enn ved bachelorprogrammet.
Karaktersnittet ved bachelorprogrammet i produktdesign er 4,0, mens karaktersnittet ved

masterprogrammet i produktdesign — design for kompleksitet er 4,4.

Over en fjerdedel av studentene som begynte pa bachelorprogrammet i produktdesign ved
Institutt for produktdesign har tidligere erfaring med hgyere utdanning. Av disse har en
stgrre andel begynt pa, men ikke fullfgrt en grad enn de som allerede har fullfgrt en

universitets- eller hggskolegrad.
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Majoriteten av studentene som begynte pa de to studieprogrammene ved instituttet har
foreldre med hgyere utdanning. Andelen er stgrst blant studentene pa
bachelorprogrammet, og lavest blant studentene pa masterprogrammet. Ved begge
programmene er andelen foreldre med bachelorgrad stgrre enn andelen med master- eller

doktorgrad.

Det gjennomsnittlige foreldreinntektsnivaet ved Institutt for produktdesign er over
medianen. Nivaet er st@rst ved masterprogrammet i produktdesign — design for
kompleksitet, og lavest ved bachelorprogrammet i produktdesign. Ved begge

studieprogrammene er stgrst andel av foreldrene i inntektsniva fire.

Andelen studenter som vokste opp med foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale
overfgringer er lav. Begge programmene har under fire prosent med foreldre i en slik
gkonomisk situasjon i oppveksten. Bachelorprogrammet har hgyest andel mens

masterprogrammet har lavest andel.

Under en fjerdedel av de nye studentene ved Institutt for produktdesign har
innvandrerbakgrunn. Den hgyeste andelen med innvandrerbakgrunn finner vi blant
studentene som begynte pa masterprogrammet i produktdesign — design for kompleksitet,

mens bachelorprogrammet har den laveste andelen.

Majoriteten av de nye studentene ved instituttet har vokst opp utenfor Oslo eller gamle
Akershus. Andelen fra Oslo eller Akershus er ganske lik pa tvers av de to programmene, men

hgyest blant studentene som begynte pa bachelorprogrammet i produktdesign.
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1 Innledning
Denne rapporten tar for seg ulike rekrutteringsmegnstre til bachelor- og masterprogrammene

ved Fakultet for teknologi, kunst og design (TKD) ved OsloMet — storbyuniversitetet.
Naermere bestemt undersgkes demografiske kjennetegn ved studentene som begynte pa de
ulike studieprogrammene ved fakultetets fem institutter i perioden 2017 til 2020.
Instituttene er Institutt for bygg- og energiteknikk, Institutt for estetiske fag, Institutt for
informasjonsteknologi, Institutt for maskin elektronikk og kjemi og Institutt for
produktdesign. Studentkjennetegnene som undersgkes ved hvert av instituttene er kjgnn,
alder ved studiestart, karakterer fra videregaende skole, tidligere erfaring fra hgyere
utdanning, ulike mal pa sosial og gkonomisk bakgrunn, innvandrerbakgrunn, og hvor i landet
studentene kommer fra. For studentene som vokste opp i Oslo er det i tillegg undersgkt

hvilke bydeler de vokste opp i.

De overnevnte kjennetegnene blant studentene ved TKD sammenlignes videre med
studenter som i samme periode begynte pa et tilsvarende studieprogram ved annet
universitet eller hggskole i Norge. Formalet med denne sammenligningen er a undersgke i
hvilken grad studentene som begynner pa de ulike studiene ved TKD skiller seg fra
studentene som begynte pa tilsvarende studier andre steder. Samtidig gir rapporten ogsa et
godt grunnlag for @ sammenligne studentene innad pa TKD, bade pa tvers av de ulike
studieprogrammene og pa tvers av de fem instituttene. Utvalget i analysene bestar av
studenter som var registrert som aktive per 1.10 det aret de begynte pa sin utdanning ved

TKD, eller ved en av utdanningsinstitusjonene det sammenlignes med.
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1.1 Rapportens oppbygging
Framstillingen er organisert etter de demografiske kjennetegnene som undersgkes. Deretter

organiseres analysene etter de ulike instituttene ved fakultetet, slik at hvert kapittel tar for
seg ett demografisk kjennetegn og hvert delkapittel tar for seg ett institutt og dets ulike
studieprogram. Oversikten nedenfor viser hvilke studieprogrammer som er undersgkt per

institutt.

1.1.1 Studieprogrammene som undersgkes per institutt ved TKD*
Institutt for bygg- og energiteknikk

- Byggingenigr (bachelorprogram)

- Energi og miljg i bygg — ingenigr (bachelorprogram)
- Bygg —sivilingenigr (masterprogram)

- Energi og miljg i bygg (masterprogram)

Institutt for estetiske fag

- Drama- og teaterkommunikasjon (bachelorprogram)

- Kunst og design (bachelorprogram)

- Fagleererutdanning i design, kunst og handverk (bachelorprogram)
- Estetiske fag (masterprogram)

Institutt for informasjonsteknologi

- Anvendt datateknologi (bachelorprogram)

- Dataingenigr (bachelorprogram)

- Informasjonsteknologi (bachelorprogram)

- Anvendt data- og informasjonsteknologi (ACIT) (masterprogram)?

Institutt for maskin, elektronikk og kiemi

- Elektronikkingenigr (bachelorprogram)
- Bioteknologi- og kjemiingenigr (bachelorprogram)
- Maskiningenigr (bachelorprogram)

Institutt for produktdesign

- Produktdesign (bachelorprogram)
- Produktdesign — design for kompleksitet (masterprogram)

! Noen av studieprogrammene ved TKD ble lagt ned i perioden mellom 2017 og 2020, og de er derfor ikke

inkludert i rapporten. Videreutdanninger er heller ikke inkludert.

2 Anvendt data- og informasjonsteknologi (ACIT) er tilknyttet bade Institutt for informasjonsteknologi og
Institutt for maskin, elektronikk og maskin pa OsloMets nettsider.
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Tabell 1.2.1 gir en oversikt over alle norske utdanningsinstitusjoner som tilbyr et eller flere
av studieprogrammene som tilbys ved TKD. Forkortelsene i denne tabellen tilsvarer

forkortelsene i de kommende tabellene.

Tabell 1.1.1 Forkortelser og hele navn pa utdanningsinstitusjoner som brukes i rapporten

Utdanningsinstitusjoner, forkortelser og fullt navn

AHO Arkitektur- og designhggskolen i Oslo

FHS Forsvarets hggskole

HiM Hggskolen i Molde

Hi@ Hggskolen i @stfold

HK Hgyskolen Kristiania

HVL Hggskulen pa Vestlandet

HVO Hggskulen i Volda

KhiO Kunsthggskolen i Oslo

NMBU Norges miljg- og biovitenskapelige universitet
Nord Nord universitet

Noroff Noroff — School of technology and digital media
NTNU Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet
UiA Universitetet i Agder

UiB Universitetet i Bergen

uvio Universitetet i Oslo

(VI Universitetet i Stavanger

UiT Universitetet i Tromsg

USN Universitetet i Sgrgst-Norge

1.2 Datagrunnlag
Analysene i rapporten er utarbeidet ved hjelp av registerdata fra Statistisk Sentralbyra (SSB),

gjort tilgjengelig gjennom prosjektet «Profesjonelle karrierer: Studier av rekruttering,
studiegjennomfgring og yrkeskarrierer» ved Senter for profesjonsforskning (SPS).
Registerdataene omfatter alle som begynte pa de aktuelle studieprogrammene per 01.10
per ar, til og med ar 2020. Studenter som av ulike arsaker avbrgt utdanningen sin fgr 01.10 i
oppstartsaret er ikke inkludert i analysene. Datagrunnlaget bestar dermed av et stort utvalg
studenter fra ulike utdanningsinstitusjoner i Norge, sa vel som en rekke variabler som

beskriver ulike demografiske kjennetegn ved dem og deres foreldre.

Befolkningens igangvaerende utdanning per ar er registrert hos SSB etter Norsk standard for
utdanningsgruppering (NUS), med en sekssifret kode som angir utdanningens niva, fagfelt,
varighet og studieprogram. Utgangspunktet for analysene er NUS-kodene som TKD selv

benytter for sine studieprogrammer, og andre utdanningsinstitusjoner som ogsa benytter de
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samme NUS-kodene. | enkelte tilfeller benyttes ogsa andre, lignende NUS-koder for & fange
opp leeresteder som er i reell konkurranse om de samme studentene. Det er ikke
ngdvendigvis full konvergens mellom studieprogrammer pa tvers av institusjoner, selv om
NUS-koden er den samme. NUS-kode er heller ikke ngdvendigvis benyttet i samtlige ar ved
alle utdanningsinstitusjoner. Dette avhenger av hvilke ar studieprogrammene ble tilbudt og
hvilken kode lzerestedet selv har valgt a bruke pa det aktuelle studieprogrammet. Det kan
ogsa skje at enkeltemne-studenter registreres i SSB sine registerdata med en NUS-kode som

indikerer at de er gradsstudenter pa bachelor- eller masterniva selv om det er feil.
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2  Kjgnnsfordeling
Tabell 2.1.1 —til 2.5.2 viser kjgnnsfordelingen blant studentene som begynte pa bachelor- og

masterprogrammer ved Fakultet for teknologi, kunst og design (TKD) i perioden 2017-2020.
Tabellene er organisert etter institutt og studentkull, og andelene er oppgitt i prosent.
Kjgnnsfordelingen for de fire studentkullene pa hvert av instituttene sammenlignes fgrst
med hverandre. Deretter sammenlignes gjennomsnittsfordelingen for hele perioden med
studenter som begynte pa tilsvarende studieprogrammer ved andre utdanningsinstitusjoner
i samme tidsperiode. De gvrige institusjonene er sortert i synkende rekkefplge etter
mannsandel. Dette gjgres for a gi en tydelig indikasjon pa hvorvidt kjpnnsfordelingen pa TKD
skiller seg fra kjgnnsfordelingen ved utdanningsinstitusjoner som tilbyr tilsvarende

studieprogram.
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2.1 Kjgnnsfordeling ved Institutt for bygg- og energiteknikk

2.1.1 Kjgnnsfordeling ved byggingenigr (BA)
Tabell 2.1.1 viser at langt flere menn enn kvinner (75,5%) begynte pa byggingenigr ved

Institutt for bygg- og energiteknikk i perioden 2017-2020. Andelen menn er forholdsvis lik pa
de fire studentkullene, med en topp i 2017. Kjgnnsfordelingen ved OsloMet er noksa lik den
vi finner pa tilsvarende studieprogrammer ved andre institusjoner. Ved de fleste
institusjonene er andelen menn nemlig langt hgyere enn andelen kvinner, og den hgyeste
andelen menn finner vi hos Hggskolen i @stfold (Hi@) med hele 82,7%. Unntaket er Norges
milj@- og biovitenskapelige universitet (NMBU), hvor andelen kvinner overaskende nok er

langt hgyere enn andelen menn (67,2%).

Tabell 2.1.1 Kjgnnsfordeling ved byggingenigr (BA)

Byggingenigr (bachelorprogram)

Studentkull Menn Kvinner Antall
2017 77,1 22,9 144
2018 73,8 26,2 145
2019 75,2 24,8 157
2020 75,4 24,6 171

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 75,4 24,6 617
Hi@ 82,7 17,3 196
uiT 78,7 21,3 375
FHS 77,8 22,2 9
USN 77,1 22,9 223
HVL 76,1 23,9 536
(VI 71,9 28,1 352
NTNU 70,4 29,6 1026
UiA 68,8 31,2 324
NMBU 32,8 67,2 122
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2.1.2  Kjennsfordeling ved energi og miljg i bygg — ingenigr (BA)
Tabell 2.1.2 viser at det er flest menn som begynte pa bachelorprogrammet i energi og miljg.

Andelen pa tvers av de fire studentkullene er derimot lavere (67,8%), og spesielt arene 2019
og 2020 skiller seg ut med hgyere kvinneandeler enn de to foregaende arene.
Kjgnnsfordelingen pa lignende program ved andre institusjoner er noksa lik OsloMets
fordeling, og alle institusjonene har en betydelig overvekt av menn. OsloMet har den
hgyeste kvinneandelen blant studiestedene, mens Hggskolen pa Vestlandet (HVL) har den

absolutt laveste kvinneandelen (0%).

Tabell 2.1.2 Kjgnnsfordeling ved energi og miljg i bygg — ingenigr (BA)

Energi og miljg i bygg — ingenigr (bachelorprogram)

Studentkull Menn Kvinner Antall
2017 75,4 24,6 57
2018 74,0 26,0 50
2019 63,8 36,2 58
2020 60,3 39,7 68

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 67,8 32,2 233
HVL 100,0 0,0 25
UiA 77,4 22,6 168
uis 72,5 27,5 51
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2.1.3 Kjgnnsfordeling ved bygg — sivilingenigr (MA)
Tabell 2.1.3 viser at det er en stor overvekt av menn (76,7%) ogsa blant studentene som

begynte pa masterprogrammet i bygg — sivilingenigr. Dette stemmer overens med trenden
fra instituttets to bachelorprogram. Samtidig er det verdt a nevne at kvinneandelen har
steget jevnt fra 16% til 27,5% fra studiets oppstart i 2018 til 2020. Dette skjer samtidig som
studentmassen har mer enn doblet seg i samme periode. Igjen er kjgnnsfordelingen ved
OsloMet noksa lik som institusjonene det sammenlignes med. Den hgyeste mannsandelen
finner vi hos UiA, mens Universitet i Tromsg har den hgyeste kvinneandelen med 26,4%.

OsloMets kjpnnsfordeling ligger naermest midt mellom de to institusjonene.

Tabell 2.1.3 Kjgnnsfordeling ved bygg — sivilingenigr (MA)

Bygg — sivilingenigr (masterprogram)

Studentkull Menn Kvinner Antall
2017 - - -
2018 84,0 16,0 25
2019 77,8 22,2 27
2020 72,5 27,5 51

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 76,7 23,2 103
UiA 80,8 19,2 78
UiT 73,6 26,4 72
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2.1.4 Kjennsfordeling ved energi og miljg i bygg (MA)
Som ved de andre programmene ved instituttet, viser tabell 2.1.4 at det er en langt hgyere

andel menn enn kvinner (69,6%) som begynte pa masterprogrammet i Energi og miljg i bygg.
Igjen er det verdt @ nevne at denne sterke mannsdominansen er synkende, med en nedgang
fra 71,1% i 2017 til 65,6% i 2020. Dermed er kvinneandelen ved OsloMet hgyere enn hos det
eneste sammenlignbare studiestedet. Hos det tilsvarende studieprogrammet pa NTNU er

nemlig mannsandelen pa hele 72,3%.

Tabell 2.1.4 Kjgnnsfordeling ved energi og miljg i bygg (MA)

Energi og miljg i bygg (masterprogram)

Studentkull Menn Kvinner Antall
2017 71,1 28,9 38
2018 75,9 24,1 29
2019 65,4 34,6 26
2020 65,6 34,4 32

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:
OsloMet 69,6 30,4 125
NTNU 72,3 27,7 83
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2.2 Kjgnnsfordeling ved Institutt for estetiske fag

2.2.1 Kjgnnsfordeling ved drama- og teaterkommunikasjon (BA)
Tabell 2.2.1 viser at nesten 70% av studentene som begynte pa bachelorprogrammet i

drama- og teaterkommunikasjon ved OsloMet i perioden 2017-2020 er kvinner. Til tross for
en hgyere kvinneandel totalt sett, er det verdt a8 merke seg at kjpnnsfordelingen har variert
en del. Fra laveste niva i 2018 (17,4%) var nemlig mannsandelen oppe pa hele 47,6% i 2019.
Blant studentene som begynte pa tilsvarende studieprogrammer ved gvrige institusjoner er
kvinneandelen lavere enn hos OsloMet, og mannsandelen er tilsvarende hgyere. Den

hgyeste kvinneandelen finner vi hos NTNU (67,4%) mens den laveste kvinneandelen er ved

Nord universitet. Der er kjgnnsfordelingen tilneermet lik i den aktuelle perioden.

Tabell 2.2.1 Kjgnnsfordeling ved drama- og teaterkommunikasjon (BA)

Drama- og teaterkommunikasjon (bachelorprogram)

Studentkull Menn Kvinner Antall
2017 28,6 71,4 28
2018 17,4 82,6 23
2019 47,6 52,4 42
2020 26,1 73,9 46

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 31,7 68,3 139
Nord 48,0 51,0 51
HVL 47,8 52,2 23
HVO 46,9 53,1 64
NTNU 32,6 67,4 89
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2.2.2 Kjgnnsfordeling ved kunst og design (BA)
Tabell 2.2.2 viser at det er en stor overvekt av kvinner som begynte pa bachelorprogrammet

i kunst og design ved Institutt for estetiske fag mellom 2017 og 2020. Andelen kvinner enda
heoyere (85,8%), og ikke minst mer stabilt, her enn ved drama- og teaterkommunikasjon. Hos
studentene som begynte pa tilsvarende studieprogrammer ved andre institusjoner ser vi en
lignende kvinnedominans fra 2017-2020. Andelen kvinner er stgrst hos Universitet i Agder

(UiA) med hele 86,1% kvinner og lavest hos Universitet i Bergen (UiB) med 71,1% kvinner.

Tabell 2.2.2 Kjgnnsfordeling ved kunst og design (BA)

Kunst og design (bachelorprogram)

Studentkull Menn Kvinner Antall
2017 11,1 88,9 36
2018 11,8 88,2 51
2019 17,2 82,8 64
2020 14,8 85,2 61

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 14,2 85,8 212
uUiB 28,9 71,1 83
HVO 18,2 81,8 66
UiA 13,9 86,1 79
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2.2.3 Kjgnnsfordeling ved faglaererutdanning i design, kunst og handverk (BA)

Tabell 2.2.3 viser at en stor overvekt av kvinner (84,6%) ogsa begynte pa faglaererutdanning i

design, kunst og handverk ved Institutt for estetiske fag i perioden 2017-2020. Den hgyeste

andelen menn ble registrert i 2018 med 21,7%, mens den hgyeste andelen kvinner ble

registrert i 2020 med hele 88,7% kvinner. Til tross for dette er kvinneandelen enda hgyere

ved det tilsvarende studieprogrammet ved Universitet i Sgrgst Norge (USN), hvor hele 89,7%

av studentene er kvinner.

Tabell 2.2.3 Kjgnnsfordeling ved faglaererutdanning i design, kunst og handverk (BA)

Studentkull
2017
2018
2019
2020

OsloMet
USN

Menn
15,8
21,7
13,8
11,3

15,4
10,3

Kvinner
84,2
78,3
86,2
88,7

84,6
89,7

Faglaererutdanning i design, kunst og handverk (bachelorprogram)

Antall
57
60
65
71

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

253
29
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2.2.4 Kjgnnsfordeling ved estetiske fag (MA)
Tabell 2.2.4 viser at masterprogrammet i estetiske fag, i likhet med instituttets

bachelorprogram, ogsa er dominert av kvinner. Hele 83,6% av studentene som begynte pa
studiet i perioden 2017-2020 er kvinner, mens kun 16,4% er menn. Mens mannsandelen steg
til 33,3% fra 2018 til 2019, sank den betraktelig igjen i 2020 (11,5%). Den sterke
kvinnedominansen pa OsloMet blir spesielt tydelig nar man sammenligner med andre
studiesteder som tilbyr tilsvarende program. OsloMet har nemlig den klart hgyeste
kvinneandelen av de ulike studiestedene, etterfulgt av Kunsthggskolen i Oslo (KhiO) med
71,3% kvinner. Den laveste kvinneandelen pa tvers av studentkullene som undersgkes finner
vi ved Universitet i Tromsg (UiT) med 52,6% kvinner. Mannsandelen pa hele 47,4% er langt

hgyere enn hos de andre studiestedene, og spesielt mye hgyere enn hos OsloMet.

Tabell 2.2.4 Kjgnnsfordeling ved estetiske fag (MA)

Estetiske fag (masterprogram)

Studentkull Menn Kvinner Antall
2017 13,0 87,0 23
2018 11,4 88,6 35
2019 33,3 66,7 30
2020 11,5 88,5 52

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 16,4 83,6 140
UiT 47,4 52,6 19
NTNU 34,7 65,3 75
UiA 30,6 69,4 62
UiB 33,7 66,3 92
HVL 31,7 68,3 60
KhiO 28,7 71,3 94
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2.3 Kjgnnsfordeling ved Institutt for informasjonsteknologi

2.3.1 Kjgnnsfordeling ved anvendt datateknologi (BA)
Tabell 2.3.1 viser at andelen menn (70,5%) som begynte pa bachelorprogrammet i anvendt

datateknologi i perioden 2017-2020 overgar andelen kvinner. Mannsandelen var klart hgyest
i 2017 (83,1%) og har siden stabilt ligget under 70%. Kvinneandelen var hgyest i 2019 med
34,3%. Sammenlignet med et lignende studieprogram pa Noroff er kvinneandelen relativt
hgy. Noroff har nemlig hele 83% menn og beskjedne 17% kvinner som begynte pa studiet i

den aktuelle perioden.

Tabell 2.3.1 Kjgnnsfordeling ved anvendt datateknologi (BA)

Anvendt datateknologi (bachelorprogram)

Studentkull Menn Kvinner Antall
2017 83,1 16,9 83
2018 67,0 33,0 106
2019 65,7 34,3 105
2020 69,1 30,9 136

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:
OsloMet 70,5 29,5 430
Noroff 83,0 17,0 100
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2.3.2 Kjgnnsfordeling ved dataingenigr (BA)
Tabell 2.3.2 viser at i likhet med bachelorprogrammet i anvendt datateknologi, er et klart

flertall av studentene som begynte pa bachelorprogrammet i dataingenigr menn. Fra 2017 til
2020 var nesten 80% av de 432 studentene menn, mens kun 20% var kvinner. Det er likevel
tegn til at kvinneandelen er stigende, med en topp pa 26,5% i 2020. Sammenlignet med
studentene som begynte pa tilsvarende bachelorprogram ved andre universiteter i Norge, er
denne kvinneandelen uansett hgy. Faktisk har samtlige av institusjonene det sammenlignes
med en kvinneandel pd under 15%. Den laveste kvinneandelen finner vi hos Forsvarets
Hggskole (FHS) med kun 9,4%, mens den hgyeste andelen kvinner (14%) finnes hos

Universitet i Stavanger (UiS).

Tabell 2.3.2 Kjgnnsfordeling ved dataingenigr (BA)

Dataingenigr (bachelorprogram)

Studentkull Menn Kvinner Antall
2017 82,9 17,1 105
2018 86,8 13,2 91
2019 76,0 24,0 104
2020 73,5 26,5 132

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 79,2 20,8 432
FHS 90,6 9,4 64

UiA 89,2 10,8 461
Hi@ 88,0 12,0 192
NTNU 87,7 12,3 775
USN 87,3 12,7 568
UiT 87,2 12,8 439
HVL 87,1 12,9 333
uis 86,0 14,0 492
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2.3.3  Kjgnnsfordeling ved informasjonsteknologi (BA)
Tabell 2.3.3 viser at flertallet av studentene som begynte pa bachelorprogrammet i

informasjonsteknologi ved Institutt for informasjonsteknologi er menn (75,6%). Denne
sterke mannsdominansen ligner de to bachelorprogrammene ved instituttet vi har sett pa
ovenfor. Samtidig er det ogsa her tegn til at kvinneandelen er pa vei opp, med en gkning fra
18,8% kvinner i 2017 til nesten 30% kvinner i 2020. Sammenlignet med tilsvarende
studieprogram pa andre utdanningsinstitusjoner er andelen nye kvinnelige studenter pa
OsloMet blant de hgyeste. Den hgyeste kvinneandelen finner vi likevel pa Universitet i Oslo
(UiO) med 34,7% kvinner. Pa motsatt ende av skalaen finner vi Hggskolen i Molde (HiM) med

hele 88,5% menn og sa lite som 11,5% kvinner.

Tabell 2.3.3 Kjgnnsfordeling ved informasjonsteknologi (BA)

Informasjonsteknologi (bachelorprogram)

Studentkull Menn Kvinner Antall
2017 81,3 18,8 64
2018 82,1 17,9 78
2019 69,5 30,5 82
2020 71,6 28,4 88

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 75,6 24,4 312
HiM 88,5 11,5 131
UiT 87,1 12,9 264
USN 87,1 12,9 832
Hi@ 86,0 14,0 494
uiB 85,5 14,5 747
HVL 84,4 15,6 262
NTNU 78,4 21,6 1032
HK 75,7 24,3 1426
UiA 74,5 25,5 462
Nord 68,5 31,5 130
uvio 65,3 34,7 1817
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2.3.4 Kjgnnsfordeling ved anvendt data- og informasjonsteknologi (ACIT) (MA)
Tabell 2.3.4 viser at nesten 70% av studentene som begynte pa masterprogrammet i

anvendt data- og informasjonsteknologi mellom 2019 og 2020 er menn. Den sterke
mannsdominansen vi sa i bachelorprogrammene ved Institutt for informasjonsteknologi
viderefgres dermed i masterprogrammet. Dette til tross for at studenttallet ved
masterprogrammet i ACIT har gkt med over 60% fra 2019 til 2020. Allikevel er
mannsdominansen ved OsloMet relativt beskjeden sammenlignet med de andre
studiestedene som tilbyr lignende masterprogram. Hos bade UiA og USN er andelen menn
over 90%, mens den er rett i underkant av 80% hos UiT. Unntaket er Hgyskolen Kristiania

(HK) der kvinneandelen er sa hgy som 46%.

Tabell 2.3.4 Kjgnnsfordeling ved anvendt data- og informasjonsteknologi (MA)

Anvendt data- og informasjonsteknologi (ACIT) (masterprogram)

Studentkull Menn Kvinner Antall
2017 - - -
2018 - = =
2019 69,4 30,6 72
2020 67,8 32,2 118

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 68,4 31,6 190
USN 90,9 9,1 11
UiA 90,5 9,5 210
UiT 79,4 20,6 34
HK 54,0 46,0 174
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2.4 Kjgnnsfordeling ved Institutt for maskin, elektronikk og kjemi

2.4.1 Kjgnnsfordeling ved elektronikkingenigr (BA)
Tabell 2.4.1 viser at langt flere menn (86,8%) enn kvinner begynte pa bachelorprogrammet i

elektronikkingenigr ved OsloMet i perioden 2017-2020. Denne sterke mannsdominansen har
holdt seg stabil over perioden som undersgkes til tross for en liten nedgang i 2019 (84,8%).
En lignende trend er ogsa synlig hos de gvrige studiestedene i Norge som tilbyr et lignende
bachelorprogram. Av studentmassen som startet studiet i perioden 2017-2020 har samtlige
av bachelorprogrammene ved de ulike skolene en mannsandel pa godt over 80%. Den
hgyeste andelen finner vi hos Hggskolen i @stfold (Hid) med en mannsandel pa hele 96,6%.

OsloMet har den nest hgyeste kvinneandelen pa studiet, kun slatt av FHS (15,9%).

Tabell 2.4.1 Kjgnnsfordeling ved elektronikkingenigr (BA)

Elektronikkingenigr (bachelorprogram)

Studentkull Menn Kvinner Antall
2017 87,2 12,8 109
2018 87,6 12,4 113
2019 84,8 15,2 112
2020 86,7 12,3 122

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 86,8 13,2 456
Hi@ 96,6 3,4 149
UiA 91,5 8,5 106
NTNU 90,2 9,9 1027
uis 89,9 10,1 335
USN 89,0 11,0 353
HVL 87,2 12,8 525
UiT 86,0 14,0 171
FHS 84,1 15,9 138
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2.4.2 Kjgnnsfordeling ved bioteknologi- og kjemiingenigr (BA)
Til forskjell fra elektronikkingenigr, viser tabell 2.4.2 at en overvekt av kvinner begynte pa

bachelorprogrammet i bioteknologi- og kjemiingenigr fra 2017 til 2020. Til tross for en
overvekt av kvinner (62%) er kjpnnsbalansen langt jevnere enn ved det foregaende
bachelorprogrammet. Allikevel har kvinneandelen gkt fra en knapp overvekt i 2017 til hele
70,4% i 2019 og 65,2% i 2020. OsloMet er langt mer kvinnedominert enn andre
utdanningsinstitusjoner som tilbyr tilsvarende programmer. Den nest hgyeste kvinneandelen
finner vi hos UiS, med en kvinneandel pa 52,9%. | motsatt ende av skalaen finner vi USN,

med en mannsandel pa hele 78% og en kvinneandel pa 22%.

Tabell 2.4.2 Kjgnnsfordeling ved bioteknologi- og kjemiingenigr (BA)

Bioteknologi- og kjemiingenigr (bachelorprogram)

Studentkull Menn Kvinner Antall
2017 48,4 51,6 62
2018 41,1 58,9 56
2019 29,6 70,4 71
2020 34,8 65,2 69

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 38,0 62,0 258
USN 78,0 22,0 100
NTNU 61,0 39,0 272
HVL 50,0 50,0 86
uis 47,1 52,9 70
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2.4.3 Kjgnnsfordeling ved maskiningenigr (BA)
Tabell 2.4.3 viser at sa mange som 90,1% av studentene som begynte pa

bachelorprogrammet i maskiningenigr i perioden 2017-2020 var menn. Med en kvinneandel
pa spede 9,9% er dette den skjeveste kjpnnsfordelingen og stgrste mannsdominansen ved
Institutt for maskin, elektronikk og kjemi. Sammenlignet med andre studiesteder som tilbyr
lignende program er likevel ikke mannsandelen pa OsloMet pafallende. Den stgrste andelen
finner vi nemlig hos FHS (100%), etterfulgt av USN (91%). Det er likevel verdt @ merke seg at
studenttallet hos FHS kun er pa 12 studenter, til forskjell fra OsloMets 344 studenter og
USNs 134 studenter. Videre finner vi den desidert laveste mannsandelen ved HVL med 78,2%

menn og 21,8% kvinner.

Tabell 2.4.3 Kjgnnsfordeling ved maskiningenigr (BA)

Maskiningenigr (bachelorprogram)

Studentkull Menn Kvinner Antall
2017 89,1 10,9 92
2018 87,5 12,5 72
2019 91,3 8,7 92
2020 92,0 8,0 88

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 90,1 9,9 344
FHS 100,0 0,0 12

USN 91,0 9,0 134
UiA 89,3 10,7 347
UiT 89,2 10,8 93

uis 87,4 12,6 254
NTNU 86,3 13,7 592
Hi@ 86,0 14,0 100
HVL 78,2 21,8 528
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2.5 Kjgnnsfordeling ved Institutt for produktdesign

2.5.1 Kjgnnsfordeling ved produktdesign (BA)
Tabell 2.5.1 viser en veldig jevn kjgnnsbalanse blant studentene som begynte pa

masterprogrammet i produktdesign ved OsloMet fra 2017-2020. Med en mannsandel pa
52% og en kvinneandel pa 48% er fordelingen pa bachelorprogrammet i produktdesign den
jevneste av alle programmene som tilbys ved Fakultet for teknologi, kunst og design. Studiet
har hatt en overvekt av menn frem til 2020, da hele 62,5% av de nye studentene som
begynte pa studiet var kvinner. Det er ingen relevante utdanningsinstitusjoner a

sammenligne bachelorprogrammet i produktdesign med.

Tabell 2.5.1 Kjgnnsfordeling ved produktdesign (BA)

Produktdesign (bachelorprogram)

Studentkull Menn Kvinner Antall
2017 55,0 45,0 40
2018 54,3 45,7 46
2019 59,6 40,4 47
2020 37,5 62,5 40

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:
OsloMet 52,0 48,0 173
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2.5.2 Kjgnnsfordeling ved produktdesign — design for kompleksitet (MA)
Tabell 2.5.2 viser ogsa en jevn kjgnnsfordeling blant studentene som begynte pa

masterprogrammet i produktdesign — design for kompleksitet fra 2017 til 2020. Med unntak
av en kraftig nedgang i kvinneandelen i 2018 (38,1%) har andelen kvinner overgatt andelen
menn hvert ar siden 2017. Pa tvers av de fire studentkullene har 57,7% av de nystartede
studentene vaert kvinner, mens 42,3% har veert menn. | motsetning til det
bachelorprogrammet, kan masterprogrammet sammenlignes med et lighende studium ved
Arkitekthggskolen (AHO). Her er kjgnnsbalansen enda jevnere enn hos OsloMet og andelene
er i tillegg snudd pa hodet. Blant studentene som begynte studieprogrammet pa AHO er

nemlig 52% menn og 48% kvinner.

Tabell 2.5.2 Kjgnnsfordeling ved produktdesign — design for kompleksitet (MA)

Produktdesign — design for kompleksitet (masterprogram)

Studentkull Menn Kvinner Antall
2017 35,7 64,3 14
2018 61,9 38,1 21
2019 21,4 78,6 14
2020 42,3 57,7 22

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:
OsloMet 42,3 57,7 71
AHO 52,0 48,0 25
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3 Alder ved studiestart

Tabell 3.1.1 — 3.5.2 viser aldersfordelingen blant studentene som begynte pa ulike bachelor-
og masterprogrammer ved TKD i perioden 2017-2020. Tabellene er organisert etter institutt
og studentkull, og de ulike aldersandelene er oppgitt i prosent. Aldersfordelingen per
studentkull pa hvert institutt og studieprogram sammenlignes fgrst med hverandre, og
deretter med studenter som begynte pa tilsvarende programmer ved andre
utdanningsinstitusjoner i samme periode. De gvrige institusjonene det sammenlignes med er
sortert i synkende rekkefglge for a gi en tydelig indikasjon pa hvorvidt aldersfordelingen pa

TKD skiller seg ut fra fordelingen ved andre institusjoner med tilsvarende program.
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3.1 Aldersfordeling ved Institutt for bygg- og energiteknikk

3.1.1 Aldersfordeling ved byggingenigr (BA)
Tabell 3.1.1 viser at nesten tre fjerdedeler (74,1%) av studentene som begynte pa

bachelorprogrammet i byggingenigr ved OsloMet mellom 2017 og 2020 er yngre enn 25 ar.

Den nest stgrste aldersgruppen bestar av studenter mellom 25 og 29 ar, etterfulgt av

studenter som var eldre enn 29 ar da de startet studiet. Denne fordelingen har holdt seg

stabil pa tvers av de fire studentkullene som undersgkes. Sammenlignet med studenter som

begynte pa tilsvarende studieprogram ved andre institusjoner er aldersfordelingen ved
OsloMet relativt normal. Samtlige studiesteder, med unntak av UiT, har nemlig over 50%

nystartede studenter i aldersgruppen 19-24 ar. Den hgyeste andelen under 25 ar finner vi

hos HVL med hele 79,9%.

Tabell 3.1.1 Aldersfordeling ved byggingenigr (BA)

Byggingenigr (bachelorprogram)

Studentkull 19-24 ar
2017 73,6
2018 71,0
2019 77,1
2020 74,3

OsloMet 74,1
HVL 79,9
NTNU 78,9
FHS 77,8
NMBU 73,8
uis 72,4
UiA 69,4
USN 61,4
Hi@ 53,1
UiT 41,6

25-29 &r
18,1
19,3
13,4
14,0

16,0
13,6
12,1
22,2
13,1
15,9
14,8
18,8
22,4
27,5

>29 ar

8,3
9,7
9,6
11,7

9,9
6,5
9,0
0,0
13,1
11,6
15,7
19,7
24,5
30,9

Antall
144
145
157
171

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

617
536
1026
9
122
352
324
223
196
375
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3.1.2 Aldersfordeling ved energi og miljg i bygg — ingenigr (BA)

Tabell 3.1.2 viser at over 70% av studentene som begynte pa bachelorprogrammet i energi

og miljg i bygg —ingenigr i bygg er i aldersgruppen 19-24 ar. Dette skyldes hovedsakelig at

naermere 80% av studentene som begynte i 2020 var under 25 ar, sammenlignet med 68,4%

i 2017. Aldersgruppen 25-29 ar er har vaert nest stgrst for samtlige av studentkullene, med
unntak av i 2018 da aldersgruppen 29+ sto for 18% av de nystartede studentene. Videre

finner vi en lignende overvekt av nye studenter under 25 ar hos UiA (70,4%), og en noe

lavere overvekt hos UiS (54,9%). HVL, derimot, har en lik fordeling av studenter mellom 19-

24 ar og 25-29 ar (40%).

Tabell 3.1.2 Aldersfordeling ved energi og miljg i bygg — ingenigr (BA)

Studentkull
2017
2018
2019
2020

OsloMet
UiA

uis

HVL

19-24 3r
68,4
66,0
69,0
79,4

71,2
70,4
54,9

40,0

Energi og miljg i bygg — ingenigr (bachelorprogram)

25-29 &r
21,1
16,0
22,4
11,8

17,6
17,9
13,7
40,0

>29 ar

10,5
18,0
8,6
8,8

11,2
11,3
31,4
20,0

Antall
57
50
58
68

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

233
168
51
25
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3.1.3 Aldersfordeling ved bygg — sivilingenigr (MA)
Tabell 3.1.3 viser at en stgrre andel studenter i aldersgruppen 25+ begynte pa

masterprogrammet i bygg — sivilingenigr enn pa bachelorprogrammene ved Institutt for
bygg- og energiteknikk. Til tross for dette er aldersgruppen under 25 ar fortsatt stgrst
(50,5%), etterfulgt av studentene under 29 ar (29,1%) og til slutt studentene over 29 ar
(20,4%). Denne aldersfordelingen er mer eller mindre lik som aldersfordelingen blant nye
studenter som begynte pa et tilsvarende program pa UiA, men skiller seg markant fra
aldersfordelingen pa UiT. Der var den klart stgrste gruppen nye studenter i perioden 2017-

2020 de mellom 25 og 29 ar.

Tabell 3.1.3 Aldersfordeling ved bygg — sivilingenigr (MA)

Bygg — sivilingenigr (masterprogram)

Studentkull 19-24 ar 25-29 ar >29 ar Antall
2017 - - - -
2018 44,0 36,0 20,0 25
2019 44,4 25,9 29,6 27
2020 56,9 27,5 15,7 51

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 50,5 29,1 20,4 103
UiA 44,9 26,9 28,2 78
UiT 27,8 43,1 29,2 72
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3.1.4 Aldersfordeling ved energi og miljg i bygg (MA)
Tabell 3.1.4 viser at den stg@rste gruppen studenter som begynte pa masterprogrammet

energi og miljg i bygg ved OsloMet mellom 2017 og 2020 er mellom 25 og 29 ar (44%).
Aldersfordelingen var noksa jevn i 2017, men har etter en liten topp i 2018 stabilisert seg pa
en overvekt av rundt 40% i aldersgruppen 25-29 ar. Dette avviker fra aldersfordelingen blant
studenter som begynte pa et tilsvarende studieprogram ved NTNU. Mens OsloMet som sagt
hadde en overvekt av nye studenter mellom 25 og 29 ar, har NTNU hatt en klar overvekt av
nye studenter under 25 ar i samme periode (67,6%). Til sammenligning hadde OsloMet kun

28,8% i denne aldersgruppen.

Tabell 3.1.4 Aldersfordeling ved energi og miljg i bygg (MA)

Energi og miljg i bygg (masterprogram)

Studentkull 19-24 ar 25-29 ar >29 ar Antall
2017 34,2 36,8 28,9 38
2018 20,7 55,2 24,1 29
2019 26,9 42,3 30,8 26
2020 31,3 43,8 25,0 32

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:
OsloMet 28,8 44,0 27,2 125
NTNU 67,5 27,7 4,8 83
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3.2 Aldersfordeling ved Institutt for estetiske fag

3.2.1 Aldersfordeling ved drama- og teaterkommunikasjon (BA)
Tabell 3.2.1 viser at over 80% av studentene som begynte pa bachelorprogrammet i drama-

og teaterkommunikasjon ved OsloMet fra 2017 til 2020 er mellom 19 og 24 ar. Andelen nye
studenter i denne gruppen har holdt seg rundt 80% gjennom hele perioden, mens de to
andre aldersgruppene har fluktuert en del. Den stgrste endringen i aldersfordelingen kom i
overgangen fra 2017 til 2018. Vi ser en lignende aldersfordeling blant studentene som
begynte pa tilsvarende program ved andre institusjoner. Alle, med unntak av HVL, hadde i
likhet med OsloMet over 80% nye studenter i aldersgruppen 19-24 ar. NTNU hadde stgrst
andel med hele 86,5% under 25 ar, og sa fa som 2,2% over 29 ar. HVL, derimot, hadde kun

69,9% under 25 ar og hele 17,4% over 29 ar.

Tabell 3.2.1 Aldersfordeling ved drama- og teaterkommunikasjon (BA)

Drama- og teaterkommunikasjon (bachelorprogram)

Studentkull 19-24 ar 25-29 ar >29 ar Antall
2017 82,1 14,3 3,6 28
2018 82,6 0,0 17,4 23
2019 81,0 11,9 71 42
2020 80,4 13,0 6,5 46

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 81,3 10,8 7.9 139
NTNU 86,5 11,2 2,2 89
HVO 84,4 12,5 3,1 64
Nord 80,4 17,6 2,0 51
HVL 69,6 13,0 17,4 23

50



3.2.2 Aldersfordeling ved kunst og design (BA)
Tabell 3.2.2 viser at aldersfordelingen blant nye studenter ved bachelorprogrammet i kunst

og design er naermest identisk med fordeling fra bachelorprogrammet i drama- og
teaterkommunikasjon. Blant studentene som begynte pa studiet i perioden 2017-2020 er
det igjen over 80% i gruppen under 25 ar, rett over 10% i gruppen 25-29 ar, og til slutt 7% i
gruppen under 29 ar. Andelen under 25 ar sank fra 2017 til 2020, men gikk betraktelig opp
igjen i 2020. Sammenlignet med andre studiesteder som tilbyr et lignende program er faktisk
andelen i denne aldersgruppen vesentlig hgyere pa OsloMet. Etter OsloMet finner vi UiA
med 73,4% nye studenter under 25 ar, mens HVO og UiB pa sin side hadde henholdsvis

24,2% og 22,9% nye studenter under 29 ar i samme tidsperiode.

Tabell 3.2.2 Aldersfordeling ved kunst og design (BA)

Kunst og design (bachelorprogram)

Studentkull 19-24 ar 25-29 ar >29 ar Antall
2017 83,3 11,1 5,6 36
2018 72,5 17,6 9,8 51
2019 79,7 12,5 7,8 64
2020 90,2 4,9 4,9 61

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 81,6 11,3 7,1 212
UiA 73,4 13,9 12,7 79
HVO 68,2 7,6 24,2 66
UiB 63,9 13,3 22,9 83
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3.2.3 Aldersfordeling ved fagleererutdanning i design, kunst og handverk (BA)
Tabell 3.2.3 viser at 66,8% av studentene som begynte pa fagleererutdanningen i design,

kunst og handverk ved OsloMet i perioden 2017-2020 var mellom 19 og 24 ar. | likhet med
de to foregaende bachelorprogrammene ved Institutt for estetikk er det altsa en overvekt av
nye studenter under 25. Samtidig er aldersfordeling pa faglaererutdanningen i design, kunst
og handverk jevnere. 17,8% av de nystartete studentene var nemlig mellom 25 og 29 ar,
mens 15,4% var over 29 ar. Sammenlignet med studentene som begynte pa et lignende
studium pa USN, hadde OsloMet en hgyere andel under 25 ar og over 29 ar, men en lavere

andel mellom 25 og 29 ar.

Tabell 3.2.3 Aldersfordeling ved fagleererutdanning i design, kunst og handverk (BA)

Faglaererutdanning i design, kunst og handverk (bachelorprogram)

Studentkull 19-24 ar 25-29 ar >29 ar Antall
2017 57,9 19,3 22,8 57
2018 68,3 16,7 15 60
2019 76,9 13,8 9,2 65
2020 63,4 21,1 15,5 71

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:
OsloMet 66,8 17,8 15,4 253
USN 58,6 31,0 10,3 29
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3.2.4 Aldersfordeling ved estetiske fag (MA)
Tabell 3.2.4 viser at nesten halvparten (47,8%) av studentene som begynte pa

masterprogrammet i estetiske fag ved OsloMet fra 2017 og 2020 var over 29 ar. Samtidig er
det verdt 3 merke seg at andelen under 25 ar var hgyere enn andelen over 29 ar i 2017.
Siden da har andelen over 29 gkt til hele 51,9% i 2020, mens andelen under 25 har sunket
betraktelig. Sammenlignet med andre institusjoner som tilbyr et lignende masterprogram er
derimot ikke andelen over 29 ar veldig hgy. Faktisk hadde HVL hele 70% nye studenter over
29 ar fra 2017 til 2020, og skarve 3,3% nye studenter under 25 ar.

Tabell 3.2.4 Aldersfordeling ved estetiske fag (MA)

Estetiske fag (masterprogram)

Studentkull 19-24 ar 25-29 ar >29 ar Antall
2017 30,4 47,8 21,7 23
2018 8,6 28,6 62,9 35
2019 20,0 40,0 40,0 30
2020 13,5 34,6 51,9 52

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 16,4 36,4 47,1 140
UiA 29,0 25,8 45,2 62
Khio 12,8 31,9 55,3 94
NTNU 10,7 36,0 53,3 75
UiT 10,5 47,4 42,1 19
uUiB 6,5 46,7 46,7 92
HVL 3,3 26,7 70,0 60
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3.3 Aldersfordeling ved Institutt for informasjonsteknologi
3.3.1 Aldersfordeling ved anvendt datateknologi (BA)

Tabell 3.3.1 viser at nesten 70% av studentene som begynte pa bachelorprogrammet i
anvendt datateknologi mellom 2017 og 2020 var under 25 ar. Andelen har gkt fra 63,9% i

2017 til hele 71,3% i 2020. | motsatt ende finner vi den laveste andelen nye studenter i

aldersgruppen 29 og oppover med 11,6% nye studenter, mens andelen mellom 25 og 29 ar

var pa 19,8%. Dette skiller seg betraktelig fra studentene som begynte pa et tilsvarende

bachelorprogram ved Noroff i samme periode. Der var nesten halvparten av studentene

over 29 ar da de startet studiet, mens kun 23% var under 25 ar.

Tabell 3.3.1 Aldersfordeling ved anvendt datateknologi (BA)

Anvendt datateknologi (bachelorprogram)

Studentkull 19-24 ar 25-29 ar >29 ar Antall
2017 63,9 22,9 13,3 83
2018 72,6 17,9 9,4 106
2019 64,8 22,9 12,4 105
2020 71,3 16,9 11,8 136

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 68,6 19,8 11,6 430
Noroff 23,0 29,0 48,0 100

54



3.3.2 Aldersfordeling ved dataingenigr (BA)
| likhet med bachelorprogrammet i byggingenigr, viser tabell 3.3.2 at et klart flertall av

studentene som begynte pa bachelorprogrammet i dataingenigr mellom 2017 og 2020 var
under 25 ar (71,5%). | tillegg er andelene nye studenter mellom 25 og 29 ar (18,5%) og over
29 ar (10%) tilnaermet lik som pa bachelorprogrammet i anvendt datateknologi. Til
sammenligning var det en stgrre andel nystartede studenter under 25 ar ved samtlige av
institusjonene som tilbyr lignende studieprogrammer, med unntak av USN og UiT. Allikevel
var studenter under 25 ar den stg@rste aldersgruppen ved alle institusjonene det
sammenlignes med. Den stgrste andelen finner vi hos FHS (96,9%) men den laveste var hos
UiT (42,1%). UiT hadde den hgyeste andelen nye studenter i aldersgruppen 25-29 ar (23%),

sa vel som den hgyeste andelen studenter over 29 ar (34,9%).

Tabell 3.3.2 Aldersfordeling ved dataingenigr (BA)

Dataingenigr (bachelorprogram)

Studentkull 19-24 ar 25-29 ar >29 ar Antall
2017 69,5 19,0 11,4 105
2018 68,1 20,9 11,0 91
2019 75,0 16,3 8,7 104
2020 72,7 18,2 9,1 132

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 71,5 18,5 10,0 432
FHS 96,9 1,6 1,6 64

NTNU 86,8 9,0 4,1 775
HVL 81,1 12,6 6,3 333
uis 74,4 15,4 10,2 492
UiA 72,0 20,6 7,4 461
Hi@ 71,9 16,7 11,5 192
USN 63,6 22,5 13,9 568
UiT 42,1 23,0 34,9 439
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3.3.3 Aldersfordeling ved informasjonsteknologi (BA)
Tabell 3.3.3 viser at 72,4% av studentene som begynte pa bachelorprogrammet i

informasjonsteknologi ved OsloMet i perioden 2017-2020 var under 25 ar. Igjen ser vi at den

nest st@grste aldersgruppen av nye studenter pa instituttet er mellom 25 og 29 ar (18,3%),
mens den minste gruppen bestar av studenter som er 29 ar eller eldre (9,3%). | 2020 var
derimot disse gruppene like store (12,5%), samtidig som gruppen bestaende av studenter
under 25 ar var pa sitt stgrste (75%). Pa lignende bachelorprogram ved flere andre
institusjoner er andelen nye studenter under 25 ar stgrre. UiB hadde den stgrste andelen
med hele 81,4% under 25, etterfulgt av NTNU med 78,2%. Hggskolen i Molde (HiM) hadde
den stg@rste andelen nye studenter mellom 25 og 29 ar (25,2%), mens Nord universitet

Nord) hadde den st@rste gruppen studenter over 29 ar (26,9%).
( ) grupp (26,9%)

Tabell 3.3.3 Aldersfordeling ved informasjonsteknologi (BA)

Informasjonsteknologi (bachelorprogram)

Studentkull 19-24 ar 25-29 ar >29 ar Antall
2017 68,8 21,9 9,4 64
2018 70,5 17,9 11,5 78
2019 74,4 22,0 3,7 82
2020 75,0 12,5 12,5 88

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 72,4 18,3 9,3 312
uUiB 81,4 12,7 5,9 747
NTNU 78,2 14,0 7,8 1032
UiT 77,7 16,3 6,1 264
UiA 76,4 14,1 9,5 462
HK 72,6 20,5 6,9 1462
uio 72,0 19,0 9,0 1817
USN 71,8 17,5 10,7 832
Hi@ 71,5 18,8 9,7 494
HVL 69,1 21,8 9,2 262
Nord 63,8 19,2 16,9 130
HiM 63,4 25,2 11,5 131
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3.3.4 Aldersfordeling ved anvendt data- og informasjonsteknologi (ACIT) (MA)
Tabell 3.3.4 viser at den st@rste gruppen av nye studenter pa masterprogrammet ACID ved

OsloMet mellom 2017-2020 var over 29 ar (41,1%), tett etterfulgt av studentene mellom 25
og 29 ar. Der gruppen under 25 ar var stgrst pa instituttets bachelorprogram er det altsa den
minste gruppen pa masterprogrammet (22,6%). Til sammenligning er gruppen under 25 ar
stgrst bade ved UiA (54,3%) og UiT (50%), men minst hos USN (18,2). Kun USN hadde en

stgrre andel studenter over 29 ar enn OsloMet (54,4%).

Tabell 3.3.4 Aldersfordeling ved anvendt data- og informasjonsteknologi (MA)

Anvendt data- og informasjonsteknologi (ACIT) (masterprogram)

Studentkull 19-24 ar 25-29 ar >29 ar Antall
2017 - - - -
2018 - = = -
2019 18,1 37,5 44,4 72
2020 25,4 35,6 39,0 118

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 22,6 36,3 41,1 190
UiA 54,3 28,1 17,6 210
uiT 50,0 41,2 8,8 34
HK 35,1 46,6 18,4 174
USN 18,2 27,3 54,5 11
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3.4 Aldersfordeling ved Institutt for maskin, elektronikk og kjemi

3.4.1 Aldersfordeling ved elektronikkingenigr (BA)
Tabell 3.4.1 viser at nesten 70% av studentene som begynte pa bachelorprogrammet i

elektronikkingenigr ved Institutt for maskin, elektronikk og kjemi i perioden 2017-2020 var
under 25 ar. Andelen studenter under 25 ar gkte betraktelig fra 2017 til 2018, men har siden
stabilisert seg pa rundt 70%. Den nest st@rste gruppen er studenter mellom 25 og 29 ar.
Aldersfordelingen ved OsloMet er bortimot lik den vi finner pa tilsvarende
bachelorprogrammer ved andre studiesteder. Alle institusjonene hadde nemlig flest nye
studenter under 25 ar mellom 2017 og 2020. Med unntak av UiA, hadde ogsa institusjonene
det sammenlignes med nest stgrst andel nye studenter mellom 25 og 29 ar og lavest andel

nye studenter over 29 ar.

Tabell 3.4.1 Aldersfordeling ved elektronikkingenigr (BA)

Elektronikkingenigr (bachelorprogram)

Studentkull 19-24 ar 25-29 ar >29 ar Antall
2017 60,6 23,9 15,6 109
2018 71,7 16,8 11,5 113
2019 71,4 19,6 8,0 112
2020 69,7 16,4 13,9 122

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 68,4 19,1 12,3 456
FHS 97,8 2,2 0,0 138
UiA 73,6 13,2 13,2 106
uis 73,1 14,9 11,9 335
HVL 70,9 18,9 10,3 525
USN 68,6 19,5 11,9 353
uiT 63,7 25,1 11,1 171
Hig 61,1 24,2 14,8 149
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3.4.2 Aldersfordeling ved bioteknologi- og kjemiingenigr (BA)
Tabell 3.4.2 viser at nesten tre fjerdedeler (73,6%) av studentene som begynte pa

bachelorprogrammet i bioteknologi- og kjemiingenigr mellom 2017 og 2020 var under 25 ar.
Som pa bachelorprogrammet i elektronikk og informasjonsteknologi, er aldersgruppen 25-29
ar nest stgrst (16,3%), etterfulgt av gruppen med studenter over 29 ar (10,1%). Andelen
under 25 ar sank fra 77,4% i 2017 til 63,4% i 2019, men steg igjen til 84,1% aret etter. Samme
ar var ogsa andelen over 29 ar (10,1%) stgrre enn andelen mellom 25 og 29 ar (5,8%).
Sammenlignet med OsloMet hadde bade NTNU (90,1%) og UiS (80%) enda flere nye
studenter under 25 ar, mens bade HVL (15,1%) og USN (16%) hadde flere studenter over 29

o

ar.

Tabell 3.4.2 Aldersfordeling ved bioteknologi- og kjemiingenigr (BA)

Bioteknologi- og kjemiingenigr (bachelorprogram)

Studentkull 19-24 ar 25-29 ar >29 ar Antall
2017 77,4 12,9 9,7 62
2018 69,6 19,6 10,7 56
2019 63,4 26,8 9,9 71
2020 84,1 5,8 10,1 69

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 73,6 16,3 10,1 258
NTNU 90,1 7,0 2,9 272
uis 80,0 12,9 7,1 70
HVL 69,8 15,1 15,1 86
USN 65,0 19,0 16,0 100
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3.4.3 Aldersfordeling ved maskiningenigr (BA)
Hele 64,8% av studentene som begynte pa programmet i elektronikkingenigr var under 25

ar. Den nest stgrste gruppen var studenter mellom 25 og 29 ar (23,3%), etterfulgt av
studenter over 29 ar (11,9%). Vi ser et lignende mgnster for studentene som begynte pa
tilsvarende studieprogrammer ved de gvrige institusjonene det sammenlignes med. Nesten
alle institusjonene hadde nemlig st@grst andel nye studenter under 25 ar, etterfulgt av
studenter fra 25 til 29 ar. Det eneste unntaket er UiT, der den stgrste aldersgruppen var de

over 29 ar (36,3%), mens de under 25 ar utgjorde den nest stgrste gruppen (34,6%).

Tabell 3.4.3 Aldersfordeling ved maskiningenigr (BA)

Maskiningenigr (bachelorprogram)

Studentkull 19-24 ar 25-29 ar >29 ar Antall
2017 65,2 25,0 9,8 92
2018 61,1 26,4 12,5 72
2019 58,7 26,1 15,2 92
2020 73,9 15,9 10,2 88

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 64,8 23,3 11,9 344
FHS 91,7 8,3 0,0 12

HVL 80,1 14,2 5,7 528
UiA 79,3 13,5 7,2 347
NTNU 77,4 12,7 10,0 592
uis 64,2 20,1 15,7 254
USN 64,2 18,7 17,2 134
Hi@ 63,0 21,0 16,0 100
uiT 34,4 29,0 36,6 93
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3.5 Aldersfordeling ved Institutt for produktdesign

3.5.1 Aldersfordeling ved produktdesign (BA)
Tabell 3.5.1 viser at tre fjerdedeler av studentene som begynte pa bachelorprogrammet i

produktdesign ved OsloMet fra 2017 til 2020 var mellom 19 og 24 ar. 15,6% av studentene
var mellom 25 og 29 ar, mens 9,2% var over 29 ar. Aldersfordelingen har holdt seg relativt
stabil pa tvers av de fire studentkullene. Den stgrste endringen kom i 2020, da andelen
under 25 ar sank fra 80,9% i 2019 til 72,5% i 2020. Parallelt med dette steg ogsa andelen
mellom 25-29 ar fra 12,8% til 17,5%, mens andelen over 29 ar steg fra 6,4% til 10% i samme
periode. Det er ingen andre utdanningsinstitusjoner som tilbyr et lignende bachelorprogram

vi kan sammenligne med.

Tabell 3.5.1 Aldersfordeling ved produktdesign (BA)

Produktdesign (bachelorprogram)

Studentkull 19-24 ar 25-29 ar >29 ar Antall
2017 72,5 17,5 10,0 40
2018 73,9 15,2 10,9 46
2019 80,9 12,8 6,4 47
2020 72,5 17,5 10,0 40

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:
OsloMet 75,1 15,6 9,2 173
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3.5.2 Aldersfordeling ved produktdesign — design for kompleksitet (MA)
Tabell 3.5.2 viser at den stg@rste gruppen studenter som begynte pa masterprogrammet

produktdesign — design for kompleksitet ved OsloMet fra 2017-2020 var under 25 ar (42,3%).
Den nest st@rste gruppen nye studenter var mellom 25 og 29 ar (39,4%) og den minste var
de over 29 ar (18,3%). Dette samsvarer, noe overraskende, med aldersfordelingen pa
instituttets bachelorprogram. Samtidig var aldersfordelingen pa tvers av de fire
studentkullene langt jevnere pa masterprogrammet enn den var pa bachelorprogrammet. Til
sammenligning var ikke aldersfordelingen pa et tilsvarende masterprogram ved AHO like
jevn. Fra 2017-2020 begynte det 52% nye studenter i gruppen 25 til 29 ar pa og 40% i

gruppen under 25 ar pa AHO, men kun 8% i gruppen over 29 ar.

Tabell 3.5.2 Aldersfordeling ved produktdesign — design for kompleksitet (MA)

Produktdesign — design for kompleksitet (masterprogram)

Studentkull 19-24 ar 25-29 ar >29 ar Antall
2017 50,0 35,7 14,3 14
2018 38,1 52,4 9,5 21
2019 42,9 35,7 21,4 14
2020 40,9 31,8 27,3 22

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:
OsloMet 42,3 39,4 18,3 71
AHO 40,0 52,0 8,0 25
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4  Karakterer fra videregdende oppleaering
Tabell 4.1.1 — 4.5.2 viser gjennomsnittskarakterer fra videregaende opplaering (VGO) blant

studentene som begynte pa bachelor- og masterprogrammer ved TKD, per institutt og
studentkull 2017-2020. Gjennomsnittskarakterene for de fire studentkullene sammenlagt
per studieprogram blir deretter sammenlignet med gjennomsnittskarakterene for
studentene som begynte pa tilsvarende studieprogrammer ved gvrige

utdanningsinstitusjoner i samme tidsperiode. Institusjonene det sammenlignes med er

sortert i synkende rekkefglge etter verdiene pa gjennomsnittskarakterene. Dette gjgres for a

gi en tydelig indikasjon pa hvorvidt gjennomsnittet for hvert studieprogram ved TKD skiller

seg ut fra gjennomsnittet ved tilsvarende studieprogram.

Gjennomsnittskarakteren fra VGO inkluderer verdiene fra alle registrerte standpunkt- og
eksamenskarakterer. | SSBs registerdata er karakterer fra VGO registrert fra og med
studentkullene som fullfgrte VGO i 2000. Det betyr at det mangler karakteropplysninger til
de eldste studentene ved fakultetet. | tillegg mangler det informasjon om karakterer for
individer som ikke har videregaende opplaering fra Norge. Andelen studenter som mangler
karakteropplysninger fra VGO er angitt i hver tabell med «Missing». Ved sammenligning
mellom de ulike institusjonene er det viktig a ta hgyde for skjevheter i

sammenligningsgrunnlaget dersom «Missing» er hgy ved én eller flere institusjoner.
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4.1 VGO-karakterer ved Institutt for bygg- og energiteknikk

4.1.1 VGO-karakter ved byggingenigr (BA)
Tabell 4.1.1 viser at gjennomsnittskarakteren fra VGO blant studentene som begynte pa

bachelorprogrammet i byggingenigr ved OsloMet fra 2017-2020 er 4,2 poeng.
Gjennomsnittskarakteren var 4,3 bade i 2017 og 2018, men sank til 4,2 i 2019 og 2020.
Sammenlignet med VGO-karakterene til studenter som begynte pa tilsvarende
bachelorprogram i samme periode skiller ikke studentene fra OsloMet seg szerlig ut. Den
hgyeste snittkarakteren finner vi hos studentene pa NMBU (4,6), mens studentene fra Hi@
har det laveste karaktergjennomsnittet (3,9). Samtidig bgr det tas forbehold om skjevheter i
sammenligningsgrunnlaget med Hi@, da en stor andel studenter mangler registrerte

karakterer. Det gjelder ogsa studenter fra UiT og USN.

Tabell 4.1.1 VGO-karakter ved byggingenigr (BA)

Byggingenigr (bachelorprogram)

Studentkull VGO-gjennomsnitt Missing Antall
2017 4,3 12,5 144
2018 4,3 17,4 145
2019 4,2 12,7 157
2020 4,2 18,1 171

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 4,2 15,4 617
NMBU 4,6 13,1 122
NTNU 4,4 13,1 1026
HVL 4,3 7,5 536
uis 4,3 14,2 352
UiA 4,2 21,0 324
FHS 4,1 0,0 9
uiT 4,1 29,1 375
USN 4,0 31,8 233
Hi® 3,9 30,6 196
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4.1.2 VGO-karakter ved energi og miljg i bygg — ingenigr (BA)
Tabell 4.1.2 viser at giennomsnittskarakteren blant nye studenter pa bachelorprogrammet i

energi og miljg i bygg — ingenigr er lavere enn gjennomsnittet fra instituttets andre
bachelorprogram i ingenigrfag. Med et snitt pa 4,1 blant studentene som begynte pa studiet
mellom 2017 og 2020 er ogsa studentene fra OsloMet i det nedre sjiktet sammenlignet med
studenter fra lignende program ved andre studiesteder. Bade UiA og HVL har nemlig et
gjennomsnitt pa 4,2 blant nye studenter mens studentene pa UiS, i likhet med studentene

fra OsloMet, hadde en gjennomsnittskarakter pa 4,1.

Tabell 4.1.2 VGO-karakter ved energi og miljg i bygg — ingenigr (BA)

Energi og miljg i bygg — ingenigr (bachelorprogram)

Studentkull VGO-gjennomsnitt  Missing Antall
2017 3,9 26,3 57
2018 4,1 14,0 50
2019 4,0 15,5 58
2020 4,3 20,6 68

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 4,1 19,3 233
HVL 4,2 20,0 25
UiA 4,2 15,5 168
uis 4,1 19,6 51
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4.1.3 VGO-karakter ved bygg — sivilingenigr (MA)

Tabell 4.1.3 viser at gjennomsnittskarakteren for studentene som begynte pa

masterprogrammet i bygg — sivilingenigr ved OsloMet mellom 2017 og 2018 var 4,4 poeng.

Dermed er gjennomsnittet fra VGO hgyere pa masterprogrammet i bygg — sivilingenigr enn

pa instituttets to bachelorprogram. Samtidig har snittet sunket fra 4,51 2018 og 2019 til 4,3 i

2020. Til tross for dette hadde studentene som begynte pa et tilsvarende masterprogram
ved bade UiA og UiT et lavere karaktersnitt fra VGO. Studentene ved UiA hadde et snitt pa
4,3 mens studentene ved UiT hadde et snitt pa 3,9. Her ma det likevel tas forbehold om

skjevheter i sammenligningsgrunnlaget da en stor andel studenter mangler registrerte

karakterer fra VGO.

Tabell 4.1.3 VGO-karakter ved bygg — sivilingenigr (MA)

Bygg — sivilingenigr (masterprogram)

Studentkull VGO-gjennomsnitt Missing Antall
2017 - - -
2018 4,5 12,0 25
2019 4,5 29,6 27
2020 4,3 21,6 51

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 4,4 21,4 103
UiA 4,3 26,9 78
UiT 3,9 38,9 72
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4.1.4 VGO-karakter ved energi og miljg i bygg (MA)

Tabell 4.1.4 viser at gjennomsnittskarakteren blant nystartete studenter fra 2017 til 2020 pa

masterprogrammet i energi og miljg i bygg ved OsloMet var 4,1. Det er lavere enn det
foregaende masterprogrammet ved Institutt for bygg- og energiteknikk, og like lavt eller
lavere enn studentene som begynte pa instituttets to bachelorprogram. Samtidig er det
verdt @ merke seg at det mangler karakteropplysninger om hele 25.6% av studentene som
begynte pa studiet, noe som gjgr poengsnittet mindre ngyaktig. Blant studentene som
begynte pa et tilsvarende studium pa NTNU i samme periode er det et hgyere hgyere snitt

enn ved OsloMet (4,6).

Tabell 4.1.4 VGO-karakter ved energi og miljg i bygg (MA)

Energi og miljg i bygg (masterprogram)

Studentkull VGO-gjennomsnitt Missing Antall
2017 4,1 31,6 38
2018 4,0 27,6 29
2019 4,3 30,8 26
2020 4,1 12,5 32

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:
OsloMet 4,1 25,6 125
NTNU 4,6 10,8 83
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4.2 VGO-karakterer ved Institutt for estetiske fag

4.2.1 VGO-karakterer ved drama- og teaterkommunikasjon (BA)
Tabell 4.2.1 viser at giennomsnittskarakteren fra VGO for studentene som begynte pa

bachelorprogrammet i drama- og teaterkommunikasjon ved OsloMet mellom 2017 og 2020
var 4,4. Snittet steg fra 4,2 i 2017 til 4,6 i 2018, men har siden sunket igjen til 4,4 i 2020.
Sammenlignet med lignende studieprogrammer ved andre institusjoner er giennomsnittet
ved OsloMet flere poeng hgyere. Unntaket er blant studentene pa Nord universitet, der

snittet var pa hele 4,8 poeng.

Tabell 4.2.1 VGO-karakterer ved drama- og teaterkommunikasjon (BA)

Drama- og teaterkommunikasjon (bachelorprogram)

Studentkull VGO-gjennomsnitt Missing Antall
2017 4,2 10,7 28
2018 4,6 17,4 23
2019 4,3 9,5 42
2020 4,4 8,8 46

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 4,4 10,8 139
Nord 4,8 2,0 51
NTNU 4,0 9,0 89
HVO 3,7 10,9 64
HVL 3,6 17,4 23
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4.2.2 VGO-karakterer ved kunst og design (BA)
Tabell 4.2.2 viser at gjennomsnittskarakteren for studentene som begynte pa

bachelorprogrammet i kunst og design ved OsloMet mellom 2017 og 2020 var 4,5 poeng.
Det er hgyere enn gjennomsnittet pa det foregdende bachelorprogrammet. Gjennomsnittet
ved OsloMet er langt hgyere enn snittet for studenter som begynte pa tilsvarende
programmer ved HVO (3,9) og UiA (3,8). Studentene som begynte pa UiB, hadde derimot et
like hgyt karaktersnitt som studentene ved OsloMet. Samtidig mangler det
karakteropplysninger for 39,8% av studentene om startet pa UiB, sa her bgr det tas

forbehold om skjevheter i sammenligningsgrunnlaget.

Tabell 4.2.2 VGO-karakterer ved kunst og design (BA)

Kunst og design (bachelorprogram)

Studentkull VGO-gjennomsnitt Missing Antall
2017 4,6 16,7 36
2018 4,5 17,7 51
2019 4,4 14,1 64
2020 4,6 8,2 61

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 4,5 13,7 212
UiB 4,5 39,8 83
HVO 3,9 24,2 66
UiA 3,8 16,5 79
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4.2.3 VGO-karakterer ved fagleererutdanning i design, kunst og handverk (BA)
Tabell 4.2.3 viser at gjennomsnittskarakteren fra VGO for studentene som begynte pa

fagleererutdanning i design, kunst og handverk mellom 2017 og 2020 var 4,3. Gjennomsnittet
var 4,2 i bade 2017 og 2018, men steg til 4,3 i1 2019 og 2020. Det er uansett lavere enn
snittet pa instituttets to bachelorprogram. Videre hadde studentene som begynte pa et
tilsvarende studieprogram ved USN mellom 2017 og 2020 akkurat samme snitt som

studentene som begynte pa OsloMet.

Tabell 4.2.3 VGO-karakterer ved faglaererutdanning i design, kunst og handverk (BA)

Faglaererutdanning i design, kunst og handverk (bachelorprogram)

Studentkull VGO-gjennomsnitt Missing Antall
2017 4,2 24,1 58
2018 4,2 18,0 61
2019 4,3 13,6 65
2020 4,3 15,5 71

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:
OsloMet 4,3 17,7 255
USN 4,3 10,3 29
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4.2.4 VGO-karakter ved estetiske fag (MA)
Tabell 4.2.4 viser at giennomsnittskarakteren til studentene som begynte pa

masterprogrammet i estetiske fag ved OsloMet mellom 2017 og 2020 var 4,4. Med et
gjennomsnitt pad 4,6 hadde studentene som startet studiet i 2019 de hgyeste karakterene,
mens studentene som begynte i 2017 og 2018 hadde de laveste karakterene. Sammenlignet
med tilsvarende program ved UiA, NTNU, UiB og HVL var gjennomsnittskarakteren for
studentene ved OsloMet hgyere, men lavere enn den var for studentene fra bade KhiO og
UiT. Her ma det likevel tas forbehold om skjevheter i sammenligningsgrunnlaget, siden en
stor andel studenter ved samtlige institusjoner mangler registrerte karakterer fra

videregaende.

Tabell 4.2.4 VGO-karakter ved estetiske fag (MA)

Estetiske fag (masterprogram)

Studentkull VGO-gjennomsnitt Missing Antall
2017 4,3 8,7 23
2018 4,3 57,1 35
2019 4,6 23,3 30
2020 4,4 34,6 52

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 4,4 33,6 140
KhiO 4,7 74,5 94
uiT 4,7 68,4 19
HVL 4,2 46,7 60
NTNU 4,1 73,3 75
UiB 4,1 79,4 92
UiA 4,0 35,5 62
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4.3 VGO-karakterer ved Institutt for informasjonsteknologi

4.3.1 VGO-karakterer ved anvendt datateknologi (BA)
Tabell 4.3.1 viser at giennomsnittskarakteren fra VGO blant studentene som begynte pa

bachelorprogrammet i anvendt datateknologi mellom 2017 og 2020 var 4,5. Gjennomsnittet
var 4,4 i bade 2017 og 2018, men har siden steget til 4,6 i bade 2019 og 2020. Det er langt
hgyere enn karaktersnittet blant studentene som begynte pa et tilsvarende
bachelorprogram ved Noroff (3,7). Samtidig mangler det registrerte VGO-karakterer pa hele
63% av studentene som begynte pa Noroff. Fglgelig ma det tas forbehold om skjevheter i

sammenligningsgrunnlaget med studentene pa OsloMet.

Tabell 4.3.1 VGO-karakterer ved anvendt datateknologi (BA)

Anvendt datateknologi (bachelorprogram)

Studentkull VGO-gjennomsnitt Missing Antall
2017 4,4 20,5 83
2018 4,4 16,0 106
2019 4,6 18,1 105
2020 4,6 13,2 136

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:
OsloMet 4,5 16,5 430
Noroff 3,7 63,0 100
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4.3.2 VGO-karakterer ved dataingenigr (BA)
Tabell 4.3.2 viser at gjennomsnittskarakteren fra VGO blant studentene som begynte pa

bachelorprogrammet i dataingenigr mellom 2017 og 2020 var 4,4. Gjennomsnittet var pa sitt
laveste i 2017 med 4,3 poeng, men har steget til 4,5 poeng i 2020. Det er hgyt sammenlignet
med gjennomsnittet til studentene som begynte pa tilsvarende bachelorprogram ved andre

institusjoner i samme periode. Faktisk hadde studentene ved OsloMet hgyere VGO-snitt enn
studentene ved alle institusjonene bortsett fra FHS og NTNU. Der var snittet henholdsvis 4,7

og 4,6, mens det laveste VGO-snittet var blant studentene ved Hi@ og USN (3,9).

Tabell 4.3.2 VGO-karakterer ved dataingenigr (BA)

Dataingenigr (bachelorprogram)

Studentkull VGO-gjennomsnitt Missing Antall
2017 4,3 19,1 105
2018 4,4 15,4 91
2019 4,4 13,5 104
2020 4,5 15,2 132

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 4,4 15,7 432
FHS 4,7 9,4 64

NTNU 4,6 12,0 775
HVL 4,2 9,9 333
uis 4,2 11,4 492
UiA 4,1 15,8 461
UiT 4,0 29,2 439
UiT 4,0 29,2 439
USN 3,9 20,8 568
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4.3.3 VGO-karakterer ved informasjonsteknologi (BA)
Tabell 4.3.3 viser at gjennomsnittskarakteren for studentene som begynte pa

bachelorprogrammet i informasjonsteknologi fra 2017 til 2020 var 4,4. Gjennomsnittet har
steget fra 4,1 2017 til 4,5 i 2020. Dette plasserer studentene fra OsloMet i det gvre sjiktet
sammenlignet med dem som begynte pa et tilsvarende studium ved en annen institusjon i
samme periode. Det er kun de nye studentene ved UiO (4,8) og NTNU (4,7) som hadde
hgyere gjennomsnittskarakterer enn studentene fra OsloMet. Det laveste karaktersnittet
finner vi blant studentene som begynte pa et lignende studium ved HiM mellom 2017 og

2020 (3,5).

Tabell 4.3.3 VGO-karakterer ved informasjonsteknologi (BA)

Informasjonsteknologi (bachelorprogram)

Studentkull VGO-gjennomsnitt Missing Antall
2017 4,1 20,3 64
2018 4,2 15,4 78
2019 4,5 15,9 82
2020 4,5 10,2 88

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 4,4 15,1 312
uvio 4,8 13,6 1817
NTNU 4,7 9,3 1032
uUiB 4,2 9,0 747
uiT 4,1 11,7 264
HVL 4,0 12,2 262
UiA 4,0 8,4 462
Hi@ 3,8 12,2 494
Nord 3,8 29,2 130
HK 3,7 11,4 1426
USN 3,7 14,1 832
HiM 3,5 11,5 131
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4.3.4 VGO-karakterer ved anvendt data- og informasjonsteknologi (ACIT) (MA)
Tabell 4.3.4 viser at gjennomsnittskarakteren fra VGO for studentene som begynte pa

masterprogrammet i ACIT ved OsloMet mellom 2019 og 2020 var 4,3. Det er et lavere
karaktersnitt enn Institutt for informasjonsteknologis tre bachelorprogram. Sammenlignet
med snittet til studentene som begynte pa et tilsvarende masterprogram ved gvrige
institusjoner er det derimot relativt hgyt. Kun studentene ved UiT hadde hgyere snitt fra
VGO (4,3). Studentene fra USN hadde klart lavest karaktersnitt med 3,7. Samtidig mangler
det karaktersnitt fra relativt mange studenter ved institusjonene det sammenlignes med, sa
vel som fra studentene ved OsloMet. Fglgelig bgr det ikke legges for mye vekt pa VGO-

giennomsnittene som legges frem her, ei heller pa sammenligningen mellom dem.

Tabell 4.3.4 VGO-karakterer ved anvendt data- og informasjonsteknologi (MA)

Anvendt data- og informasjonsteknologi (ACIT) (masterprogram)

Studentkull VGO-gjennomsnitt Missing Antall
2017 - - -
2018 - = -
2019 4,3 77,8 72
2020 4,3 43,2 118

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 4,3 56,3 190
UiT 4,5 70,6 34
UiA 4,1 22,4 210
HK 3,9 35,1 174
USN 3,7 36,4 11
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4.4 VGO-karakterer ved Institutt for maskin, elektronikk og kjemi

4.4.1 VGO-karakterer ved elektronikkingenigr (BA)
Tabell 4.4.1 viser at VGO-gjennomsnittet blant studentene som begynte pa

bachelorprogrammet i elektronikkingenigr fra 2017 til 2020 var 4,0. Karaktersnittet har holdt
seg stabilt pa 4,0 i samtlige ar som undersgkes her. Sammenlignet med studenter som
begynte pa tilsvarende program ved andre institusjoner i samme periode er dette lavt. Med
unntak av UiA og Hi@, har studentene ved alle de gvrige institusjonene et hgyere
karaktersnitt fra VGO enn studentene fra OsloMet. Her bgr det likevel tas forbehold fordi en

stor andel studenter mangler registrerte karakterer fra VGO.

Tabell 4.4.1 VGO-karakterer ved elektronikkingenigr (BA)

Elektronikkingenigr (bachelorprogram)

Studentkull VGO-gjennomsnitt Missing Antall
2017 4,0 18,4 109
2018 4,0 22,1 113
2019 4,0 26,8 112
2020 4,0 23,0 122

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 4,0 21,5 456
FHS 4,7 22,5 138
uis 4,4 19,7 335
HVL 4,2 13,1 525
NTNU 4,2 12,7 1027
UiT 4,2 25,7 171
USN 4,2 23,0 353
Hi@ 4,0 22,2 149
UiA 4,0 25,5 106
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4.4.2 VGO-karakterer ved bioteknologi- og kjemiingenigr (BA)
Tabell 4.4.2 viser at gjennomsnittskarakteren fra VGO for studentene som begynte pa

bachelorprogrammet i bioteknologi- og kjemiingenigr mellom 2017 og 2020 var 4,1.
Snittkarakteren pa programmets nye studenter steg fra 3,91 2017 til 4,3 i 2020. Studentene
som begynte pa et tilsvarende program ved bade NTNU og HVL hadde hgyere VGO-
gjennomsnitt, mens studentene som begynte pa UIS og USN hadde likt snitt som studentene
fra OsloMet. Samtidig mangler det registrerte karakterer fra en stor andel studenter bade

hos OsloMet og USN.

Tabell 4.4.2 VGO-karakterer ved bioteknologi- og kjemiingenigr (BA)

Bioteknologi- og kjemiingenigr (bachelorprogram)

Studentkull VGO-gjennomsnitt Missing Antall
2017 3,9 27,4 62
2018 4,2 23,2 56
2019 4,1 25,4 71
2020 4,3 10,1 69

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 4,1 21,3 258
NTNU 4,7 12,1 272
HVL 4,3 15,1 86
uis 4,1 11,4 70
USN 4,1 24,0 100
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4.4.3 VGO-karakterer ved maskiningenigr (BA)
Tabell 4.4.3 viser at VGO-gjennomsnittskarakteren for studentene som begynte pa

bachelorprogrammet i maskiningenigr i 2017-2020 var 3,9. Det er lavere enn gjennomsnittet
for instituttets to andre bachelorprogram, til tross for at snittet steg fra 3,8 til 4,0 2020. Det
er ogsa lavt sammenlignet med studenter som begynte pa et tilsvarende bachelorprogram
ved andre utdanningsinstitusjoner. Kun studentene ved Hi@ hadde et lavere snitt mellom
2017 og 2020 (3,6). Studentene ved FHS hadde derimot det klart hgyeste
karaktergjennomsnittet med hele 4,6 poeng. Det bgr likevel tas forbehold om skjevheter i
sammenligningsgrunnlaget ved flere av institusjonene, da en stor andel av studentene deres

mangler registrerte VGO-karakterer.

Tabell 4.4.3 VGO-karakterer ved maskiningenigr (BA)

Maskiningenigr (bachelorprogram)

Studentkull VGO-gjennomsnitt Missing Antall
2017 3,8 14,1 92
2018 3,9 22,2 72
2019 4,0 25,0 92
2020 4,0 20,5 88

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 3,9 20,4 344
FHS 4,6 0,0 12

NTNU 4,4 17,6 592
HVL 4,2 10,6 528
UiA 4,2 14,4 347
uis 4,2 17,3 254
uiT 4,2 41,9 93

USN 4,0 20,2 134
Hi@ 3,6 29,0 100
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4.5 VGO-karakterer ved Institutt for produktdesign

4.5.1 VGO-karakterer ved produktdesign (BA)
Tabell 4.5.1 viser at gjennomsnittskarakteren fra VGO blant studentene som begynte pa

bachelorprogrammet i produktdesign mellom 2017 og 2020 var 4,0. Snittkarakteren var 4,0
fra 2017 til 2019, men steg sa til 4,11 2020. Det er ingen tilsvarende studieprogrammer 3

sammenligne med pa andre utdanningsinstitusjoner i Norge.

Tabell 4.5.1 VGO-karakterer ved produktdesign (BA)

Produktdesign (bachelorprogram)

Studentkull VGO-gjennomsnitt Missing Antall
2017 4,0 10,0 40
2018 4,0 26,1 46
2019 4,0 10,6 47
2020 4,1 18,0 40

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:
OsloMet 4,0 16,2 173

79



4,5.2 VGO-karakterer ved produktdesign — design for kompleksitet (MA)
Tabell 4.5.2 viser at gjennomsnittskarakteren fra VGO for studentene som begynte pa

masterprogrammet i produktdesign ved OsloMet fra 2017 til 2020 var 4,4.12017 var VGO-
snittet 4,2. Det steg deretter til 4,7 i 2019, fgr det falt til 4,5 i 2020. Det er uansett hgyere
enn snittet ved instituttets bachelorprogram. Det er ogsa hgyere enn snittet til studentene

som begynte pa et tilsvarende masterprogram ved AHO i samme periode. Samtidig ma det

tas forbehold om skjevheter i sammenligningsgrunnlaget da en stor andel nye studenter fra

bade AHO og OsloMet mangler registrerte VGO-karakterer.

Tabell 4.5.2 VGO-karakterer ved produktdesign — design for kompleksitet (MA)

Produktdesign — design for kompleksitet (masterprogram)

Studentkull VGO-gjennomsnitt Missing Antall
2017 4,2 7,1 14
2018 4,3 38,1 21
2019 4,7 50,0 14
2020 4,5 76,1 22

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:
OsloMet 4,4 29,6 71
AHO 4,1 84,0 25
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5 Tidligere erfaring fra universitet/hgyskole (UH)

Tabell 5.1.1 — 5.5.1 viser andelen bachelorstudenter som allerede har begynt eller fullfgrt
minst én grad fra universitet/hgyskole (UH) fgr de begynte pa de ulike bachelorstudiene ved
TKD. Dette vises per institutt ved TKD og per studentkull fra 2017-2020. Andelene for de
ulike studentkullene sammenlagt per bachelorprogram blir deretter sammenlignet med
andelene for studentene som begynte pa tilsvarende studier ved gvrige
utdanningsinstitusjoner i samme tidsperiode. De gvrige institusjonene det sammenlignes
med er sortert i synkende rekkefglge etter kategorien «lkke pabegynt». Igjen gjgres dette for
a gi en tydelig indikasjon pa hvor mye fordelingen pa TKD skiller seg fra fordelingen pa

tilsvarende studieprogrammer ved andre institusjoner.

At en student allerede har begynt pa eller fullfgrt en annen UH-grad defineres her som
pabegynt/fullfgrt studium med to ars varighet eller lenger. Dette innebaerer at studenter
som utelukkende har begynt pa eller fullfgrt forberedende prgver/kurs, enkeltemner eller
arsstudium plasseres i kategorien «lkke pabegynt». Definisjonen pa «annen grad» kan ogsa
vise til et tidligere forsgk pa samme studieprogram som studenten begynte pa (igjen)
mellom 2017 og 2020. Dette betyr at enkelte studieprogrammer med stor andel nye
studenter med pabegynte grader kan skyldes at de ogsa tidligere har begynt pa den samme

graden.
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5.1 Tidligere UH-erfaring ved Institutt for bygg- og energiteknikk
5.1.1 Tidligere UH-erfaring ved byggingenigr (BA)

Tabell 5.1.1 viser at over en fjerdedel av studentene som begynte pa bachelorprogrammet i

byggingenigr ved OsloMet mellom 2017 og 2020 har tidligere erfaring med hgyere
utdanning. Andelen med en fullfgrt grad er stgrst for 2017-kullet mens andelen som har
pabegynt, men ikke fullfgrt en grad er st@rst for 2020-kullet. Til sammenligning er andelen
med tidligere UH-erfaring lavere ved FHS, NTNU, HVL og USN. Andelen er stgrre for de
@vrige institusjonene og stgrst ved UiS. Det er ogsa verdt 8 merke seg at hele 16,3% av
studentene som begynte pa et tilsvarende bachelorprogram ved UiT har fullfgrt en grad

tidligere.

Tabell 5.1.1 Tidligere UH-erfaring ved byggingenigr (BA)

Byggingenigr (bachelorprogram)

Studentkull Ikke pabegynt Pabegynt grad Fullfgrt grad Antall
2017 71,3 21,7 7,0 144
2018 75,2 18,6 6,2 145
2019 76,4 18,5 51 157
2020 71,3 22,2 6,4 171

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 73,5 20,3 6,2 617
FHS 77,8 22,2 0,0 9
USN 77,1 14,3 8,5 223
NTNU 75,9 16,8 7,2 1026
HVL 73,8 19,5 6,7 536
Hi@ 67,9 20,4 11,7 196
NMBU 67,2 23,8 9,0 122
UiA 66,4 28,7 4,9 324
UiT 55,6 28,1 16,3 375
uis 52,7 35,1 12,2 352
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5.1.2 Tidligere UH-erfaring ved energi og miljg i bygg — ingenigr (BA)
Tabell 5.1.2 viser at nesten 40% av studentene som begynte pa bachelorprogrammet i energi

og miljg i bygg — ingenigr mellom 2017 og 2020 allerede har begynt pa eller fullfgrt en grad.
Det er en stgrre andel enn ved instituttets andre bachelorprogram. 1 2018 hadde hele 16%
av de nye studentene fullfgrt en UH-grad, mens opp mot 30% av 2017-kullet hadde begynt
pa en annen grad tidligere. Det er ogsa verdt @ merke seg at tilnaermet 50% fra 2019-kullet
hadde tidligere erfaring med hgyere utdanning. Til sammenligning er andelen med tidligere

UH-erfaring stgrre enn ved UiA, men lavere enn andelen ved bade UiS og HVL.

Tabell 5.1.2 Tidligere UH-erfaring ved energi og miljg i bygg — ingenigr (BA)

Energi og miljg i bygg — ingenigr (bachelorprogram)

Studentkull Ikke pabegynt Pabegynt grad Fullfgrt grad Antall
2017 64,9 29,8 5,3 57
2018 60,0 24,0 16,0 50
2019 50,9 42,1 7,0 58
2020 67,2 23,9 9,0 68

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 61,0 29,9 9,1 233
UiA 76,5 18,7 4,8 168
uis 49,0 35,3 15,7 51
HVL 44,0 44,0 12,0 25
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5.2 Tidligere UH-erfaring ved Institutt for estetiske fag

5.2.1 Tidligere UH-erfaring ved drama- og teaterkommunikasjon (BA)

Tabell 5.2.1 viser at over 30% av studentene som begynte pa bachelorprogrammet i drama-

og teaterkommunikasjon ved OsloMet mellom 2017 og 2020 har tidligere erfaring med

hgyere utdanning. 13% av 2020 kullet hadde tidligere fullfgrt en grad, mens 32,1% av 2017-

kullet hadde tidligere begynt pa en universitets- eller hggskolegrad. Blant studentene som
begynte pa tilsvarende studieprogrammer ved HVO og NTNU er andelen med tidligere

erfaring lavere enn ved OsloMet. En stgrre andel studenter ved bade Nord universitet og

HVL hadde derimot tidligere UH-erfaring.

Tabell 5.2.1 Tidligere UH-erfaring ved drama- og teaterkommunikasjon (BA)

Studentkull Ikke pabegynt
2017 64,3
2018 78,3
2019 64,3
2020 63,0

OsloMet 66,2
HVO 85,9
NTNU 74,2
HVL 60,9
Nord 29,4

Drama- og teaterkommunikasjon (bachelorprogram)
Pabegynt grad

32,1
17,4
28,6
23,9

25,9
12,5
22,5
26,1
62,7

Fullfgrt grad
3,6

4,3

7,1

13,0

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

7,9
1,6
3,4
13,0
7,8

Antall
28
23
42
46

139
64
89
23
51
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5.2.2 Tidligere UH-erfaring ved kunst og design (BA)
Tabell 5.2.2 viser at i likhet med bachelorprogrammet i drama og teaterkommunikasjon, har

over 30% av studentene som begynte pa bachelorprogrammet i kunst og design fra 2017 til
2020 tidligere UH-erfaring. Flest studenter har fullfgrt en tidligere grad i 2018-kullet, mens
flest har pabegynt men ikke fullfgrt en grad i 2017-kullet. Til sammenligning er det kun et

lignende studium pa HVO som har faerre nye studenter med erfaring fra hgyere utdanning.

Bade UiA og UiB har nemlig en hgyere andel med UH-erfaring.

Tabell 5.2.2 Tidligere UH-erfaring ved kunst og design (BA)

Kunst og design (bachelorprogram)

Studentkull Ikke pabegynt Pabegynt grad Fullfgrt grad Antall
2017 61,1 33,3 5,6 36
2018 72,5 17,6 9,8 51
2019 71,9 25,0 3,1 64
2020 70,5 26,2 3,3 61

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 69,8 25,0 5,2 212
HVO 74,2 22,7 3,0 66
UiA 65,8 34,2 0,0 79
UiB 31,3 37,3 31,3 83

85



5.2.3 Tidligere UH-erfaring ved faglaererutdanning i design, kunst og handverk (BA)
Tabell 5.2.3 viser at over 40% av studentene som begynte pa fagleererutdanningen i design,

kunst og handverk ved Institutt for estetiske fag mellom 2017 og 2020 har tidligere erfaring
med hgyere utdanning. Det er en vesentlig stgrre andel med UH-erfaring enn ved instituttets
to bachelorprogram. 33,3% i bade 2017- og 2018-kullet har tidligere begynt, men ikke
fullfgrt en grad, mens nesten 20% i 2020-kullet allerede har fullfgrt en grad. Til
sammenligning er det en tilnaermet like stor andel studenter med tidligere UH-erfaring som

begynte pa et lignende program ved USN.

Tabell 5.2.3 Tidligere UH-erfaring ved faglaererutdanning i design, kunst og handverk (BA)

Faglaererutdanning i design, kunst og handverk (bachelorprogram)

Studentkull Ikke pabegynt Pabegynt grad Fullfgrt grad Antall
2017 54,4 33,3 12,3 58
2018 63,3 33,3 3,3 61
2019 64,6 26,2 9,2 65
2020 53,5 26,8 19,7 71

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:
OsloMet 58,9 29,6 11,5 255
USN 58,6 24,1 17,2 29
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5.3 Tidligere UH-erfaring ved Institutt for informasjonsteknologi

5.3.1 Tidligere UH-erfaring ved anvendt datateknologi (BA)
Tabell 5.3.1 viser at nesten halvparten (46%) av studentene som begynte pa

bachelorprogrammet i anvendt datateknologi ved OsloMet i 2017-2020 har tidligere erfaring
med hgyere utdanning. | 2017-kullet var det faktisk flere med tidligere UH-erfaring enn helt
ferske studenter. Den hgyeste andelen med fullfgrt universitets- eller hgyskolegrad finner vi
derimot i 2019-kullet (17,3%). Til tross for den relativt hgye andelen med tidligere UH-
erfaring ved OsloMet er den ikke like hgy som andelen ved Noroff. Der har nemlig hele 73%
av studentene som begynte pa et tilsvarende studium mellom 2017 og 2020 tidligere

erfaring med hgyere utdanning.

Tabell 5.3.1 Tidligere UH-erfaring ved anvendt datateknologi (BA)

Anvendt datateknologi (bachelorprogram)

Studentkull Ikke pabegynt Pabegynt grad Fullfgrt grad Antall
2017 42,5 47,5 10,0 83
2018 54,7 33,0 12,3 106
2019 55,8 26,9 17,3 105
2020 58,8 25,7 15,4 136

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:
OsloMet 54,0 31,9 14,1 430
Noroff 27,0 59,0 14,0 100
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5.3.2 Tidligere UH-erfaring ved dataingenigr (BA)
Tabell 5.3.2 viser at over 35% av studentene som begynte pa bachelorprogrammet i

dataingenigr mellom 2017 og 2020 har tidligere erfaring med hgyere utdanning. Andelen
som har fullfgrt en grad er stgrst for 2020-kullet, mens andelen som har startet, men ikke
fullfgrt en grad er st@rst for 2018-kullet. Sammenlignet med tilsvarende studieprogrammer
ved andre institusjoner er andelen med UH-erfaring ved OsloMet hgy. Kun UiS og UiT har
nemlig en hgyere andel nye studenter med tidligere UH-erfaring. Den klart laveste andelen

finner vi hos FHS (4,7%).

Tabell 5.3.2 Tidligere UH-erfaring ved dataingenigr

Dataingenigr (bachelorprogram)

Studentkull Ikke pabegynt Pabegynt grad Fullfgrt grad Antall
2017 67,6 23,8 8,6 105
2018 56,7 32,2 11,1 91
2019 66,7 23,5 9,8 104
2020 65,2 21,2 13,6 132

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 64,3 24,7 11 432
FHS 95,3 4,7 0,0 64

NTNU 81,5 14,2 4,3 775
Hi@ 78,3 15,3 6,3 192
USN 71,7 21,0 7,3 568
HVL 68,8 25,8 5,5 333
UiA 67,6 26,9 5,5 461
uis 55,2 31,1 10,7 492

UiT 47,8 33,2 19,0 439




5.3.3 Tidligere UH-erfaring ved informasjonsteknologi (BA)
Tabell 5.3.3 viser at nesten 40% av studentene som begynte pa bachelorprogrammet i

informasjonsteknologi mellom 2017 og 2020 tidligere har startet eller fullfgrt en UH-grad.
Andelen med erfaring fra hgyere utdanning har steget fra 34,4% i 2017 til 38,6% i 2020. |

2020 hadde i tillegg 19,3% av de nye studentene fullfgrt en grad f@r de begynte pa studiet.

Blant studentene som begynte pa tilsvarende studieprogrammer i samme periode er
andelen med tidligere UH-erfaring stgrre pa UiA, NTNU og UiO. Andelen uten tidligere

erfaring fra hgyere utdanning er lavere ved samtlige av de resterende institusjonene.

Tabell 5.3.3 Tidligere UH-erfaring ved informasjonsteknologi (BA)

Informasjonsteknologi (bachelorprogram)

Studentkull Ikke pabegynt Pabegynt grad Fullfgrt grad  Antall
2017 65,6 28,1 6,3 64
2018 64,1 24,4 11,5 78
2019 57,3 31,7 11,0 82
2020 61,4 19,3 19,3 88

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 61,9 25,6 12,5 312
Nord 75,4 17,7 6,9 130
HK 72,6 22,2 5,3 1426
HiM 71,8 19,1 9,2 131
USN 70,4 23,4 6,1 832
Hi@ 68,6 24,3 7,1 494
UiT 66,3 27,3 6,4 264
HVL 64,5 26,7 8,8 262
UiB 64,4 27,0 8,6 747
NTNU 61,2 26,1 12,7 1032
uvio 56,2 26,4 17,4 1817
UiA 49,8 44,8 5,4 462
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5.4 Tidligere UH-erfaring ved Institutt for maskin, elektronikk og kjemi

5.4.1 Tidligere UH-erfaring ved elektronikkingenigr (BA)
Tabell 5.4.1 viser at over 30% av studentene som begynte pa bachelorprogrammet i

elektronikkingenigr i perioden 2017 til 2020 har tidligere erfaring med hgyere utdanning.
Mens 30% av 2019-kullet allerede har startet en universitets- eller hggskolegrad, har 9% av
2018-kullet faktisk fullfgrt en. Til sammenligning er andelen med UH-erfaring stgrre blant
studentene ved OsloMet enn den er for alle de andre institusjonene det sammenlignes med.
Samtidig er det verdt @ merke at bade UiT og USN har en stgrre andel studenter som

tidligere har fullfgrt en grad.

Tabell 5.4.1 Tidligere UH-erfaring ved elektronikkingenigr

Elektronikkingenigr (bachelorprogram)

Studentkull Ikke pabegynt Pabegynt grad Fullfgrt grad Antall
2017 62,6 29,0 8,4 109
2018 64,0 27,0 9,0 113
2019 65,5 30,0 4,5 112
2020 70,8 22,5 6,7 122

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 65,8 27,0 7,1 456
FHS 94,2 51 0,7 138
NTNU 82,7 14,3 2,9 1027
Hig 80,3 15,6 4,1 149
uis 78,4 15,5 6,1 335
HVL 76,3 18,9 4,8 525
USN 72,0 20,4 7,6 353
UiA 71,7 23,6 4,7 106
UiT 70,8 21,4 7,7 171
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5.4.2 Tidligere UH-erfaring ved bioteknologi- og kjemiingenigr (BA)
Tabell 5.4.2 viser at rett under 30% av studentene som begynte pa bachelorprogrammet i

bioteknologi- og kjemiingenigr har erfaring med hgyere utdanning fra tidligere. Av de med
tidligere erfaring er det imidlertid kun 3,1% som tidligere har fullfgrt en grad ved et
universitet eller en hggskole. Blant studentene som begynte pa et tilsvarende studium i
samme periode er andelen med tidligere UH-erfaring st@rre for bade UiS og HVL, men lavere

for NTNU og USN.

Tabell 5.4.2 Tidligere UH-erfaring ved bioteknologi- og kjemiingenigr (BA)

Bioteknologi- og kjemiingenigr (bachelorprogram)

Studentkull Ikke pabegynt Pabegynt grad Fullfgrt grad Antall
2017 76,2 23,8 0,0 62
2018 64,3 33,9 1,8 56
2019 62,9 31,4 5,7 71
2020 76,8 18,8 4,3 69

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 70,2 26,7 3,1 258
NTNU 83,7 14,8 1,5 272
USN 80,0 17,0 3,0 100
HVL 66,7 28,6 4,8 86
uis 61,4 30,0 8,6 70
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5.4.3 Tidligere UH-erfaring ved maskiningenigr (BA)
Tabell 5.4.3 viser at over 30% av studentene som begynte pa bachelorstudiet i

maskiningenigr ved OsloMet fra 2017 til 2020 har startet eller fullfgrt en UH-grad tidligere.
Andelen som har fullfgrt en grad er stgrst for 2019-kullet (6,6%), mens andelen som startet
og ikke fullfgrt en grad tidligere er stgrst for 2018-kullet (38,6%). Til sammenligning er
andelen med tidligere universitets- eller hggskoleerfaring lavere for studentene som begynte
pa et tilsvarende bachelorprogram ved en annen institusjon. Den klart laveste andelen finner

vi hos FHS, der kun 8,3% har startet en grad tidligere og ingen har fullfgrt en.

Tabell 5.4.3 Tidligere UH-erfaring ved maskiningenigr

Maskiningenigr (bachelorprogram)

Studentkull Ikke pabegynt Pabegynt grad Fullfgrt grad Antall
2017 67,0 27,5 5,5 92
2018 58,3 38,9 2,8 72
2019 61,5 31,9 6,6 92
2020 74,7 21,8 3,4 88

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 65,7 29,6 4,7 344
FHS 91,7 8,3 0,0 12

UiA 84,9 13,3 1,7 347
USN 81,3 13,4 5,2 134
HVL 77,5 18,5 4,0 528
Hi® 74,0 23,0 3,0 100
UiT 70,7 19,6 9,8 93

NTNU 69,6 25,7 4,8 592
uis 68,1 27,2 4,7 254
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5.5 Tidligere UH-erfaring ved Institutt for produktdesign

5.5.1 Tidligere UH-erfaring ved produktdesign (BA)

Tabell 5.5.1 viser at rundt en fjerdedel (25,5%) av studentene som begynte pa

bachelorprogrammet i produktdesign ved OsloMet mellom 2017 og 2020 tidligere har

begynt pa eller fullfgrt en annen grad. Det er den laveste andelen studenter med tidligere

universitets- eller hggskoleerfaring ved institutt for maskin, elektronikk og kjemi. Samtidig er

det verdt @ merke seg at andelen som har allerede har fullfgrt en grad har steget fra spede

2,5% 12017 til 10% i 2020. Ingen andre norske institusjoner tilbyr et lignende studieprogram.

Tabell 5.5.1 Tidligere UH-erfaring ved produktdesign (BA)

Studentkull
2017
2018
2019
2020

OsloMet

Produktdesign (bachelorprogram)

Ikke pabegynt
75,0
78,3
72,3
72,5

74,6

Pabegynt grad
22,5
17,4
21,3
17,5

19,7

Fullfgrt grad
2,5

4,3

6,4

10,0

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

5,8

Antall
40
46
47
40

173
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6 Foreldres utdanningsniva
Tabell 6.1.1 — 6.5.2 viser det gjennomsnittlige hgyeste utdanningsnivaet blant foreldrene til

studentene som begynte pa bachelor- og masterprogrammer ved TKD, per institutt og
studentkull fra 2017-2020. Foreldrenes utdanningsniva for hvert av de fire studentkullene
sammenlagt per studieprogram blir deretter sammenlignet med utdanningsnivaet blant
foreldre til studentene som begynte pa tilsvarende studier ved andre institusjoner. De gvrige
institusjonene det sammenlignes med sorteres i synkende rekkefglge etter andelen foreldre
som ikke har fullfgrt videregaende opplaering (<VGO) for a gi en tydelig indikasjon pa
hvorvidt andelen for hvert studieprogram ved TKD skiller seg fra andelen pa tilsvarende

studieprogrammer.

Foreldres utdanningsniva males ved den av foreldrene med hgyest formell utdanning i aret
studenten fylte 16 ar. Nivaet pa foreldrenes utdanning er inndelt i fire kategorier etter
hvorvidt de har fullfgrt videregaende oppleaering (VGO) eller ei (<VGO), fullfgrt utdanning pa
bachelorniva (BA), eller fullfgrt utdanning pa master- eller doktorgradsniva (MA/Ph.d.). |
registerdataene mangler det registrert utdanning for foreldrene til et mindre antall
studenter. Disse er merket som «Missing» i tabellen. Manglende registrert

foreldreutdanning gjelder nesten utelukkende for innvandrere.
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6.1 Foreldres utdanningsniva ved Institutt for bygg- og energiteknikk

6.1.1 Foreldres utdanningsniva ved byggingenigr (BA)
Tabell 6.1.1 viser at over halvparten (54,3%) studentene som begynte pa

bachelorprogrammet i byggingenigr mellom 2017 og 2020 har foreldre med hgyere
utdanning. Andelen med foreldre med hgyere utdanning var stgrst for 2017-kullet. Da hadde
hele 65,8% av studentene foreldre som har enten har fullfgrt en bachelorgrad, mastergrad
eller doktorgrad. Andelen sakalte «fgrstegenerasjonsstudenter» derimot, var stgrst for
2018-kullet. Til sammenligning er andelen med foreldre med hgyere utdanning stgrre for
studentene som begynte pa tilsvarende studieprogrammer ved UiS, FHS, NTNU, UiT og HVL.

Andelen med foreldre uten hgyere utdanning er stgrst ved Hi@ og USN.

Tabell 6.1.1 Foreldres utdanningsniva ved byggingenigr (BA)

Byggingenigr (bachelorprogram)

Studentkull <VGO VGO BA MA/Ph.d.  Antall
2017 16,1 18,2 39,9 25,9 144
2018 31,0 21,4 28,3 19,3 145
2019 24,2 22,9 31,2 21,7 157
2020 23,4 24,6 34,5 17,5 171

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 23,7 21,9 33,4 20,9 617
Hi@ 31,8 23,1 35,4 9,7 196
UiA 24,5 22,6 39,9 13,0 324
USN 22,0 32,3 34,1 11,7 223
UiT 19,0 23,5 44,7 12,8 375
uis 17,3 24,6 34,4 23,8 352
NTNU 15,3 24,3 39,2 21,2 1026
HVL 8,1 24,3 44,4 23,2 536
FHS 0,0 33,3 22,2 44,4 9

95



6.1.2 Foreldres utdanningsniva ved energi og miljg i bygg — ingenigr (BA)
Tabell 6.1.2 viser at over halvparten (56,2%) av studentene som begynte pa

bachelorprogrammet i energi og miljg i bygg — ingenigr fra 2017 og 2020 har foreldre med
hgyere utdanning. Det samme gjelder studentene som begynte pa tilsvarende
studieprogram ved UiS og UiA. Unntaket er studentene som begynte pa HVL i samme
periode, der under halvparten av studentene har foreldre med fullfgrt bachelorgrad,

mastergrad eller doktorgrad.

Tabell 6.1.2 Foreldres utdanningsniva ved energi og miljg i bygg — ingenigr (BA)

Energi og miljg i bygg — ingenigr (bachelorprogram)

Studentkull <VGO VGO BA MA/Ph.d. Antall
2017 19,3 24,6 40,4 15,8 57
2018 18,0 20,0 34,0 28,0 50
2019 26,3 21,1 31,6 21,1 58
2020 20,9 17,9 53,7 7,5 68

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 21,2 20,8 40,7 17,3 231
HVL 16,0 36,0 44,0 4,0 25
UiA 12,0 22,3 47,6 18,1 166
uis 11,8 21,6 41,2 25,5 51
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6.1.3 Foreldres utdanningsniva ved bygg — sivilingenigr (MA)
Som ved instituttets bachelorprogram viser tabell 6.1.3 at over 50% av studentene som

begynte pa masterprogrammer i bygg — sivilingenigr ved OsloMet mellom 2017 og 2020 har
foreldre med hgyere utdanning. Andelen med foreldre med hgyere utdanning var klart
stgrst i 2018 mens andelen fgrstegangsstudenter var klart stgrst i 2019. Til sammenligning er
andelen studenter med foreldre uten hgyere utdanning stgrre for studentene som begynte

pa tilsvarende studieprogrammer ved bade UiA og UiT i samme periode.

Tabell 6.1.3 Foreldres utdanningsniva ved bygg — sivilingenigr (MA)

Bygg — sivilingenigr (masterprogram)

Studentkull <VGO VGO BA MA/Ph.d. Antall
2017 - - - - -
2018 12,0 28,0 40,0 20,0 25
2019 33,3 25,9 22,2 18,5 27
2020 31,4 15,7 29,4 23,5 51

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 27,2 21,4 30,1 214 103
UiT 36,1 15,3 34,7 13,9 72
UiA 29,5 25,6 28,2 16,7 78
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6.1.4 Foreldres utdanningsniva ved energi og miljg i bygg (MA)

Tabell 6.1.4 viser at 57,9% av studentene som begynte pa masterprogrammet i energi og
miljg i bygg ved OsloMet mellom 2017 og 2020 har foreldre med hgyere utdanning. Det er

den hgyeste andelen blant de ulike studiene ved institutt for bygg- og energiteknikk. Hele

46,4% har foreldre med bachelorgrad, mens 12,8% har foreldre med enten mastergrad eller

doktorgrad. Til tross for den hgye andelen med foreldre med hgyere utdanning er andelen

langt hgyere blant studenter som begynte pa et tilsvarende studium pa NTNU. Der har hele

22,9% foreldre med master- eller doktorgrad.

Tabell 6.1.4 Foreldres utdanningsniva ved energi og miljg i bygg (MA)

Energi og miljg i bygg (masterprogram)

Studentkull <VGO VGO BA MA/Ph.d. Antall
2017 26,3 15,8 47,4 10,5 38
2018 13,8 17,2 55,2 13,8 29
2019 23,1 21,3 30,8 23,1 26
2020 31,3 12,5 50,0 6,3 32

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:
OsloMet 24,0 16,8 46,4 12,8 125
NTNU 4,8 24,1 48,2 22,9 83
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6.2 Foreldres utdanningsniva ved Institutt for estetiske fag

6.2.1 Foreldres utdanningsniva ved drama- og teaterkommunikasjon (BA)

Tabell 6.2.1 viser at over 70% av studentene som begynte pa bachelorprogrammet i drama-

og teaterkommunikasjon har foreldre med hgyere utdanning. Mens 43,2% har foreldre med

bachelorgrad har 27,3% foreldre med enten mastergrad eller doktorgrad. Andelen med

foreldre med mastergrad eller doktorgrad var pa hele 34,8% for 2020-kullet. Blant

studentene som begynte pa tilsvarende studieprogrammer i samme periode er andelen med

hgyere utdanning lavere ved de gvrige institusjonene, med unntak av ved Nord universitet.

Andelen fgrstegangsstudenter er stgrst ved HVO.

Tabell 6.2.1 Foreldres utdanningsniva ved drama- og teaterkommunikasjon (BA)

Studentkull <VGO VGO
2017 10,7 21,4
2018 17,4 30,4
2019 7,1 21,4
2020 2,2 17,4

OsloMet 7,9 21,6
HVL 17,4 17,4
HVO 15,6 32,8
NTNU 10,1 32,6
Nord 0,0 23,5

Drama- og teaterkommunikasjon (bachelorprogram)

BA

46,4
26,1
47,6
45,7

43,2
56,5
43,8
40,4
47,1

MA/Ph.d.
21,4
26,1
23,8
34,8

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

27,3
8,7
7,8
16,9
29,4

Antall
28
23
42
46

139
23
64
89
51
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6.2.2 Foreldres utdanningsniva ved kunst og design (BA)
Tabell 6.2.2 viser at 61,1% av studentene som begynte pa bachelorstudiet i kunst og design

mellom 2017 og 2020 har foreldre med hgyere utdanning. Andelen var stgrst i 2019, mens
andelen fgrstegangsstudenter var stgrst i 2018. Sammenlignet med studenter som begynt pa
lignende bachelorprogram ved andre institusjoner er andelen med foreldre med hgyere
utdanning stgrst pa OsloMet. Med hele 55,7% er andelen med foreldre uten hgyere

utdanning stgrst pa UiA.

Tabell 6.2.2 Foreldres utdanningsniva ved kunst og design (BA)

Kunst og design (bachelorprogram)

Studentkull <VGO VGO BA MA/Ph.d.  Antall
2017 13,9 25,0 30,6 30,6 36
2018 21,6 27,5 41,2 9,8 51
2019 14,3 23,8 41,3 20,6 64
2020 6,6 24,6 42,6 26,2 61

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 13,7 25,1 39,8 21,3 212
HVO 24,6 27,7 38,5 9,2 66
uUiB 19,3 16,9 38,6 25,3 83
UiA 16,5 39,2 34,2 10,1 79
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6.2.3 Foreldres utdanningsniva ved fagleererutdanning i design, kunst og handverk (BA)

Tabell 6.2.3 viser at rett over 50% av studentene som begynte pa fagleererutdanning i design,

kunst og handverk ved OsloMet mellom 2017 og 2020 har foreldre med hgyere utdanning.

Det er lavere enn de to ovenfor nevnte bachelorprogrammene ved institutt for estetiske fag.

Det er likevel verdt @ merke seg at andelen studenter med foreldre uten hgyere utdanning

var stgrre enn andelen med hgyere utdanning i 2017. Det samme gjelder for studentene
som begynte pa et tilsvarende studium pa USN i samme periode. Der er nemlig andelen

ferstegangsstudenter langt hgyere enn andelen med foreldre med hgyere utdanning.

Tabell 6.2.3 Foreldres utdanningsniva ved faglarerutdanning i design, kunst og handverk

(BA)

Studentkull
2017
2018
2019
2020

OsloMet
USN

<VGO
21,1
20,0
24,6
11,4

19,0
10,3

VGO
35,1
25,0
23,1
28,6

27,8
55,2

Faglaererutdanning i design, kunst og handverk (bachelorprogram)

BA MA/Ph.d.
29,8 14,0

46,7 8,3

38,5 13,8

47,1 12,9

40,9 12,3
24,1 10,3

Antall
58
61
65
71

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

255
29
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6.2.4 Foreldres utdanningsniva ved estetiske fag (MA)
I likhet med instituttets andre studieprogram, viser tabell 6.2.4 at majoriteten av studentene

som begynte pa masterprogrammet i estetiske fag har foreldre med hgyere utdanning.
37,9% har foreldre med en bachelorgrad, mens 18,6% har foreldre med master- eller
doktorgrad. Andelen er klart stgrst for 2017-kullet (65,2%). Til sammenligning er andelen

studenter med foreldre med hgyere utdanning ved OsloMet hgyere enn samtlige av de

gvrige utdanningsinstitusjonene det sammenlignes med. Andelen fgrstegangsstudenter er

stgrst ved NTNU.

Tabell 6.2.4 Foreldres utdanningsniva ved estetiske fag (MA)

Estetiske fag (masterprogram)

Studentkull <VGO
2017 17,4
2018 22,9
2019 23,3
2020 17,3

OsloMet 20,0
UiB 67,4
NTNU 64,0
UiT 52,6
KhiO 47,3
UiA 27,4
HVL 25,0

VGO
17,4
25,7
20,0
26,9

23,6
5,4
9,3
0,0
8,6
25,8
25,0

BA
47,8
37,1
43,3
30,8

37,9
16,3
18,7
42,1
25,8
33,9
36,7

MA/Ph.d.
17,4
14,3
13,3
25,0

18,6
10,9
8,0

5,3

18,3
12,9
13,3

Antall
23
35
30
52

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

140
92
75
19
94
62
60
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6.3 Foreldres utdanningsniva ved Institutt for informasjonsteknologi

6.3.1 Foreldres utdanningsniva ved anvendt datateknologi (BA)

Tabell 6.3.1 viser at 56,9% av studentene som begynte pa bachelorprogrammet i anvendt

datateknologi ved OsloMet fra 2017 til 2020 har foreldre som har fullfgrt hgyere utdanning.

Andelen var stgrst i 2018, mens andelen fgrstegangsstudenter var stgrst i 2017. Til
sammenligning er andelen foreldre med hgyere utdanning lavere blant studentene som

begynte pa et tilsvarende studieprogram ved Noroff. Der har nemlig majoriteten av

studentene foreldre uten hgyere utdanning.

Tabell 6.3.1 Foreldres utdanningsniva ved anvendt datateknologi (BA)

Anvendt datateknologi (bachelorprogram)

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:
OsloMet 17,6 25,4 40,0 16,9 430
Noroff 48,0 16,0 26,0 10,0 100

Studentkull <VGO VGO BA MA/Ph.d.  Antall
2017 19,0 31,6 30,4 19,0 83
2018 17,0 20,8 45,3 17,0 106
2019 20,2 23,1 45,2 11,5 105
2020 15,4 27,2 37,5 19,9 136
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6.3.2 Foreldres utdanningsniva ved dataingenigr (BA)
Ifglge tabell 6.3.2 har over halvparten (56,9%) av studentene som begynte pa

bachelorprogrammet i dataingenigr foreldre med hgyere utdanning. Det er akkurat like stor

andel som ved bachelorprogrammet i anvendt datateknologi. Samtidig er andelen foreldre

med mastergrad eller doktorgrad hgyere ved bachelorprogrammet i dataingenigr (21,5%).

Sammenlignet med studenter som begynte pa lignende studier i samme periode er andelen

foreldre med hgyere utdanning stgrre hos UiS, UiA, FHS, NTNU og HVL. Den stgrste andelen

studenter med foreldre uten hgyere utdanning finner vi pa Hi@.

Tabell 6.3.2 Foreldres utdanningsniva ved dataingenigr (BA)

Studentkull
2017
2018
2019
2020

OsloMet
Hi®

USN

UiT

UiA

uis

HVL
NTNU
FHS

Dataingenigr (bachelorprogram)

<VGO
28,6
13,3
24,5
23,8

23,0
24,5
19,8
19,0
14,9
14,8
8,8
8,5
4,7

VGO
21,0
18,9
20,6
20,0

20,1
31,9
28,2
27,5
25,4
24,6
24,8
21,7
28,1

BA

33,3
43,3
33,3
33,1

35,4
31,9
39,6
35,2
37,9
35,9
43,0
45,2
40,6

MA/Ph.d.
17,1
24,4
21,6
21,1

21,5
11,7
12,5
18,3
21,7
24,6
23,3
24,6
26,6

Antall
105
90
104
132

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

432
192
568
439
461
492
333
775
64
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6.3.3 Foreldres utdanningsniva ved informasjonsteknologi (BA)
Tabell 6.3.3 viser at over halvparten (52,8%) av studentene som begynte pa

bachelorprogrammet i informasjonsteknologi mellom 2017 til 2020 har foreldre med hgyere

utdanning. Andelen er stgrst for 2020-kullet med 33,3% med bachelorgrad og 24,1% med
enten mastergrad eller doktorgrad. Til sammenligning har studentene som begynte pa et
tilsvarende studium mellom 2017 og 2020 ved HiM, UiA, NTNU, UiT, UiO og HVL en stgrre
andel studenter med foreldre med hgyere utdanning enn ved OsloMet. For de resterende

institusjonene er andelen lavere enn ved OsloMet.

Tabell 6.3.3 Foreldres utdanningsniva ved informasjonsteknologi (BA)

Informasjonsteknologi (bachelorprogram)

Studentkull <VGO VGO BA MA/Ph.d. Antall
2017 26,6 219 34,4 17,2 64
2018 17,9 33,3 28,2 20,5 78
2019 26,8 20,7 32,9 19,5 82
2020 19,5 23,0 33,3 24,1 88

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 22,5 248 32,2 20,6 312
Nord 23,8 254 36,2 14,6 130
USN 22,4 32,4 345 10,7 832
Hi@ 17,8 296 37,9 14,8 494
HK 17,7 31,6 37,6 13,1 1426
HiM 15,3 28,2 443 12,2 131
UiA 15,2 30,1 396 15,2 462
vio 12,0 17,9 35,8 34,2 1817
uiT 11,0 18,6 42,0 28,4 264
HVL 10,3 240 44,7 21,0 262
uUiB 7,8 20,6 39,9 31,6 747
NTNU 7,3 19,4 39,4 33,7 1032
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6.3.4 Foreldres utdanningsniva ved anvendt data- og informasjonsteknologi (ACIT) (MA)
Tabell 6.3.4 viser at 70% av studentene som begynte pa masterprogrammet ACIT ved

OsloMet fra 2019 til 2020 er fgrstegangsstudenter. Dette skiller seg betraktelig fra de tre

bachelorprogrammene ved institutt for informasjonsteknologi, der majoriteten av

studentene har foreldre med hgyere utdanning. Vi ser en lignende trend blant studentene

ved bade UiT, USN og HK. UiA er det eneste studiestedet der majoriteten av de nye

studentene har foreldre med hgyere utdanning.

Tabell 6.3.4 Foreldres utdanningsniva ved anvendt data- og informasjonsteknologi (MA)

Studentkull <VGO
2017 -
2018 -
2019 77,8
2020 45,8

OsloMet 57,9
UiT 55,9
USN 45,5
HK 25,3
UiA 18,6

VGO

8,3
14,4

12,1
8,8

27,3
27,6
26,2

BA

8,3
21,2

16,3
26,5
9,1

32,3
41,0

5,6
18,6

13,7
8,8

18,2
14,9
14,3

Anvendt data- og informasjonsteknologi (ACIT) (masterprogram)
MA/Ph.d.

Antall

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

190
34
11
174
210
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6.4 Foreldres utdanningsniva ved Institutt for maskin, elektronikk og kjemi

6.4.1 Foreldres utdanningsniva ved elektronikkingenigr (BA)

Tabell 6.4.1 viser at majoriteten (53,1%) av studentene som begynte pa

bachelorprogrammet i elektronikkingenigr har foreldre med hgyere utdanning. Andelen med

bachelorgrad er stg@rst, etterfulgt av andelen studenter med foreldre uten videregaende
opplaering. Til sammenligning er det kun UiA, Hi@ og USN som har en mindre andel
ferstegangsstudenter enn OsloMet. Det betyr at UiS, FHS, NTNU, UiT og HVL alle har en

stgrre andel foreldre med hgyere utdanning sammenlignet med studentene pa OsloMet.

Tabell 6.4.1 Foreldres utdanningsniva ved elektronikkingenigr (BA)

Studentkull <VGO
2017 33,3
2018 25,2
2019 24,5
2020 27,5

OsloMet 27,6
Hi@ 23,3
UiA 18,9
USN 15,9
uis 11,2
uiT 10,7
NTNU 10,1
HVL 9,3

FHS 1,4

Elektronikkingenigr (bachelorprogram)

VGO
20,0
14,4
26,4
16,7

19,3
26,7
33,0
32,6
32,2
28,6
27,6
31,7
18,8

BA

30,5
45,9
30,9
37,5

36,3
40,4
35,8
39,4
40,7
51,2
43,7
42,7
53,6

MA/Ph.d.
16,2
14,4
18,2
18,3

16,8
9,6

12,3
12,2
15,8
9,5

18,6
16,4
26,1

Antall
109
113
112
122

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

456
149
106
353
335
171
1027
525
138
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6.4.2 Foreldres utdanningsniva ved bioteknologi- og kjemiingenigr (BA)

Tabell 6.4.2 viser at halvparten (50,4%) av studentene som begynte pa bachelorprogrammet

i bioteknologi- og kjemiingenigr har foreldre med hgyere utdanning. Det betyr at den andre

halvparten har foreldre uten hgyere utdanning. | 2019 var andelen uten hgyere utdanning

stgrre enn andelen foreldre med hgyere utdanning. Sammenlignet med gvrige institusjoner

som tilbyr lignende bachelorprogram er det kun USN som har en lavere andel studenter med

foreldre med hgyere utdanning. UiS, NTNU, og HVL har alle en andel pa over 60% studenter

med foreldre med hgyere utdanning.

Tabell 6.4.2 Foreldres utdanningsniva ved bioteknologi- og kjemiingenigr (BA)

Bioteknologi- og kjemiingenigr (bachelorprogram)

Studentkull <VGO VGO BA

2017 31,7 20,6 33,3
2018 21,4 19,6 41,1
2019 32,4 22,1 23,5
2020 30,4 18,8 31,9

OsloMet 29,3 20,3 32,0
USN 23,0 32,0 34,0
HVL 20,2 19,0 51,2
uis 12,9 24,2 40,0
NTNU 8,9 18,5 47,4

MA/Ph.d.
14,3
17,9
22,1
18,8

18,4
11,0
9,5

22,9
25,2

Antall
62
56
71
69

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

258
100
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6.4.3 Foreldres utdanningsniva ved maskiningenigr (BA)

Tabell 6.4.3 viser at 57,4% av studentene som begynte pa bachelorprogrammet i

maskiningenigr har foreldre med hgyere utdanning. Det er en stgrre andel foreldre med

hgyere utdanning enn pa instituttets to andre bachelorprogram. Andelen var stgrst i 2018,

mens andelen fgrstegangsstudenter var stgrst i 2017. Til sammenligning er andelen med
foreldre med hgyere utdanning stgrre for studentene som begynte pa tilsvarende

studieprogrammer ved UiA, FHS, NTNU og HVL. UiS, Hi@, UiT og USN har en stgrre andel

ferstegangsstudenter enn OsloMet.

Tabell 6.4.3 Foreldres utdanningsniva ved maskiningenigr (BA)

Studentkull <VGO
2017 23,1
2018 23,6
2019 18,0
2020 24,1

OsloMet 22,1
uiT 21,7
USN 17,9
uis 16,1
Hi@ 14,0
UiA 11,6
NTNU 10,6
HVL 9,3

FHS 0,0

Maskiningenigr (bachelorprogram)

VGO
26,4
16,7
20,2
21,8

21,5
35,9
33,6
32,7
34,0
28,4
24,4
30,9
16,7

BA

33,0
45,8
40,4
32,2

37,5
34,8
33,6
33,1
37,0
42,0
41,4
42,5
75,0

MA/Ph.d.
17,6
13,9
21,3
21,8

18,9
7,6

14,9
18,1
15,0
18,0
23,7
17,3
8,3

Antall
92
72
92
88

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

344
93

134
254
100
347
592
528
12
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6.5 Foreldres utdanningsniva ved Institutt for produktdesign

6.5.1 Foreldres utdanningsniva ved produktdesign (BA)

Tabell 6.5.1 viser at 67,4% av studentene som begynte pa bachelorprogrammet i

produktdesign ved OsloMet mellom 2017 og 2020 har foreldre med hgyere utdanning.

Andelen foreldre med bachelorgrad fra universitet eller hggskole er klart stgrst. Det er ogsa

verdt @ merke seg at andelen med en master- eller doktorgrad er hgyere enn bade de som

har fullfgrt grunnskole og de som har fullfgrt VGO. Det er ingen lignende studier fra gvrige

utdanningsinstitusjoner i Norge @ sammenligne med.

Tabell 6.5.1 Foreldres utdanningsniva ved produktdesign (BA)

Studentkull <VGO
2017 10,0
2018 13,3
2019 12,8
2020 15,0

OsloMet 12,8

Produktdesign (bachelorprogram)

VGO
15,0
22,2
23,4
17,5

19,8

BA

47,5
42,2
46,8
47,5

45,9

MA/Ph.d.
27,5
22,2
17,0
20,0

21,5

Antall
40
46
47
40

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

173
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6.5.2 Foreldres utdanningsniva ved produktdesign — design for kompleksitet (MA)
| likhet med bachelorprogrammet ved Institutt for produktdesign, viser tabell 6.5.2 at over

60% av studentene som begynte pa masterprogrammet i produktdesign — design for
kompleksitet mellom 2017 og 2020 har foreldre med hgyere utdanning. Andelen var klart
st@grst i 2020 med hele 77,2%. | 2019 var derimot andelen studenter med foreldre uten
hgyere utdanning stgrre enn andelen med hgyere utdanning. Det samme er tilfelle blant
studentene som begynte ved AHO mellom 2017 og 2020. Der har nemlig 88% av studentene
som startet et tilsvarende masterstudium foreldre uten hgyere utdanning. Hele 84% har

foreldre som kun har fullfgrt grunnskolen.

Tabell 6.5.2 foreldres utdanningsniva ved produktdesign — design for kompleksitet (MA)

Produktdesign — design for kompleksitet (masterprogram)

Studentkull <VGO VGO BA MA/Ph.d. Antall
2017 28,6 214 35,7 14,3 14
2018 28,6 9,5 42,9 19,0 21
2019 50,0 7,1 14,3 28,6 14
2020 18,2 4,5 54,5 22,7 22

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:
OsloMet 29,6 9,9 39,4 21,1 71
AHO 84,0 4,0 4,0 8,0 25
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7  Foreldres inntektsniva
Tabell 7.1.1 — 7.5.2 viser inntektsnivaet blant foreldrene til studentene som begynte pa

bachelor- og masterprogrammer ved TKD, per institutt og studentkull i perioden 2017 til
2020. Foreldres inntektsniva for de fire studentkullene sammenlagt per studieprogram blir
deretter sammenlignet med nivaet for studentene som begynte pa tilsvarende
studieprogrammer ved @vrige institusjoner i samme periode. Institusjonene det

sammenlignes med er sortert i synkende rekkefglge etter foreldreinntektsnivaet.

Foreldreinntekt vil her si foreldrenes pensjonsgivende inntekter (Ignns- og naeringsinntekter)
og males som et gjennomsnitt av inntekten foreldrene hadde fra studenten var 10 til 18 ar
gammel. Inntektene er ogsa KPI-justert, med 2015 som referansear. Tabellene angir to mal
for foreldrenes inntektsniva. Det f@grste (rang) angir et giennomsnitt av hvordan
foreldreinntekten er rangert mellom 1 og 100 i forhold til studentens nasjonale
fedselskohort, hvor 1 er lavest og 100 er hgyest. | tillegg angir ogsa tabellene hvor stor andel
av studentene som faller innenfor hver av de fire kvartilene (K1-K4). Foreldres inntekt er ikke
tilgjengelig for alle studentene i utvalget, og dette gjelder szerlig innvandrere. Andelen
studenter som mangler informasjon om foreldres inntekt er angitt per utdanningsprogram i

kolonnen «Missing».
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7.1 Foreldres inntektsniva ved Institutt for bygg- og energiteknikk

7.1.1 Foreldres inntektsniva ved byggingenigr (BA)
Tabell 7.1.1 viser at foreldreinntektsnivaet for studentene som begynte pa

bachelorprogrammet i byggingenigr ved OsloMet i 2017-2020 er litt hgyere enn medianen i
de respektive fgdselskohortene. Stgrst andel studenter har foreldre med inntekt i kvartil fire,
etterfulgt av kvartil en. Inntektsnivaet var pa topp i 2017 og har siden stabilisert seg rundt
51. Sammenlignet med studentene som begynte pa tilsvarende programmer ved andre
institusjoner har studentene ved UiS, FHS, UiT og HVL et hgyere foreldreinntektsniva enn
studentene ved OsloMet. Det hgyeste nivaet finner vi blant studentene pa FHS, mens det

laveste foreldreinntektsnivaet er blant studentene som begynte pa Hi@.

Tabell 7.1.1 Foreldres inntektsniva ved byggingenigr (BA)

Byggingenigr (bachelorprogram)

Studentkull Rang. K1 K2 K3 K4 Missing  Antall
2017 57,7 24,1 20,3 11,3 44.4 7,6 144
2018 51,7 30,4 15,2 21,6 32,8 13,8 145
2019 51,8 26,1 20,9 23,9 29,1 14,7 157
2020 51,9 29,7 18,2 18,2 33,8 12,5 171

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 53,3 27,6 18,7 18,7 35,0 12,5 617
FHS 70,8 11,1 0,0 33,3 55,6 0,0 9
HVL 65,1 11,9 16,9 25,5 45,7 2,8 536
uis 60,6 17,1 17,4 25,9 39,6 8,8 352
UiT 54,9 16,5 27,3 29,0 27,3 6,1 375
NMBU 53,0 25,4 22,9 22,9 28,8 3,3 122
NTNU 51,2 16,4 18,7 30,4 34,4 6,8 1026
UiA 51,1 27,5 19,4 22,9 30,3 12,3 324
USN 50,8 25,2 22,8 27,7 24,3 9,4 223
Hi@ 48,1 32,1 19,4 23,6 24,8 15,8 196
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7.1.2 Foreldres inntektsniva ved energi og miljg i bygg — ingenigr (BA)

Tabell 7.1.2 viser at foreldreinntektsnivaet for studentene som begynte pa

bachelorprogrammet i energi og miljg i bygg — ingenigr fra 2017 til 2020 er hgyere enn

medianen i de respektive fgdselskohortene. Stgrst andel studenter har foreldre med inntekt

i kvartil fire. Deretter fglger henholdsvis kvartil en, to og tre. Sammenlignet med OsloMet er

foreldreinntektsnivaet hgyere blant studentene som begynte pa tilsvarende studieprogram

ved UiS og UiA, men lavere ved HVL. Bade UiS og UiA har ogs3, i likhet med studentene ved

OsloMet, stgrst andel foreldre i kvartil fire mens HVL har flest i kvartil tre.

Tabell 7.1.2 Foreldres inntektsniva ved energi og miljg i bygg — ingenigr (BA)

Energi og miljg i bygg — ingenigr (bachelorprogram)

Studentkull Rang. K1 K2 K3

2017 53,6 24,1 20,4 204
2018 54,5 30,0 18,0 12,0
2019 55,8 25,0 20,8 12,5
2020 53,5 25,4 16,9 22,0

OsloMet 543 261 19,0 17,1
uis 62,0 271 42 188
UiA 61,6 153 185 22,9
HVL 541 8,7 21,7 65,2

K4

35,2
40,0
41,7
35,6

37,9
50,0
43,3
4,3

Missing
53

0,0
17,2
13,2

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

9,4
5,9
6,6
8,0

Antall
57
50
58
68

233
51
168
25
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7.1.3 Foreldres inntektsniva ved bygg — sivilingenigr (MA)
Tabell 7.1.3 viser at foreldreinntektsnivaet for studentene som begynte pa

masterprogrammet i bygg — sivilingenigr ved OsloMet mellom 2018 og 2020 ligger over
medianen i de respektive fgdselskohortene. Det er verdt a3 merke seg at inntektsnivaet |a
under medianen i 2018. Fra 2018 til 2019 steg det betraktelig, fgr det sank til 51,5 i 2020.
Den stgrste andelen finner vi i kvartil fire, etterfulgt av kvartil én. | likhet med studentene pa
OsloMet har ogsa studentene som begynte pa lignende studieprogrammer ved bade UiA og
UiT foreldre med inntektsniva over medianen, sa vel som st@rst andel med foreldreinntekt i
kvartil fire. Samtidig er inntektsnivaet hgyere ved UiA og UiT, og en stgrre andel har

foreldreinntekt i kvartil fire enn ved OsloMet.

Tabell 7.1.3 Foreldres inntektsniva ved bygg — sivilingenigr (MA)

Bygg — sivilingenigr (masterprogram)

Studentkull Rang. K1 K2 K3 K4 Missing  Antall
2017 - - - - - - -
2018 49,7 26,1 348 87 30,4 8,0 25
2019 60,8 15,0 250 20,0 40,0 25,9 27
2020 51,5 31,7 19,5 12,2 36,6 19,6 51

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 53,2 26,2 250 13,1 35,7 18,5 103
UiA 59,6 145 24,2 242 371 20,5 78
UiT 58,1 182 164 309 345 23,6 72
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7.1.4 Foreldres inntektsniva ved energi og miljg i bygg (MA)
Tabell 7.1.4 viser at foreldreinntektsnivaet for studentene som begynte pa

masterprogrammet i energi og miljg i bygg i 2017-2020 ligger over medianen i de respektive
fedselskohortene. Som de andre studiene pa instituttet har stgrst andel studenter foreldre
med inntekt i kvartil fire. De tre gvrige kvartilene er noksa jevnt fordelt. Til sammenligning er
foreldreinntektsnivaet blant studentene som begynte pa et tilsvarende studium ved NTNU
enda hgyere enn ved OsloMet. Det er ogsa andelen studenter med foreldreinntekt i kvartil

fire (44,4%).

Tabell 7.1.4 Foreldres inntektsniva ved energi og miljg i bygg (MA)

Energi og miljg i bygg (masterprogram)

Studentkull Rang. K1 K2 K3 K4 Missing  Antall
2017 54,3 19,4 29,0 12,9 38,7 18,4 38
2018 63,0 10,7 17,9 25,0 46,4 3,5 29
2019 58,1 20,0 20,0 20,0 40,0 26,1 26
2020 553 23,1 154 23,1 38,5 18,8 32

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:
OsloMet 576 18,1 21,0 20,0 41,0 16,0 125
NTNU 65,8 11,1 13,6 30,9 44,4 2,4 83
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7.2 Foreldres inntektsniva ved Institutt for estetiske fag

7.2.1 Foreldres inntektsniva ved drama- og teaterkommunikasjon (BA)
Tabell 7.2.1 viser at foreldreinntektsnivaet blant studentene som begynte pa bachelor i

drama- og teaterkommunikasjon ved Institutt for estetiske fag i 2017-2020 ligger rett over
medianen for de respektive fgdselskohortene. Over 20% har foreldre i de fire ulike
inntektskvartilene. Flest har foreldre i kvartil tre, tett etterfulgt av inntektskvartil fire.
Sammenlignet med OsloMet er foreldreinntektsnivaet lavere for studentene som begynte pa
tilsvarende studieprogrammet ved HVO, NTNU og HVL. Der ligger samtlige under medianen.

Foreldreinntektsnivaet er derimot hgyere ved Nord universitet.

Tabell 7.2.1 Foreldres inntektsniva ved drama- og teaterkommunikasjon (BA)

Drama- og teaterkommunikasjon (bachelorprogram)

Studentkull Rang. K1 K2 K3 K4 Missing  Antall
2017 53,1 32,1 10,7 21,7 35,7 0,0 28
2018 44,2 31,8 31,8 22,7 13,6 4,4 23
2019 55,4 21,4 16,7 38,1 23,8 0,0 42
2020 55,4 17,8 24,4 28,9 28,9 2,2 46

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 52,8 241 204 29,2 26,3 1,4 139
Nord 650 16,0 14,0 20,0 50,0 2,0 51
HVO 48,1 28,6 22,2 27,0 22,2 1,6 64
NTNU 476 22,7 352 23,9 18,2 1,1 89
HVL 46,0 22,7 364 22,7 18,2 4,4 23
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7.2.2 Foreldres inntektsniva ved kunst og design (BA)
Tabell 7.2.2 viser at foreldreinntektsnivaet for studentene som begynte pa

bachelorprogrammet i kunst og design ved OsloMet mellom 2017 og 2020 ligger over
medianen i de respektive fgdselskohortene. Foreldreinntektsnivaet sank en del over
perioden som undersgkes, men har likevel holdt seg over medianen i alle kullene. Andelen
med foreldre i kvartil to, tre og fire er tilnsermet lik, men noe hgyere for kvartil tre. Til
sammenligning er foreldreinntektsnivaet kun hgyere blant studentene som begynte pa
tilsvarende studieprogram ved UiB i samme periode. Nivaet er bade lavere og under

medianen for HVO og UiA.

Tabell 7.2.2 Foreldres inntektsniva ved kunst og design (BA)

Kunst og design (bachelorprogram)

Studentkull Rang. K1 K2 K3 K4 Missing  Antall
2017 62,7 3,0 36,4 27,3 33,3 8,3 36
2018 50,8 20,0 33,3 20,0 26,7 11,8 51
2019 550 16,7 23,3 35,0 25,0 6,3 64
2020 53,9 24,6 19,7 24,6 31,1 0,0 61

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 55,0 17,6 26,6 27,1 26,8 6,1 212
uUiB 57,8 17,3 22,7 25,3 34,7 9,6 83
HVO 48,2 30,2 20,6 27,0 22,2 4,6 66
UiA 46,8 30,1 19,2 37,0 13,7 7,6 79
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7.2.3 Foreldres inntektsniva ved fagleererutdanning i design, kunst og handverk (BA)

Tabell 7.2.3 viser at foreldreinntektsnivaet for studentene som begynte pa

fagleererutdanning i design, kunst og handverk ved OsloMet fra 2017 til 2020 er rett over

medianen. Inntektsnivaet har sunket fra 2017 til 2020, og var under medianen i de

respektive fedselskohortene i bade 2019 og 2020. Stgrst andel studenter har foreldre med

inntekt i kvartil to, etterfulgt av kvartil fire. Til sas mmenligning er foreldreinntektsnivaet for

studentene som begynte pa et tilsvarende program ved USN bade lavere enn ved OsloMet

og under medianen.

Tabell 7.2.3 Foreldres inntektsniva ved faglarerutdanning i design, kunst og handverk (BA)

Studentkull Rang.
2017 56,0
2018 53,5
2019 48,4
2020 49,2

OsloMet 51,6
USN 49,3

K1

17,0
19,3
27,6
16,9

20,2
17,2

K2
24,5
28,1
22,4
41,5

29,6
34,5

K3

24,5
21,1
31,0
23,1

24,9
34,5

Faglaererutdanning i design, kunst og handverk (bachelorprogram)

K4 Missing
34,0 8,6
31,6 6,6
19,0 10,8
18,5 8,5

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

25,3 8,6
13,8 0,0

Antall
58
61
65
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7.2.4 Foreldres inntektsniva ved estetiske fag (MA)

Tabell 7.2.3 viser at foreldreinntektsnivaet blant studentene som begynte pa

masterprogrammet i estetiske fag ved OsloMet mellom 2017 og 2020 er godt over

medianen. Inntektsnivaet gkte noe mellom 2017- og 2020-kullene, og desidert stgrst andel

studenter har foreldre med inntektsniva i kvartil 4. Til sammenligning er det kun studentene

som begynte pa et tilsvarende program ved UiT i samme periode som har et hgyere
foreldreinntektsniva enn OsloMet. De gvrige institusjonene har alle et lavere
foreldreinntektsniva blant studentene. Samtidig er det verdt a papeke at det mangler
inntektsstatistikk for en stor andel av foreldre ved flere av institusjonene, noe som gj@r

sammenligningen mer usikker.

Tabell 7.2.4 Foreldres inntektsniva ved estetiske fag (MA)

2017 56,3
2018 63,4
2019 58,0
2020 62,1

OsloMet 60,6

UiT 65,8
UiA 60,0
HVL 58,5
KhiO 58,2
NTNU 57,8
UiB 55,9

Estetiske fag (masterprogram)
Studentkull Rang.

K1
13,0
9,4

15,4
14,0

13,0
0,0

16,1
13,8
19,6
18,2
24,3

K2
26,1
28,1
19,2
22,0

23,7
11,1
17,9
24,1
16,1
30,3
16,2

K3

26,1
25,0
30,8
18,0

23,7
55,6
32,1
27,6
23,2
12,1
24,3

K4

34,8
37,5
34,6
46,0

39,7
33,3
33,9
34,5
41,1
39,4
35,1

Missing
0,0

8,6
13,3
3,9

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

6,4
52,6
9,7

3,3

40,4
56,0
59,8

Antall
23
35
30
52

140
19
62
60
94
75
92
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7.3 Foreldres inntektsniva ved Institutt for informasjonsteknologi

7.3.1 Foreldres inntektsniva ved anvendt datateknologi (BA)
Tabell 7.3.1 viser at foreldreinntektsnivaet for studentene som begynte pa

bachelorprogrammet i anvendt datateknologi mellom 2017 og 2020 var over medianen i de

respektive fedselskohortene. Stgrst andel studenter har foreldre i inntektskvartil fire. Til

sammenligning er foreldreinntektsnivaet blant studentene som begynte pa et tilsvarende

program ved Noroff lavere enn ved OsloMet. Samtidig er det igjen verdt a stille spgrsmal til

sammenligningsgrunnlaget da det mangler registrert foreldreinntekt for en stor andel av

studentene ved Noroff.

Tabell 7.3.1 Foreldres inntektsniva ved anvendt datateknologi (BA)

Studentkull Rang. K1

2017 56,9 24,3
2018 54,3 25,0
2019 57,0 18,1
2020 54,8 25,0

OsloMet 55,6 23,3
Noroff 51,5 22,7

K2

12,2
18,0
19,1
21,1

18,2
25,8

Anvendt datateknologi (bachelorprogram)

K3

24,3
26,0
31,9
18,8

24,7
24,2

K4

39,2
31,0
30,9
35,2

33,8
27,3

Missing
10,8
5,7
10,5
5,9

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

7,9
34,0

Antall
83
106
105
136

430
100
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7.3.2 Foreldres inntektsniva ved dataingenigr (BA)
Tabell 7.3.2 viser at foreldreinntektsnivaet for studentene som begynte pa

bachelorprogrammet i dataingenigr ved OsloMet i 2017-2020 ligger over medianen i de
respektive fedselskohortene. Stgrst andel studenter har foreldre med inntekt i kvartil fire.
Foreldreinntektsnivaet er hgyere for studentene som begynte pa tilsvarende programmer
ved flere av de gvrige institusjonene, og spesielt hgyt ved UiS og FHS. Inntektsnivaet er

derimot lavere ved UiA, UiT, USN og Hi@.

Tabell 7.3.2 Foreldres inntektsniva ved dataingenigr (BA)

Dataingenigr (bachelorprogram)

Studentkull Rang. K1 K2 K3 K4 Missing  Antall
2017 52,1 23,2 274 22,1 27,4 9,5 105
2018 61,8 18,1 18,1 18,1 45,8 8,8 91
2019 559 23,9 19,3 23,9 33,0 15,4 104
2020 50,7 32,2 17,4 20,9 29,6 12,9 132

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 54,6 249 20,5 21,3 33,3 11,8 432
FHS 67,4 9,4 1838 25,0 46,9 0,0 64

uis 64,8 14,7 14,4 24,7 46,2 7,1 492
HVL 61,5 149 18,3 28,0 38,8 3,3 323
NTNU 60,1 14,7 21,2 28,1 36,0 4,7 775
UiT 54,3 21,0 21,8 29,5 27,8 8,9 439
UiA 53,1 26,0 19,8 23,0 31,2 6,7 461
USN 52,5 239 20,8 28,6 26,7 9,5 568
Hi@ 48,3 27,2 22,5 24,9 25,4 12,0 192
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7.3.3 Foreldres inntektsniva ved informasjonsteknologi (BA)
Tabell 7.3.3 viser at foreldreinntektsnivaet for studentene som begynte pa bachelor i

informasjonsteknologi mellom 2017 og 2020 er hgyere enn medianen. Inntektsnivaet har
holdt seg relativt stabilt pa tvers av de ulike kullene, med unntak av en gkning i 2019. Videre
er det klart stgrst andel studenter med foreldre i inntektskvartil fire med hele 38,3%.
Sammenlignet med @vrige institusjoner er foreldreinntektsnivaet ved OsloMet ganske
gjennomsnittlig. Inntektsnivaet er nemlig hgyere for studentene som begynte pa tilsvarende
studieprogram ved NTNU, UiT, UiO, UiB og HVL, mens nivaet er lavere ved HiM, UiA, Hi@,
Nord, USN og HK.

Tabell 7.3.3 Foreldres inntektsniva ved informasjonsteknologi (BA)

Informasjonsteknologi (bachelorprogram)

Studentkull Rang. K1 K2 K3 K4 Missing  Antall
2017 53,0 29,8 19,3 19,3 31,6 10,9 64
2018 54,2 25,7 18,6 18,6 37,1 10,3 78
2019 61,4 22,2 11,1 19,4 47,2 12,2 82
2020 53,7 23,1 21,8 19,2 35,9 11,4 88

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 55,7 24,9 17,7 19,1 38,3 11,1 312
NTNU 64,2 12,8 19,2 22,9 45,0 2,3 1032
uUiB 64,2 15,1 13,0 27,7 44,2 2,3 747
uvio 62,1 17,9 17,5 19,4 45,2 5,8 1817
UiT 60,3 16,1 18,5 27,2 38,2 3,8 264
HVL 58,8 15,4 225 28,1 34,0 3,4 262
HiM 54,3 16,7 30,2 24,6 28,6 3,8 131
Nord 53,7 16,2 36,0 22,5 25,2 14,5 130
HK 53,0 25,5 21,7 21,9 30,9 1,2 1426
UiA 52,8 20,6 28,4 22,9 28,1 5,4 462
Hi@ 49,2 299 21,9 23,0 25,3 3,0 494
USN 48,2 28,9 23,2 24,8 23,0 6,1 832
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7.3.4 Foreldres inntektsniva ved anvendt data- og informasjonsteknologi (ACIT) (MA)
Tabell 7.3.4 viser, som ved instituttets bachelorprogram, at foreldreinntektsnivaet for

studentene som begynte pa masterprogrammet i ACIT fra 2019-2020 er over medianen i de

respektive fedselskohortene. Samtidig er det verdt a3 merke seg at inntektsnivaet |a under

medianen i 2019. Stgrst andel har foreldreinntekt i kvartil fire, etterfulgt av kvartil en. Til

sammenligning er det kun studentene som begynte pa et lignende program ved HK mellom

2019 og 2020 som har et hgyere inntektsniva. Det bgr ogsa nevnes at flere av institusjonene,

deriblant OsloMet, mangler foreldreinntektsopplysninger for en stor andel av studentene.

Tabell 7.3.4 Foreldres inntektsniva ved anvendt data- og informasjonsteknologi (MA)

OsloMet 55,6
HK 60,0
UiA 55,2
UiT 48,4
USN 40,9

Studentkull Rang.
2017 -
2018 -
2019 46,3
2020 58,0

K1

40,0
24,1

27,3
17,4
17,8
29,4
37,5

K2

20,0
13,9

15,2
19,5
23,2
23,5
25,0

K3

10,0
24,1

21,2
21,5
28,6
29,4
25,0

Anvendt data- og informasjonsteknologi (ACIT) (masterprogram)

K4

30,0
38,0

36,4
41,6
30,3
17,6
12,5

Missing

72,2
33,0

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

47,9
14,4
11,9
50,0
27,3

Antall

72
118

190
174
210
34
11
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7.4 Foreldres inntektsniva ved Institutt for maskin, elektronikk og kjemi

7.4.1 Foreldres inntektsniva ved elektronikkingenigr (BA)
Tabell 7.4.1 viser at foreldreinntektsnivaet for studentene som begynte pa

bachelorprogrammet i elektronikkingenigr mellom 2017 og 2020 ligger under medianen i de
respektive fedselskohortene. Inntektsnivaet har vaert under medianen for alle kullene.
Nivaet var lavest i 2019 og hgyest i 2018. Det er stgrst andel studenter med foreldre i
inntektskvartil én. Til sammenligning er inntektsnivaet hgyere blant studentene som begynte
pa tilsvarende studieprogram ved alle institusjonene det sammenlignes med. Samtlige av

dem har nemlig foreldreinntektsniva over medianen.

Tabell 7.4.1 Foreldres inntektsniva ved elektronikkingenigr (BA)

Elektronikkingenigr (bachelorprogram)

Studentkull Rang. K1 K2 K3 K4 Missing  Antall
2017 43,5 37,4 21,2 19,2 22,2 9,2 109
2018 49,8 28,4 20,6 19,6 31,4 9,7 113
2019 39,8 43,3 20,6 17,5 18,6 13,4 112
2020 46,5 32,1 18,8 32,1 17,0 8,2 122

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 45,0 351 20,2 22,4 222 10,1 456
FHS 68,2 7,2 174 275 47,8 0,0 138
uis 61,1 1455 21,1 246 39,7 54 335
HVL 61,0 11,9 22,4 30,6 351 55 525
NTNU 59,8 152 19,5 29,7 356 3,7 1027
uiT 55,8 186 193 354 267 59 171
USN 54,5 195 22,6 293 287 7,1 353
UiA 50,6 260 229 260 250 94 106
Hig 50,3 239 254 291 216 101 149
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7.4.2 Foreldres inntektsniva ved bioteknologi- og kjemiingenigr (BA)

Tabell 7.4.2 viser at foreldreinntektsnivaet for studentene som begynte pa
bachelorprogrammet i elektronikkingenigr ved OsloMet i 2017-2020 ogsa er under

medianen. Til tross for dette har inntektsnivaet steget sapass siden 2017 at det faktisk

overgikk medianen i 2020. Igjen er stgrst andel studenter med foreldre i kvartil én. | forhold

til studentene ved OsloMet er foreldreinntektsnivaet for studentene som begynte pa

tilsvarende studieprogrammer i samme periode hgyere ved de gvrige institusjonene.

Tabell 7.4.2 Foreldres inntektsniva ved bioteknologi- og kjemiingenigr (BA)

Studentkull Rang.
2017 35,8
2018 30,3
2019 49,7
2020 52,7

OsloMet 47,4
NTNU 64,2
uis 59,3
USN 55,1
HVL 53,9

K1

50,0
25,0
33,9
29,8

34,7
13,3
19,4
20,7
12,8

K2

23,1
18,8
17,9
15,8

18,8
18,3
16,4
18,5
33,3

Bioteknologi- og kjemiingenigr (bachelorprogram)

K3
9,6
29,2
17,9
17,5

18,3
25,1
26,9
29,3
28,2

K4

17,3
27,1
30,4
36,8

28,2
43,3
37,3
31,5
25,6

Missing
16,1
14,3
21,1
17,4

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

17,4
3,3
4,3
8,0
9,3

Antall
62
56
71
69

258
272
70
100
86
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7.4.3 Foreldres inntektsniva ved maskiningenigr (BA)
Tabell 7.4.3 viser at foreldreinntektsnivaet blant studentene som begynte pa bachelor i

maskiningenigrer under medianen i de respektive fedselskohortene. Det vil si at samtlige av
bachelorprogrammene ved institutt for maskin, elektronikk og kjemi har inntektsniva under
medianen. Det er stgrst andel i inntektskvartil fire, tett etterfulgt av kvartil én. Sammenlignet
med OsloMet er foreldreinntektsnivaet hgyere blant studentene som begynte pa tilsvarende

program ved samtlige av de gvrige institusjonene, og hgyest blant studentene ved FHS.

Tabell 7.4.3 Foreldres inntektsniva ved maskiningenigr (BA)

Maskiningenigr (bachelorprogram)

Studentkull Rang. K1 K2 K3 K4 Missing  Antall
2017 42,8 384 22,1 18,6 20,9 6,5 92
2018 51,2 23,4 28,1 20,3 28,1 11,1 72
2019 55,5 209 23,3 17,4 38,4 6,5 92
2020 49,1 34,7 17,3 16,0 32,0 14,8 88

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 49,6 29,6 225 18,0 29,9 9,6 344
FHS 77,0 0,0 0,0 41,7 58,3 0,0 12

HVL 63,5 12,8 18,4 27,3 41,5 4,2 528
uis 62,8 16,2 13,7 27,4 42,7 51 254
NTNU 61,4 14,4 201 25,4 40,0 51 592
UiA 59,2 159 21,3 25,9 36,9 5,5 347
UiT 56,0 15,7 22,9 36,1 25,3 10,8 93

USN 53,3 20,5 25,2 28,3 26,0 5,2 134
Hi@ 50,6 28,6 235 22,4 25,5 2,0 100
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7.5 Foreldres inntektsniva ved Institutt for produktdesign

7.5.1 Foreldres inntektsniva ved produktdesign (BA)
Tabell 7.5.1 viser at foreldreinntektsnivaet blant studentene som begynte pa

bachelorprogrammet i produktdesign ved OsloMet i 2017-2020 er over medianen i de
respektive fedselskohortene. Nivaet har holdt seg over medianen i alle kullene, med en topp
for 2019-kullet. Stgrst andel studenter har foreldreinntekt i kvartil fire, etterfulgt av kvartil
tre. Det er ingen lignende studieprogrammer ved andre utdanningsinstitusjoner a

sammenligne med.

Tabell 7.5.1 Foreldres inntektsniva ved produktdesign (BA)

Produktdesign (bachelorprogram)

Studentkull Rang. K1 K2 K3 K4 Missing  Antall
2017 56,3 30,0 12,5 20,0 37,5 0,0 40
2018 56,9 209 16,3 23,3 39,5 6,5 46
2019 62,5 7,0 25,6 32,6 34,9 8,5 47
2020 58,9 13,5 18,9 37,8 29,7 7,5 40

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:
OsloMet 58,7 17,8 18,4 28,2 35,6 5,8 173
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7.5.2 Foreldres inntektsniva ved produktdesign — design for kompleksitet (MA)
Tabell 7.5.2 viser at foreldreinntektsnivaet for studentene som begynte pa

masterprogrammer i produktdesign — design for kompleksitet ved OsloMet i 2017-2020 er
langt over medianen. Nivaet var hgyest i 2019 og lavest i 2020. Halvparten av studentene
har foreldre i kvartil fire, men en fjerdedel har foreldre i kvartil tre og to. Det er verdt a
merke seg at ingen er i kvartil én. Til tross det hgye inntektsnivaet er det ikke like hgyt som
foreldreinntektsnivaet blant studentene som begynte pa et tilsvarende program ved AHO.
Samtidig mangler det inntektsopplysninger for en veldig stor andel av studentene slik at det

bgr tas forbehold om skjevheter i sammenligningen.

Tabell 7.5.2 Foreldres inntektsniva ved produktdesign — design for kompleksitet (MA)

Produktdesign — design for kompleksitet (masterprogram)

Studentkull Rang. K1 K2 K3 K4 Missing  Antall
2017 68,1 7,1 286 14,3 50,0 0,0 14
2018 66,7 6,3 18,8 31,3 43,8 23,8 21
2019 74,3 0,0 14,3 286 571 50,0 14
2020 58,7 263 10,5 21,1 42,1 13,6 22

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:
OsloMet 65,3 0,0 250 25,0 50,0 21,1 71
AHO 75,3 12,5 17,9 23,2 46,4 85,0 25
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8 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer
Tabell 8.1.1 — 8.5.2 viser andel foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale stgnader

blant studentene som begynte pa bachelor- og masterprogrammer ved TKD, per institutt og
studentkull i perioden i 2017-2020. Andelen foreldre med en slik inntektssituasjon for de fire
studentkullene sammenlagt per studieprogram blir deretter sammenlignet med andelen for
studentene som begynte pa tilsvarende studieprogrammer ved gvrige
utdanningsinstitusjoner i samme periode. De gvrige institusjonene det sammenlignes med
sorteres i synkende rekkefglge etter andelen foreldre med hovedinntekt fra offentlige

sosiale stgnader.

Sosiale overfgringer inkluderer ufgrepensjon, arbeidsavklaringspenger, dagpenger ved
arbeidsledighet, sykepenger, foreldrepenger, barnetrygd, bostgtte, studiestipend,
forsgrgerbidrag, sosialhjelp, grunn- og hjelpestgnad, og kontantstgtte. Samtidig ekskluderer
det alderspensjon, tjenestepensjon og avtalefestet permisjon. Dersom begge studentens
foreldre fikk overfgrt offentlige sosiale stgnader som oversteg deres yrkes- og
kapitalinntekter i aret studenten fylte 16 ar, defineres de i denne sammenhengen som
foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer. For studenter som kun er
registrert med én forelder er dette malet basert pa enten mor eller fars inntekter alene. |
registerdataene er det ikke registrert foreldres hovedinntekt for flere av studentene, og
dette gjelder szerlig for innvandrere uten foreldre som selv har innvandret til Norge. Andelen

studenter dette gjelder er merket med «Missing» i de ulike tabellene.
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8.1 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer ved Institutt for
bygg- og energiteknikk

8.1.1 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer ved byggingenigr (BA)
Tabell 8.1.1 viser at 5,8% av studentene som begynte pa bachelorprogrammet i

byggingenigrved OsloMet i 2017-2020 hadde foreldre med hovedinntekt fra offentlige
sosiale overfgringer da de vokste opp. Andelen var lavest i 2017 og st@rst i 2018. Blant
studentene som begynte pa tilsvarende studieprogrammer i samme periode er andelen
stgrre ved bade Hi@ og USN, mens andelen er lavere ved de gvrige
utdanningsinstitusjonene. Den laveste andelen finner vi hos FHS, der ingen hadde foreldre
med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer.

Tabell 8.1.1 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer ved
byggingenigr (BA)

Byggingenigr (bachelorprogram)

Studentkull Foreldreandel Missing Antall
2017 3,9 11,1 144
2018 8,4 17,9 145
2019 5,3 16,6 157
2020 5,8 18,7 171

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

Hi@ 7,1 20,4 196
USN 6,2 13,0 223
OsloMet 5,8 16,2 617
NMBU 5,2 5,7 122
UiA 4,5 17,0 324
UiT 3,0 10,7 375
uis 2,9 12,2 352
NTNU 1,6 10,1 1026
HVL 1,0 4,7 536
FHS 0,0 0,0 9
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8.1.2 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer ved energi og miljg i
bygg — ingenigr (BA)
Tabell 8.1.2 viser at 7,7% av studentene som begynte pa bachelorprogrammet i energi og

miljg i bygg — ingenigr i bygg ved OsloMet mellom 2017 og 2020 hadde foreldre med
hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer i oppveksten. Det er hgyere enn ved
bachelorprogrammet i ingenigrfag - bygg. Andelen steg fra 3,8% i 2017 til 12% i 2019, fgr den
falt til 6,8% i 2020. Til sammenligning er andelen lavere blant studentene som begynte pa et
tilsvarende studium ved samtlige av institusjonene det sammenlignes med. Den laveste
andelen med foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer finner vi hos UiA
(1,3%).

Tabell 8.1.2 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer ved energi og
miljg i bygg — ingenigr (BA)

Energi og miljg i bygg — ingenigr (bachelorprogram)

Studentkull Foreldreandel Missing Antall
2017 3,8 8,8 57
2018 8,5 6,0 50
2019 12,0 13,8 58
2020 6,8 13,2 68

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 7,7 10,7 233
uis 6,5 9,8 51
HVL 4,8 16,0 25
UiA 1,3 8,9 168
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8.1.3 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer ved bygg — sivilingenigr
(MA)
Tabell 8.1.3 viser at 3,8% av studentene som begynte pa masterprogrammet i Bygg —

sivilingenigr ved OsloMet fra 2017 til 2020 hadde foreldre med hovedinntekt fra offentlige
sosiale overfgringer da de vokste opp. Det er verdt @ merke seg at andelen var null i 2019. Til
sammenligning er andelen foreldre med en slik inntektssituasjon stgrre for studentene som
begynte pa et tilsvarende studieprogram ved UiA (4,9%). Andelen er derimot helt lik ved UiT.
Samtidig mangler det inntektsdata for en stor andel studenter ved alle institusjonene slik at
det bgr tas forbehold om skjevheter i sammenligningsgrunnlaget.

Tabell 8.1.3 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer ved bygg —
sivilingenigr (MA)

Bygg — sivilingenigr (masterprogram)

Studentkull Foreldreandel Missing Antall
2017 - - -
2018 4,5 12,0 25
2019 0,0 25,9 27
2020 5,3 25,5 51

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 3,8 22,3 103
UiA 4,9 21,8 78
UiT 3,8 26,4 72
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8.1.4 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer ved energi og miljg i

bygg (MA)
Tabell 8.1.4 viser at 5,1% av studentene som begynte pa masterprogrammet i energi og miljg

i bygg ved OsloMet mellom 2017 og 2020 hadde foreldre med hovedinntekt fra offentlige
sosiale overfgringer. Andelen gkte fra 3,6% i 2017 til 11,5% i 2020. Til sammenligning har
ingen av studentene som begynte pa et tilsvarende studieprogram ved NTNU foreldre med
hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer.

Tabell 8.1.4 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer ved energi og
miljg i bygg (MA)

Energi og miljg i bygg (masterprogram)

Studentkull Foreldreandel Missing Antall
2017 3,6 26,3 38
2018 0,0 13,8 29
2019 5,0 23,1 26
2020 11,5 18,8 32

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:
OsloMet 5,1 20,8 125
NTNU 0,0 2,4 83
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8.2 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer ved Institutt for
estetiske fag

8.2.1 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer ved drama- og
teaterkommunikasjon (BA)
Tabell 8.2.1 viser at kun 1,5% av studentene som begynte pa bachelorprogrammet i drama-

og teaterkommunikasjon ved OsloMet mellom 2017 og 2020 hadde foreldre med offentlige
sosiale overfgringer som hovedinntekt i barndommen. Andelen gkte fra null i 2017 og 2018
til 2,5% i 2019 og 2,2% i 2020. Til sammenligning er det kun studentene som begynte pa et
lignende program ved Nord universitet som har en lavere andel foreldre med en lignende
inntektskilde. Studentene ved HVO, NTNU og HVL hadde en hgyere andel enn studentene
ved OsloMet.

Tabell 8.2.1 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer ved drama- og
teaterkommunikasjon (BA)

Drama- og teaterkommunikasjon (bachelorprogram)

Studentkull Foreldreandel Missing Antall
2017 0,0 7,1 28
2018 0,0 13,0 23
2019 2,5 4,8 42
2020 2,2 2,2 46

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 1,5 5,8 139
NTNU 5,8 3,4 89
HVL 4,5 4,4 23
HVO 3,2 3,1 64
Nord 0,0 2,0 51
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8.2.2 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer ved kunst og design (BA)

Tabell 8.2.2 viser at kun én prosent av studentene som begynte pa bachelorprogrammet i

kunst og design fra 2017-2020 hadde foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale

overfgringer i oppveksten. Andelen har veert lav for samtlige av de fire studentkullene, men

hgyest i 2018 (2,3%). Blant studentene som begynte pa tilsvarende studieprogrammer i

samme periode er andelen foreldre med en slik inntektssituasjon hgyere ved alle de gvrige

institusjonene. Den hgyeste andelen finner vi ved HVL (7,1%).

Tabell 8.2.2 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer ved kunst og

design (BA)
Kunst og design (bachelorprogram)
Studentkull Foreldreandel Missing
2017 0,0 9,1
2018 2,3 13,7
2019 1,7 9,4
2020 0,0 6,6

OsloMet 1,0 9,4

HVL 7,1 15,2
uUiB 5,1 29,9
UiA 2,9 13,9

Antall
36
51
64
61

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

212
66
83
79
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8.2.3 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer ved fagleererutdanning i

design, kunst og handverk (BA)
Tabell 8.2.3 viser at 4% av studentene som begynte pa bachelorprogrammet i

fagleererutdanning i design, kunst og handverk hadde foreldre med hovedinntekt fra
offentlige sosiale overfgringer. Mens andelen var 6,1% i bade 2017 og 2020, var den null i

2018. Blant studentene som begynte pa tilsvarende studieprogram ved USN i samme

tidsperiode er andelen lavere. Der var det nemlig ingen studenter som hadde foreldre med

hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer.

Tabell 8.2.3 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer ved
faglaererutdanning i design, kunst og handverk (BA)

Studentkull
2017
2018
2019
2020

OsloMet
USN

Foreldreandel
6,1
0,0
3,8
6,1

4,0
0,0

Missing

15,5
8,2
18,5
7,0

12,2
6,0

Faglaererutdanning i design, kunst og handverk (bachelorprogram)

Antall
58
61
65
71

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

255
29
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8.2.4 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer ved estetiske fag (MA)
Tabell 8.2.4 viser at 1,9% av studentene som begynte pa masterprogrammet i estetiske fag

ved OsloMet i perioden 2017-2020 hadde foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale

overfgringer i barndommen. Andelen var null i bade 2017 og 2018, men steg til 3,8% i 2019

0g 2,6% i 2020. Til sammenligning er andelen enda lavere hos bade UiT og UiB. Samtidig er

andelen studenter med en lignende inntektssituasjon hgyere ved UiA, KhiO, NTNU og HVL.

Det bgr likevel tas forbehold om skjevheter i sammenligningsgrunnlaget mellom

institusjonene da det mangler foreldreinntektsdata for sapass mange av studentene.

Tabell 8.2.4 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer ved estetiske fag

(MA)
Estetiske fag (masterprogram)
Studentkull Foreldreandel
2017 0,0
2018 0,0
2019 3,8
2020 2,6

OsloMet 1,9
NTNU 3,2
HVL 2,4
KhiO 2,3
UiA 2,3
UiB 0,0
UiT 0,0

Missing
4,4

4,9
13,3
26,9

24,3
58,7
31,7
53,2
30,7
63,0
52,6

Antall
23
35
30
52

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

140
75
60
94
62
92
19
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8.3 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer ved Institutt for
informasjonsteknologi

8.3.1 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer ved anvendt
datateknologi (BA)
Tabell 8.3.1 viser at 3,1% av studentene som begynte pa bachelor i anvendt datateknologi

ved OsloMet mellom 2017 og 2020 hadde foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale
overfgringer i oppveksten. Andelen var pa sitt hgyeste i 2017 (5,6%) og sitt laveste i 2018
(1,1%), f@r den senere stabiliserte seg rundt 3% i 2019 og 2020. Blant studentene som
begynte pa et tilsvarende studium ved Noroff i samme periode er andelen helt lik som ved
OsloMet. Samtidig er det verdt @ merke seg at det mangler foreldreinntekt for en stor andel
av studentene der, noe som igjen setter spgrsmalstegn ved den faktiske foreldreandelen
blant studentene hos Noroff.

Tabell 8.3.1 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer ved anvendt
datateknologi (BA)

Anvendt datateknologi (bachelorprogram)

Studentkull Foreldreandel Missing Antall
2017 5,6 13,3 83
2018 1,1 11,3 106
2019 3,2 10,5 105
2020 3,1 6,6 136

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:
OsloMet 31 10,0 430
Noroff 31 36,0 100
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8.3.2 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer ved dataingenigr (BA)
Tabell 8.3.2 viser at 4,3% av studentene som begynte pa bachelorprogrammet i dataingenigr

ved OsloMet i 2017-2020 hadde foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale

overfgringer i oppveksten. Andelen har variert noe fra kull til kull, med en bunn i 2018 (2,4%)

og en topp i 2019 (5,7%). Til sammenligning er andelen foreldre med en slik
inntektssituasjon hgyere blant studentene ved UiA, Hi@, UiT og HVL. Andelen er derimot
lavere blant studentene ved UiS, FHS, NTNU og USN.

Tabell 8.3.2 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer ved

dataingenigr (BA)

Dataingenigr (bachelorprogram)

Studentkull Foreldreandel
2017 5,4
2018 2,4
2019 5,7
2020 3,6

OsloMet 4,3
Hi@ 6,7
UiA 6,0
UiT 5,2
HVL 4,7
FHS 3,2
USN 3,2
uis 2,4
NTNU 1,0

Missing
11,4
9,9
16,4
15,2

13,4
15,1
9,7
11,9
3,9
1,6
12,5
8,7
6,3

Antall
105
91
104
132

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

432
192
461
439
333
64

568
492
775
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8.3.3 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer ved
informasjonsteknologi (BA)
Tabell 8.3.3 viser at 5,3% av studentene som begynte pa bachelorprogrammet i

informasjonsteknologi ved OsloMet mellom 2017 og 2020 vokste opp med foreldre med
hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer. Andelen var lavest i 2018 (3%) og hgyest i
2020 (6,5%). Til sammenligning er andelen foreldre med en lignende inntektssituasjon lavere
for studentene som begynte pa et tilsvarende studieprogram ved de gvrige institusjonene i
samme periode, bortsett en noe stgrre andel ved Hi@ (6,5%) og Nord Universitet (5,5%). Den
laveste andelen finner vi ved HiM (0,8%).

Tabell 8.3.3 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer ved
informasjonsteknologi (BA)

Informasjonsteknologi (bachelorprogram)

Studentkull Foreldreandel Missing Antall
2017 5,7 17,2 64
2018 3,0 15,4 78
2019 5,7 14,6 82
2020 6,5 12,5 88

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 5,3 17,4 312
Hi@ 6,5 6,5 494
Nord 5,5 16,2 130
USN 4,7 10,3 832
HK 4,6 3,2 1426
UiA 3,3 8,2 462
uio 2,6 8,2 1817
HVL 2,4 6,1 262
uUiB 2,0 5,0 747
UIiT 2,0 5,7 264
NTNU 1,0 4,6 1032
HiM 0,8 7,6 131
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8.3.4 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer ved anvendt data- og
informasjonsteknologi (ACIT) (MA)
Tabell 8.3.4 viser at 6,3% av studentene som begynte pa masterprogrammet i ACIT ved

OsloMet i 2019 og 2020 hadde foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer

i oppveksten. Det er hgyere er andelen ved instituttets tre bachelorprogram. Andelen var pa

hele 10,5% i 2019 fgr den sank til 5,3% i 2020. Til sammenligning er andelen foreldre med

samme hovedinntekt lavere for studentene som begynte pa tilsvarende studieprogrammer

ved samtlige av de @vrige utdanningsinstitusjonene. Samtidig ma det papekes at det mangler

inntektsdata for en stor andel av studentene ved flere av institusjonene, inkludert

studentene ved OsloMet. Fglgelig bgr det tas forbehold om skjevheter i

sammenligningsgrunnlaget.

Tabell 8.3.4 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer ved anvendt

data- og informasjonsteknologi (MA)

Studentkull
2017
2018
2019
2020

OsloMet
UiA

HK

UiT

USN

10,5
53

6,3
3,9
2,7
0,0
0,0

Anvendt data- og informasjonsteknologi (ACIT) (masterprogram)
Foreldreandel

Missing

73,6
35,6

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

50,0
14,8
15,5
52,9
27,3

Antall

72
118

190
210
174
34
11
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8.4 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer ved Institutt for
maskin, elektronikk og kjemi

8.4.1 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer ved elektronikkingenigr
(BA)
Tabell 8.4.1 viser at 8,2% av studentene som begynte pa bachelorprogrammet

elektronikkingenigr mellom 2017 og 2020 hadde foreldre med offentlige sosiale overfgringer
som hovedinntekt da de vokste opp. Andelen har gkt fra 6,3% i 2017 til 9,3% i 2020. Den var
likevel pa sitt hgyeste for 2018-kullet med en andel pa 10,3%. Til sammenligning er andelen
lavere blant studentene som begynte pa tilsvarende bachelorprogrammer ved samtlige av
de gvrige utdanningsinstitusjonene det sammenlignes med. Den laveste andelen finner vi
ved FHS (0,7%).

Tabell 8.4.1 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer ved
elektronikkingenigr (BA)

Elektronikkingenigr (bachelorprogram)

Studentkull Foreldreandel Missing Antall
2017 6,3 12,8 109
2018 10,3 14,2 113
2019 6,5 17,0 112
2020 9,3 12,3 122

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 8,2 14,0 456
Hi@ 7,8 14,1 149
UiA 6,5 13,2 106
USN 3,5 10,2 353
UiT 1,9 7,6 171
HVL 1,8 6,9 525
uis 1,6 8,7 335
NTNU 1,4 5,5 1027
FHS 0,7 0,7 138
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8.4.2 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer ved bioteknologi- og
kjemiingenigr (BA)
Tabell 8.4.2 viser at 5,4% av studentene som begynte pa bachelorprogrammet bioteknologi-

og kjemiingenigr ved OsloMet i perioden 2017-2020 hadde foreldre med hovedinntekt fra
offentlige sosiale overfgringer i oppveksten. Andelen har variert noe mellom de ulike
kullene. Den var pa sitt hgyeste i 2019 (7,3%) og pa sitt laveste aret etter (3,6).
Sammenlignet med studentene som begynte pa tilsvarende studieprogram i samme periode
er det kun studentene ved UiS som har en hgyere andel (10,8%) foreldre i en lignende
situasjon. NTNU, HVL og USN har alle en lavere andel studenter med foreldre som hadde
offentlige sosiale overfgringer som sin hovedinntektskilde.

Tabell 8.4.2 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer ved
bioteknologi- og kjemiingenigr (BA)

Bioteknologi- og kjemiingenigr (bachelorprogram)

Studentkull Foreldreandel Missing Antall
2017 4,3 25,8 62
2018 6,4 16,1 56
2019 7,3 22,5 71
2020 3,6 20,3 69

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 5,4 21,3 258
uis 10,8 7,1 70
HVL 3,8 9,3 86
USN 3,4 11 100
NTNU 1,5 3,3 272
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8.4.3 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer ved maskiningenigr (BA)

Tabell 8.4.3 viser at 5,8% av studentene som begynte pa bachelor i maskiningenigr ved
OsloMet mellom 2017 og 2018 hadde foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale
overfgringer i oppveksten. Andelen varierer igjen mellom de ulike kullene, og var pa sitt
laveste i 2018 (1,6%) og sitt hgyeste i 2020 (9,9%). Til sammenligning er andelen blant

studentene som begynte pa tilsvarende studieprogrammer i samme periode lavere ved

samtlige av de gvrige institusjonene. Den laveste andelen finner vi hos FHS. Der har nemlig

ingen av studentene foreldre med en lignende inntektssituasjon.

Tabell 8.4.3 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer ved

maskiningenigr (BA)

Maskiningenigr (bachelorprogram)

Studentkull Foreldreandel
2017 8,2
2018 1,6
2019 2,6
2020 9,9

OsloMet 5,8
uis 3,4
Hi@ 3,3
USN 3,3
HVL 2,2
UiA 2,2
NTNU 2,0
uiT 1,3
FHS 0,0

Missing
7,6
15,3
15,2
19,3

14,2
8,3
8,0
8,2
5,7
8,4
8,0
15,1
0,0

Antall
92
72
92
88

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

344
254
100
134
528
347
592
93

12

145



8.5 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer ved Institutt for
produktdesign

8.5.1 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer ved produktdesign (BA)
Tabell 8.5.1 viser at 3,1% av studentene som begynte pa bachelorprogrammer i

produktdesign ved OsloMet mellom 2017 og 2020 hadde foreldre som mottok offentlige
sosiale overfgringer da de vokste opp. Mens andelen var null i 2019, steg den til 8,6% i 2020.
Det er ingen lignende studieprogrammer @ sammenligne med fra gvrige
utdanningsinstitusjoner i Norge.

Tabell 8.5.1 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer ved
produktdesign (BA)

Produktdesign (bachelorprogram)

Studentkull Foreldreandel Missing Antall
2017 2,5 0,0 40
2018 2,4 10,9 46
2019 0,0 8,5 47
2020 8,6 12,5 40

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:
OsloMet 3,1 8,1 173
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8.5.2 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer ved produktdesign —
design for kompleksitet (MA)
Tabell 8.5.2 viser at 1,8% av studentene som begynte pa masterstudiet i produktdesign —

design for kompleksitet ved OsloMet i 2017-2020 hadde foreldre med hovedinntekt fra
offentlige sosiale overfgringer i oppveksten. Det er lavere enn ved instituttets

bachelorprogram og skyldes den manglende andelen i 2017, 2018 og 2019. Da var det

nemlig ingen studenter med foreldre med en slik inntektssituasjon. Andelen gkte derimot til

5,6% i 2020. Til sammenligning er andelen null blant studentene som begynte pa et

tilsvarende studieprogram ved AHO i samme periode.

Tabell 8.5.2 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overfgringer ved
produktdesign — design for kompleksitet (MA)

Produktdesign — design for kompleksitet (masterprogram)

Studentkull Foreldreandel Missing Antall
2017 0,0 92,0 14
2018 0,0 23,8 21
2019 0,0 50,0 14
2020 5,6 18,2 22

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:
OsloMet 1,8 22,5 71
AHO 0,0 84,0 25
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9 Innvandrerbakgrunn
Tabell 9.1.1 — 9.5.2 viser andelen studenter med innvandrerbakgrunn som begynte pa de

ulike bachelor- og masterprogrammene ved TKD, per institutt og studentkull i perioden
2017-2020. Andelen med innvandrerbakgrunn for de fire studentkullene sammenlagt per
studieprogram blir deretter sammenlignet med andelen med innvandrerbakgrunn blant
studentene som begynte pa tilsvarende studier ved gvrige institusjoner i samme tidsperiode.
De gvrige utdanningsinstitusjonene er sortert i synkende rekkefglge etter kategorien «@vrig
befolkning» for a gi en tydelig indikasjon pa hvor mye andelen studenter med
innvandrerbakgrunn, uavhengig av de ulike innvandringskategoriene, skiller seg fra andelen

ved OsloMet og TKD.

| analysene refererer studentandeler tilhgrende den gvrige befolkning til de som har én eller
to norskfgdte foreldre, uavhengig av om de selv er fgdt i Norge. Dette fglger SSBs definisjon
av gvrig befolkning versus innvandrerbefolkning. Studentene med innvandrerbakgrunn er
definert som innvandrere dersom de er fgdt i utlandet og har to foreldre som ogsa er fgdt i
utlandet, eller som norskfgdte med to innvandrerforeldre (for enkelhetsskyld kalt
«etterkommere»). Tabellene skiller i tillegg mellom innvandrere og etterkommere med

bakgrunn fra:

- EU/E@S, Storbritannia, USA, Canada, Australia og New Zealand (kategori 1).
- Asia, Afrika, Latin-Amerika, Oseania unntatt Australia og New Zealand, og Europa

utenom EU/E@S/Storbritannia (kategori 2).
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9.1 Innvandrerbakgrunn ved Institutt for bygg- og energiteknikk

9.1.1 Innvandrerbakgrunn ved byggingenigr (BA)

Tabell 9.1.1 viser at nesten 40% av studentene som begynte pa bachelorprogrammet i
byggingenigr ved OsloMet mellom 2017 og 2020 har innvandrerbakgrunn. Andelen gkte
betraktelig fra under 30% i 2017 til over 40% i 2017, 2018 og 2020. Innvandrere og

etterkommere i kategori to utgjgr de stgrste andelene av studentene med

innvandrerbakgrunn. Andelen med innvandrerbakgrunn er mindre for studentene som

begynte pa tilsvarende studieprogrammer ved de gvrige institusjonene det sammenlignes

med. Andelen er minst ved FHS (0%).

Tabell 9.1.1 Innvandrerbakgrunn ved byggingenigr (BA)

Studentkull

2017
2018
2019
2020

OsloMet
FHS

UiT

HVL
NTNU
USN
NMBU
UiA

Hi@

uis

@vrig
befolk.
71,3
55,2
58,6
57,9

60,6
100
92,0
91,9
81,8
78,9
78,7
71,3
68,9
68,3

Byggingenigr (bachelorprogram)

Innv.
kat. 1
1,4
4,1
2,5
2,3

2,6
0,0
2,7
1,7
2,8
2,7
3,3
1,9
5,1
2,0

Innv.
kat. 2
13,3
24,1
24,2
21,6

20,9
0,0
5,1
5,1
12,4
16,1
9,8
23,8
23,5
18,1

Etterk.
kat. 1
0,0
0,7
0,6
0,6

0,5
0,0
0,0
0,0
0,7
0,0
0,0
0,0
0,0
0,3

Etterk.
kat. 2
14,0
15,9
14,0
17,5

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

15,4
0,0
0,3
1,3
2,3
2,2
8,2
3,1
2,6
11,3

Antall

144
145
157
171

617

375
536
1026
223
122
324
196
352

Kategori 1: EU/E@S, Storbritannia, USA, Canada, Australia og New Zealand.

Kategori 2: Asia, Afrika, Latin-Amerika, Oseania unntatt Australia og New Zealand, og Europa

utenom EU/E@S/Storbritannia.
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9.1.2 Innvandrerbakgrunn ved energi og miljg i bygg — ingenigr (BA)
Tabell 9.1.2 viser at 38,5% av studentene som begynte pa bachelorstudiet i energi og miljg i

bygg — ingenigr ved OsloMet i 2017-2020 har innvandrerbakgrunn. | likhet med
bachelorprogrammet i ingenigrfag - bygg har andelen gkt fra 2017 til 2020. 1 2019 var nesten
halvparten (47,4%) av studentene av innvandrerbakgrunn. Innvandrere i kategori to utgjgr
den stgrste andelen, tett etterfulgt av etterkommere i kategori to. Andelen med
innvandrerbakgrunn er vesentlig lavere blant studentene som begynte pa et tilsvarende
studieprogram ved de tre gvrige studiestedene det sammenlignes med. Den laveste andelen

finner vi ved HVL (8%).

Tabell 9.1.2 Innvandrerbakgrunn ved energi og miljg i bygg — ingenigr (BA)

Energi og miljg i bygg — ingenigr (bachelorprogram)

Studentkull @vrig Innv. Innv. Etterk. Etterk. Antall
befolk. kat. 1 kat. 2 kat. 1 kat. 2

2017 71,9 7,0 14,0 1,8 5,3 57

2018 62,0 4,0 14,0 0,0 20,0 50

2019 52,6 3,5 17,5 0,0 26,3 58

2020 59,7 3,0 20,9 1,5 14,9 68

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 61,5 4,3 16,9 0,9 16,5 233
HVL 92,0 0,0 8,0 0,0 0,0 25
UiA 88,6 0,0 7,8 0,0 3,6 168
uis 78,4 2,0 15,7 0,0 3,9 51

Kategori 1: EU/E@S, Storbritannia, USA, Canada, Australia og New Zealand.

Kategori 2: Asia, Afrika, Latin-Amerika, Oseania unntatt Australia og New Zealand, og Europa

utenom EU/E@S/Storbritannia.
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9.1.3 Innvandrerbakgrunn ved bygg — sivilingenigr (MA)

Tabell 9.1.3 viser at nesten halvparten (47,6%) av studentene som begynte pa master i bygg

— sivilingenigr ved OsloMet fra 2018 til 2020 har innvandrerbakgrunn. Andelen har holdt seg

relativt stabil mellom de ulike studentkullene, og er hgyere enn ved instituttets to
bachelorprogram. Etterkommere i kategori én og to utgjgr den st@rste andelen blant

studentene med innvandrerbakgrunn. Videre er andelen innvandrere lavere blant

studentene som begynte pa lignende studieprogram ved UiA og UiT i samme periode. Det er

verdt @ merke seg at ingen av institusjonene, inkludert OsloMet, har studenter i

innvandringskategori to.

Tabell 9.1.3 Innvandrerbakgrunn ved bygg — sivilingenigr (MA)

Studentkull

2017
2018
2019
2020

OsloMet
UiA
UiT

@vrig
befolk.
52,0
55,6
51,0

52,4
69,2
68,1

Bygg — sivilingenigr (masterprogram)

Innv.
kat. 1
4,0
0,0
5,9

3,9
0,0
1,4

Innv.
kat. 2
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0

Etterk.
kat. 1
16,0
33,3
29,4

27,2
29,5
27,8

Etterk.
kat. 2
28,0
11,1
13,7

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

16,5
1,3
2,8

Antall

25

27

51

103

72

Kategori 1: EU/E@S, Storbritannia, USA, Canada, Australia og New Zealand.

Kategori 2: Asia, Afrika, Latin-Amerika, Oseania unntatt Australia og New Zealand, og Europa

utenom EU/E@S/Storbritannia.
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9.1.4 Innvandrerbakgrunn ved energi og miljg i bygg (MA)
Tabell 9.1.4 viser at nesten en tredjedel (32%) av studentene som begynte pa

masterprogrammet i energi og miljg i bygg fra 2017 til 2020 har innvandringsbakgrunn. Det

er den laveste innvandringsandelen ved institutt for bygg- og energiteknikk. Andelen har

variert en del fra ar til ar, og var minst i 2018 og st@rst i 2019. Etterkommere i kategori én og

to utgjer stgrst andel av studentene med innvandrerbakgrunn. Til sammenligning er det

langt feerre med innvandrerbakgrunn blant de studentene som begynte pa et tilsvarende

program ved NTNU fra 2017 til 2020.

Tabell 9.1.4 Innvandrerbakgrunn ved energi og miljg i bygg (MA)

Energi og miljg i bygg (masterprogram)

Studentkull @vrig Innv. Innv.
befolk. kat. 1 kat. 2
2017 68,4 5,3 0,0
2018 79,3 0,0 0,0
2019 57,7 0,0 0,0
2020 65,6 6,3 0,0

OsloMet 68,0 3,2 0,0
NTNU 91,6 1,2 1,2

Etterk.
kat. 1
18,4
10,3
34,6
18,8

20,0
3,6

Etterk.
kat. 2

7,9
10,3
7,7
9,4

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

8,8
2,4

Antall

38
29
26
32

125
83

Kategori 1: EU/E@S, Storbritannia, USA, Canada, Australia og New Zealand.

Kategori 2: Asia, Afrika, Latin-Amerika, Oseania unntatt Australia og New Zealand, og Europa

utenom EU/E@S/Storbritannia.
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9.2 Innvandrerbakgrunn ved Institutt for estetiske fag

9.2.1 Innvandrerbakgrunn ved drama- og teaterkommunikasjon (BA)
Tabell 9.2.1 viser at 10,1% av studentene som begynte pa bachelorprogrammet i drama- og

teaterkommunikasjon ved OsloMet mellom 2017 og 2020 har innvandrerbakgrunn. Andelen
gkte sa vidt fra 2017 til 2020, og var pa sitt hgyeste i 2018. Studenter i innvandringskategori
to utgj@r halvparten (5%) av de med innvandrerbakgrunn pa studiet. Til tross for den lave
andelen med innvandrerbakgrunn ved OsloMet er andelen likevel stgrre enn den er ved de
gvrige institusjonene. Blant studentene som begynte pa tilsvarende studieprogram ved HVO,

NTNU, Nord universitet og HVL er nemlig andelen med innvandrerbakgrunn under 10%.

Tabell 9.2.1 Innvandrerbakgrunn ved drama- og teaterkommunikasjon (BA)

Drama- og teaterkommunikasjon (bachelorprogram)

Studentkull @vrig Innv. Innv. Etterk. Etterk. Antall
befolk. kat. 1 kat. 2 kat. 1 kat. 2

2017 92,9 0,0 7,1 0,0 0,0 28

2018 87,0 8,7 4,3 0,0 0,0 23

2019 88,1 0,0 4,8 0,0 7,1 42

2020 91,3 2,2 4,3 2,2 0,0 46

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 89,9 2,2 5 0,7 2,2 139
Nord 98,0 0,0 2,0 0,0 0,0 51
HVO 96,9 1,6 1,6 0,0 0,0 64
NTNU 94,4 2,2 2,2 0,0 1,1 89
HVL 91,3 0,0 8,7 0,0 0,0 23

Kategori 1: EU/E@S, Storbritannia, USA, Canada, Australia og New Zealand.

Kategori 2: Asia, Afrika, Latin-Amerika, Oseania unntatt Australia og New Zealand, og Europa

utenom EU/E@S/Storbritannia.
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9.2.2 Innvandrerbakgrunn ved kunst og design (BA)
Tabell 9.2.2 viser at nesten 20% av studentene som begynte pa bachelorprogrammet i kunst

og design ved OsloMet mellom 2017 og 2020 har innvandrerbakgrunn. Andelen gkte med 10

prosentpoeng fra 2017 til 2019, fgr den falt igjen i 2020. Studenter i innvandringskategori én

utgjer den stgrste gruppen, tett etterfulgt av innvandringskategori to. Det er verdt 8 merke

seg at nesten ingen studenter er etterkommere i kategori én. Til sammenligning er andelen

studenter med innvandringsbakgrunn lavere blant dem som begynte pa et tilsvarende

studium ved de gvrige institusjonene.

Tabell 9.2.2 Innvandrerbakgrunn ved kunst og design (BA)

OsloMet 81,6

HVO 87,9
UiB 83,1
UiA 82,3

befolk.
2017 88,9
2018 76,5
2019 78,1
2020 85,2

Kunst og design (bachelorprogram)
Studentkull @vrig

Innv.
kat. 1
5,6
7,8
12,5
3,3

7,5
3,0
9,6
7,6

Innv.
kat. 2
2,8
9,8
6,3
4,9

6,1
7,6
4,8
8,9

Etterk.
kat. 1
0,0
0,0
0,0
1,6

0,5
0,0
0,0
0,0

Etterk.
kat. 2
2,8
5,9
3,1
4,9

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

4,2
1,5
2,4
1,3

Antall

36
51
64
61

212
66
83
79

Kategori 1: EU/E@S, Storbritannia, USA, Canada, Australia og New Zealand.

Kategori 2: Asia, Afrika, Latin-Amerika, Oseania unntatt Australia og New Zealand, og Europa

utenom EU/E@S/Storbritannia.
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9.2.3 Innvandrerbakgrunn ved faglaererutdanning i design, kunst og handverk (BA)
Tabell 9.2.3 viser at nesten en fjerdedel (23,3%) av studentene som begynte pa

fagleererutdanning i design, kunst og handverk fra 2017 til 2020 har innvandrerbakgrunn.
Det er hgyere enn andelen ved instituttets to bachelorprogram. Andelen har steget med
over 5 prosentpoeng fra 2017 til 2020, og den stg@rste andelen bestar av studenter i

innvandringskategori to. Sammenlignet med studentene som begynte pa et tilsvarende

program ved USN er andelen med innvandringsbakgrunn stgrre ved OsloMet. Der er nemlig

andelen knappe 10%, og bestar utelukkende av studenter i innvandringskategori én.

Tabell 9.2.3 Innvandrerbakgrunn ved faglaererutdanning i design, kunst og handverk (BA)

Faglaererutdanning i design, kunst og handverk (bachelorprogram)

Studentkull @vrig Innv. Innv. Etterk. Etterk.
befolk. kat. 1 kat. 2 kat. 1 kat. 2
2017 80,7 3,5 8,8 0,0 7,0
2018 83,3 5,0 8,3 0,0 3,3
2019 69,2 7,7 15,4 1,5 6,2
2020 74,6 2,8 11,3 1,4 9,9

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:
OsloMet 76,7 4,7 11,1 0,8 6,7
USN 89,7 10,3 0,0 0,0 0,0

Antall

58
61
65
71

255

Kategori 1: EU/E@S, Storbritannia, USA, Canada, Australia og New Zealand.

Kategori 2: Asia, Afrika, Latin-Amerika, Oseania unntatt Australia og New Zealand, og Europa

utenom EU/E@S/Storbritannia.
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9.2.4 Innvandrerbakgrunn ved estetiske fag (MA)
Tabell 9.2.4 viser at under 10% av studentene som begynte pa masterprogrammet i estetiske

fag ved OsloMet fra 2017 til 2020 har innvandrerbakgrunn. Det er den laveste andelen ved

institutt for estetiske fag. Andelen var pa sitt laveste i 2020 (3,8%). Det er kun blant
studentene som begynte pa et tilsvarende studieprogram ved HVL at andelen med
innvandrerbakgrunn er lavere enn ved OsloMet. Ved NTNU, UiT og UiB har majoriteten av

studentene innvandrerbakgrunn.

Tabell 9.2.4 Innvandrerbakgrunn ved estetiske fag (MA)

Studentkull

2017
2018
2019
2020

OsloMet
HVL

UiA
KhiO
UiT
NTNU
uUiB

@vrig
befolk.
91,3
91,4
86,7
96,2

92,1
98,3
87,1
59,6
47,4
42,7
38

Estetiske fag (masterprogram)

Innv.
kat. 1
0,0
2,9
3,3
0,0

1,4
1,7

1,6

19,1
21,1
36,0
47,8

Innv.
kat. 2
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Etterk.
kat. 1
4,3
5,7
6,7
3,8

5,0
0,0
9,7
21,3
31,6
21,3
14,1

Etterk.
kat. 2
4,3
0,0
3,3
0,0

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

1,4
0,0
1,6
0,0
0,0
0,0
0,0

Antall

23
35
30
52

140
60
62
94
19
75
92

Kategori 1: EU/E@S, Storbritannia, USA, Canada, Australia og New Zealand.

Kategori 2: Asia, Afrika, Latin-Amerika, Oseania unntatt Australia og New Zealand, og Europa

utenom EU/E@S/Storbritannia.
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9.3 Innvandrerbakgrunn ved Institutt for informasjonsteknologi

9.3.1 Innvandrerbakgrunn ved anvendt datateknologi (BA)
Tabell 9.3.1 viser at en fjerdedel (25,6%) av studentene som begynte pa bachelorstudiet i

anvendt datateknologi ved OsloMet i 2017-2020 har innvandrerbakgrunn. Andelen har gkt
med 6,7% fra 2017 til 2020, og studenter i innvandringskategori én utgjgr den stgrste
gruppen av dem med innvandringsbakgrunn. Til sammenligning er andelen med
innvandringsbakgrunn stgrre blant studentene som begynte pa et tilsvarende studium ved

Noroff. Der har nesten halvparten (44%) av studentene innvandringsbakgrunn.

Tabell 9.3.1 Innvandrerbakgrunn ved anvendt datateknologi (BA)

Anvendt datateknologi (bachelorprogram)

Studentkull @vrig Innv. Innv. Etterk. Etterk. Antall
befolk. kat. 1 kat. 2 kat. 1 kat. 2

2017 78,8 2,5 13,8 0,0 5,0 83

2018 75,5 2,8 11,3 2,8 7,5 106

2019 73,1 4,8 14,4 0,0 7,7 105

2020 72,1 2,9 11 0,7 13,2 136

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:
OsloMet 74,4 3,3 12,4 0,9 8,9 430
Noroff 56,0 13,0 28,0 0,0 3,0 100

Kategori 1: EU/E@S, Storbritannia, USA, Canada, Australia og New Zealand.

Kategori 2: Asia, Afrika, Latin-Amerika, Oseania unntatt Australia og New Zealand, og Europa

utenom EU/E@S/Storbritannia.

157



9.3.2 Innvandrerbakgrunn ved dataingenigr (BA)

Tabell 9.3.2 viser at over 40% av studentene som begynte pa bachelorprogrammet i

dataingenigr ved OsloMet fra 2017 til 2020 har innvandrerbakgrunn. Andelen gkte fra 41% i

2017 til nesten 50% i 2020. Den stgrste andelen med innvandrerbakgrunn bestar av
etterkommere i kategori to, tett etterfulgt av studenter i innvandringskategori to.

Sammenlignet med studentene som begynte pa tilsvarende studieprogrammer ved andre

utdanningsinstitusjoner er andelen med innvandrerbakgrunn klart stgrst ved OsloMet. Den

laveste andelen finner vi ved FHS der under 5% av studentene har innvandrerbakgrunn.

Tabell 9.3.2 Innvandrerbakgrunn ved dataingenigr (BA)

Dataingenigr (bachelorprogram)

Studentkull @vrig Innv.
befolk. kat. 1
2017 59,0 1,9
2018 70,0 3,3
2019 58,8 2,0
2020 51,5 3,0

OsloMet 59,0 2,6
FHS 96,9 0,0
NTNU 87,3 3,9
HVL 87,0 3,0
UiT 83,5 2,7
UiA 78,1 3,1
uis 77,4 4,1
USN 76,5 2,0
Hi@ 72,5 4,2

Innv.
kat. 2
10,5
10,0
22,5
24,2

17,5
0,0
5,0
5,8
11,7
13,8
11,1
14,6
15,3

Etterk.
kat. 1
1,0
0,0
0,0
0,8

0,5
0,0
0,0
0,6
0,2
0,4
1,0
0,2
0,0

Etterk.
kat. 2
27,6
16,7
16,7
20,5

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

20,5
3,1
3,8
3,6
1,8
4,6
6,4
6,8
7,9

Antall

105
91

104
132

432
64

775
333
439
461
492
568
192

Kategori 1: EU/E@S, Storbritannia, USA, Canada, Australia og New Zealand.

Kategori 2: Asia, Afrika, Latin-Amerika, Oseania unntatt Australia og New Zealand, og Europa

utenom EU/E@S/Storbritannia.
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9.3.3 Innvandrerbakgrunn ved informasjonsteknologi (BA)

Tabell 9.3.3 viser at 36,5% av studentene som begynte pa bachelorstudiet i

informasjonsteknologi ved OsloMet mellom 2017 og 2020 har innvandrerbakgrunn. Andelen

har gkt noe siden 2017 og var pa sitt hgyeste i 2020 (42%). Etterkommere og innvandrere i

kategori to utgjgr de st@grste andelene av studentene med innvandrerbakgrunn pa studiet. Til

sammenligning er andelen med innvandrerbakgrunn blant studentene som begynte pa

tilsvarende studier lavere ved samtlige av institusjonene det sammenlignes med. Den laveste

innvandrerandelen finner vi ved NTNU (12%).

Tabell 9.3.3 Innvandrerbakgrunn ved informasjonsteknologi (BA)

Studentkull

2017
2018
2019
2020

OsloMet
NTNU
UiT
UiB
HiMm
Nord
HVL
UiA
HK
Hi®
USN
uio

@vrig
befolk.
64,1
66,7
65,9
58,0

63,5
88,0
87,9
86,1
85,5
84,6
84,4
81,4
78

76,9
75,8
75,7

Informasjonsteknologi (bachelorprogram)

Innv.
kat. 1
7,8
2,6
4,9
5,7

51
3,3
3,0
3,9
2,3
8,5
1,9
4,1
2,9
3,4
3,5
4,6

Innv.
kat. 2
15,6
16,7
13,4
13,6

14,7
3,4
4,9
5,0
9,9
6,9
5,3
10,2
7,9
11,5
12,1
8,4

Etterk.
kat. 1
0,0

1,3
0,0
1,1

0,6
1,0
0,8
0,3
0,8
0,0
0,4
0,6
0,2
0,4
0,0
0,4

Etterk.
kat. 2
12,5
12,8
15,9
21,6

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

16
4,4
3,4
4,8
1,5
0,0
8,0
3,7
11,1
7,7
8,5
10,8

Antall

64
78
82
88

312
1032
264
747
131
130
262
462
1426
494
832
1817

Kategori 1: EU/E@S, Storbritannia, USA, Canada, Australia og New Zealand.

Kategori 2: Asia, Afrika, Latin-Amerika, Oseania unntatt Australia og New Zealand, og Europa

utenom EU/E@S/Storbritannia.
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9.3.4 Innvandrerbakgrunn ved anvendt data- og informasjonsteknologi (ACIT) (MA)
Tabell 9.3.4 viser at over halvparten (62,1%) av studentene som begynte pa

masterprogrammet i ACIT ved OsloMet mellom 2017 og 2020 har innvandrerbakgrunn. Det

er langt hgyere enn andelen ved instituttets ulike bachelorprogram. Av studentene med

innvandrerbakgrunn bestar halvparten av dem av etterkommere i kategori én. Til tross for at

andelen har sunket betraktelig fra 2019 til 2020 er andelen studenter med

innvandrerbakgrunn som begynte pa et tilsvarende studium fortsatt lavere ved samtlige av

institusjonene det sammenlignes med.

Tabell 9.3.4 Innvandrerbakgrunn ved anvendt data- og informasjonsteknologi (MA)

Studentkull @vrig
befolk.

2017 -

2018 -

2019 16,7

2020 50,8

OsloMet 37,9
UiA 77,6
HK 71,3
USN 63,6
UiT 44,1

Innv.
kat. 1

2,8
7,6

5,8
2,9
2,3
0,0
5,9

Innv.
kat. 2

1,4
0,0

0,5
0,5
1,1
0,0
2,9

Anvendt data- og informasjonsteknologi (ACIT) (masterprogram)

Etterk.
kat. 1

75
34,7

50,0
13,8
16,1
36,4
47,1

Etterk.
kat. 2

4,2
6,8

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

5,8
5,2
9,2
0,0
0,0

Antall

72
118

190
210
174
11
34

Kategori 1: EU/E@S, Storbritannia, USA, Canada, Australia og New Zealand.

Kategori 2: Asia, Afrika, Latin-Amerika, Oseania unntatt Australia og New Zealand, og Europa

utenom EU/E@S/Storbritannia.
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9.4 Innvandrerbakgrunn ved Institutt for maskin, elektronikk og kjemi

9.4.1 Innvandrerbakgrunn ved elektronikkingenigr (BA)
Tabell 9.4.1 viser at nesten 50% av studentene som begynte pa bachelorprogrammet i

elektronikkingenigr ved OsloMet i 2017-2020 har innvandrerbakgrunn. Andelen varierer en
del mellom de ulike studentkullene, men var pa sitt hgyeste i 2019 da majoriteten (55,5%) av
studentene hadde innvandrerbakgrunn. Videre utgjgr innvandrere og etterkommere i
kategori to den st@rste andelen av studentene med innvandrerbakgrunn. Til sammenligning
er andelen med innvandrerbakgrunn blant studentene som begynte pa tilsvarende

studieprogram lavere ved samtlige av de @vrige institusjonene.

Tabell 9.4.1 Innvandrerbakgrunn ved elektronikkingenigr (BA)

Elektronikkingenigr (bachelorprogram)

Studentkull @vrig Innv. Innv. Etterk. Etterk. Antall
befolk. kat. 1 kat. 2 kat. 1 kat. 2

2017 57,9 2,8 23,4 0,0 15,9 109

2018 62,2 1,8 19,8 0,0 16,2 113

2019 44,5 5,5 27,3 0,9 21,8 112

2020 58,3 6,7 15,8 0,8 18,3 122

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 55,8 4,2 21,4 0,4 18,1 456
FHS 99,3 0,0 0,0 0,0 0,7 138
UiT 90,5 1,8 7,7 0,0 0,0 171
HVL 89,2 1,4 6,9 0,2 2,3 525
NTNU 87,6 2,6 6,0 0,4 3,3 1027
uis 86,6 1,8 6,7 0,3 4,6 335
USN 83,6 2,5 11,3 0,0 2,5 353
Hi@ 76,2 3,4 13,6 0,0 6,8 149
UiA 69,8 1,9 18,9 1,9 7,5 106

Kategori 1: EU/E@S, Storbritannia, USA, Canada, Australia og New Zealand.

Kategori 2: Asia, Afrika, Latin-Amerika, Oseania unntatt Australia og New Zealand, og Europa

utenom EU/E@S/Storbritannia.
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9.4.2 Innvandrerbakgrunn ved bioteknologi- og kjemiingenigr (BA)
Tabell 9.4.2 viser at majoriteten (52,2%) av studentene som begynte pa

bachelorprogrammet i Bioteknologi- og kjiemiingenigr fra 2017 til 2020 har
innvandrerbakgrunn. Andelen har sunket betraktelig fra 64,1% i 2017 til 44,9% i 2020.
Innvandrere og etterkommere i kategori to utgjgr ogsa her den stgrste andelen av de med
innvandrerbakgrunn. Sammenlignet med studentene som begynte pa tilsvarende program
ved UiS, NTNU, HVL og USN er andelen med innvandrerbakgrunn langt hgyere ved OsloMet.
Samtlige av de gvrige institusjonene har nemlig under en fjerdedel med

innvandrerbakgrunn.

Tabell 9.4.2 Innvandrerbakgrunn ved bioteknologi- og kjemiingenigr (BA)

Bioteknologi- og kjemiingenigr (bachelorprogram)

Studentkull @vrig Innv. Innv. Etterk. Etterk. Antall
befolk. kat. 1 kat. 2 kat. 1 kat. 2

2017 34,9 7,9 33,3 3,2 20,6 62

2018 64,3 5,4 16,1 0,0 14,3 56

2019 42,9 1,4 35,7 1,4 18,6 71

2020 55,1 1,4 29 0,0 14,5 69

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 48,8 3,9 29,1 1,2 171 258
NTNU 88,1 2,6 3,7 0,4 5,2 272
USN 83,0 2,0 15,0 0,0 0,0 100
HVL 78,6 3,6 7,1 0,0 10,7 86
uis 75,7 0,0 14,3 0,0 10,0 70

Kategori 1: EU/E@S, Storbritannia, USA, Canada, Australia og New Zealand.

Kategori 2: Asia, Afrika, Latin-Amerika, Oseania unntatt Australia og New Zealand, og Europa

utenom EU/E@S/Storbritannia.
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9.4.3 Innvandrerbakgrunn ved maskiningenigr (BA)

Tabell 9.4.3 viser at 36,1% av studentene som begynte pa bachelorprogrammet i

Maskiningenigr ved OsloMet mellom 2017 og 2020 har innvandrerbakgrunn. Det er lavere

enn de to andre bachelorprogrammene ved institutt for maskin, elektronikk og kjemi.

Andelen har sunket litt fra 2017 til 2020, og var pa sitt laveste i 2019 (29,7%). Innvandrere i

kategori én utgj@r den stgrste gruppen av studentene med innvandrerbakgrunn, etterfulgt

av etterkommere i kategori to. Sammenlignet med studentene som begynte pa tilsvarende

program ved gvrige institusjoner er andelen ved OsloMet stgrst. Den laveste andelen finner

vi ved FHS, der ingen av studentene har innvandrerbakgrunn.

Tabell 9.4.3 Innvandrerbakgrunn ved maskiningenigr (BA)

Maskiningenigr (bachelorprogram)

Studentkull @vrig Innv. Innv. Etterk. Etterk.
befolk. kat. 1 kat. 2 kat. 1 kat. 2
2017 57,1 5,5 18,7 0,0 18,7
2018 66,7 1,4 19,4 0,0 12,5
2019 70,3 4,4 13,2 4,4 7,7
2020 62,1 3,4 21,8 1,1 11,5

OsloMet 63,9 3,8 18,2 1,5 12,6
FHS 100 0,0 0,0 0,0 0,0
UiT 89,1 5,4 4,3 1,1 0,0
HVL 88,6 2,5 6,3 0,2 2,5
NTNU 86,9 3,7 6,3 0,3 2,7
USN 86,6 3,0 9,7 0,0 0,7
UiA 86,4 4,1 6,7 0,6 2,3
Hi@ 82 2,0 8,0 0,0 8,0
uis 78,7 4,3 10,2 0,0 6,7

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

Antall

92
72
92
88

341
12

93

528
592
134
347
100
254

Kategori 1: EU/E@S, Storbritannia, USA, Canada, Australia og New Zealand.

Kategori 2: Asia, Afrika, Latin-Amerika, Oseania unntatt Australia og New Zealand, og Europa

utenom EU/E@S/Storbritannia.
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9.5 Innvandrerbakgrunn ved Institutt for produktdesign

951

Innvandrerbakgrunn ved produktdesign (BA)
Tabell 9.5.1 viser at 15% av studentene som begynte pa bachelorprogrammet i

produktdesign ved OsloMet fra 2017 til 2020 har innvandrerbakgrunn. Andelen har holdt seg

stabil pa tvers av de fire studentkullene og bestar hovedsakelig av studenter i
innvandringskategori én (6,4%) og etterkommere i kategori to (5,8%). Det er ingen

tilsvarende bachelorprogrammer fra gvrige utdanningsinstitusjoner 3 sammenligne

studentene ved OsloMet med.

Tabell 9.5.1 Innvandrerbakgrunn ved produktdesign (BA)

2017
2018
2019
2020

@vrig
befolk.

85,0
82,6
87,2
85,0

85,0

Produktdesign (bachelorprogram)
Studentkull

Innv.
kat. 1
0,0
13,0
4,3
7,5

6,4

Innv.
kat. 2
2,5
0,0
2,1
5,0

2,3

Etterk.
kat. 1
2,5
0,0
0,0
0,0

0,6

Etterk.

kat. 2
10,0
4,3
6,4
2,5

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:
OsloMet

5,8

Antall

173

Kategori 1: EU/E@S, Storbritannia, USA, Canada, Australia og New Zealand.

Kategori 2: Asia, Afrika, Latin-Amerika, Oseania unntatt Australia og New Zealand, og Europa

utenom EU/E@S/Storbritannia.
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9.5.2 Innvandrerbakgrunn ved produktdesign — design for kompleksitet (MA)
Tabell 9.5.2 viser at nesten en fjerdedel (22,5%) av studentene som begynte pa

masterstudiet i produktdesign — design for kompleksitet ved OsloMet fra 2017 til 2020 har

innvandrerbakgrunn. Andelen har gkt fra null studenter med innvandrerbakgrunn i 2017 til

over 20% i 2020. Etterkommere i kategori én utgjgr den stgrste andelen av disse, tett
etterfulgt av innvandrere i kategori én. Andelen med innvandrerbakgrunn er langt hgyere

blant studentene som begynte pa et lignende studium ved AHO i samme periode. Der har

hele 88% av studentene innvandrerbakgrunn.

Tabell 9.5.2 Innvandrerbakgrunn ved produktdesign — design for kompleksitet (MA)

Produktdesign — design for kompleksitet (masterprogram)

Studentkull @vrig Innv. Innv. Etterk.
befolk. kat. 1 kat. 2 kat. 1
2017 100 0,0 0,0 0,0
2018 76,2 14,3 0,0 9,5
2019 57,1 7,1 0,0 35,7
2020 77,3 9,1 0,0 9,1

OsloMet 77,5 8,5 0,0 12,7
AHO 12,0 8,0 0,0 80,0

Etterk.
kat. 2
0,0
0,0
0,0
4,5

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

1,4
0,0

Antall

14
21
14
22

Kategori 1: EU/E@S, Storbritannia, USA, Canada, Australia og New Zealand.

Kategori 2: Asia, Afrika, Latin-Amerika, Oseania unntatt Australia og New Zealand, og Europa

utenom EU/E@S/Storbritannia.
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10 Oppvekstregioner

Tabell 10.1.1 — 10.5.2 viser andelen som vokste opp i ulike omrader i Osloregionen og @vrige
regioner i Norge blant studentene som begynte pa bachelor- og masterprogrammer ved
TKD, per institutt og studentkull i perioden 2017-2020. Andelen fra hver region eller hvert
omrade for de fire studentkullene sammenlagt per studieprogram blir deretter
sammenlignet med andeler fra disse omradene/regionene blant studentene som begynte pa

tilsvarende studieprogrammer ved gvrige utdanningsinstitusjoner i samme periode.

Studentenes oppvekstomrade/-region er definert ut fra grunnkretsen til deres registrerte
bostedsadresse det aret de fylte 16 ar. | registerdataene er det ikke registrert informasjon
om grunnkretstilhgrighet fgr 1990, noe som innebaerer at det mangler informasjon for
studentene som fylte 16 ar fgr 1990. | tillegg mangler det registrert grunnkrets for
innvandrere som ankom Norge senere enn aret de fylte 16 ar. Dermed det antageligvis
skjevheter i de rapporterte fordelingene som fremkommer her. Andelen studenter som

mangler registrert informasjon om bosted er merket som «Missing».
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10.1 Oppvekstregioner ved Institutt for bygg- og energiteknikk

10.1.1 Oppvekstregioner ved byggingenigr (BA)
Tabell 10.1.1 viser at majoriteten (52,1%) av studentene som begynte pa

bachelorprogrammet byggingenigr ved OsloMet mellom 2017 og 2020 vokste opp i Oslo

eller det som tidligere var Akershus. Ytterligere 25,2% vokste opp andre steder pa @stlandet,

mens 22,6% vokste opp i andre regioner i landet. Oslo @st star for den stgrste andelen

studenter, etterfulgt av Follo og Asker og Baerum. Til sammenligning er andelen som vokste

opp i Oslo og Akershus mindre blant studentene som begynte pa tilsvarende

studieprogrammer ved de andre institusjonene. FHS har nest stgrst andel studenter fra Oslo

og Akershus, etterfulgt av NMBU. Videre er det ikke overraskende at de @vrige

institusjonene har stgrst andel studenter som vokste opp i regionene de selv er lokalisert.

Tabell 10.1.1 Oppvekstregioner ved byggingenigr (BA)

2017
2018
2019
2020

OsloMet
uis

UiA

Hi@

FHS
NTNU
UiT
NMBU
HVL

USN

Oslo
Pst

16,5
25,8
19,4
21,4

20,7
7,3
0,7
3,7
0,0
2,2
0,6
11,3
0,6
0,5

Byggingenigr (bachelorprogram)
Studentkull

Oslo
Vest
10,5
8,1
2,3
5,5

6,6
0,6
1,1
1,2
22,2
2,4
0,0
5,2
1,0
0,5

Asker &
Baerum
10,5
5,6

7,8

5,5

7,3
2,2
3,2
3,1
0,0
3,6
0,6
6,1
2,5
2,6

Follo

6,0
8,1
9,3
7,6

7,7
1,9
1,1
4,9
0,0
2,4
0,3
8,7
1,0
1,0

Nedre
Romer.
5,3

5,6

7,0

5,5

5,8
4,4
1,8
1,2
11,1
3,0
0,0
3,5
0,2
0,0

@vre
Romer.
3,8

4,0

3,1

4,8

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

4,0
0,9
0,0
1,2
11,1
1,3
0,3
5,2
0,2
0,5

@stfold Buskerud

3,0
6,5
4,7
4,8

4,7
2,5
2,2
61,7
0,0
2,7
0,3
9,6
1,9
1,5

4,5
6,5
8,5
7,6

6,8
2,8
2,9
2,5
0,0
6,1
2,9
6,1
1,0
6,7
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Byggingenigr (fortsetter)

Studentkull

2017
2018
2019
2020

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet
uis

UiA

Hi@

FHS
NTNU
UiT
NMBU
HVL

USN

Vestf. &
Telem.
8,3

5,6

7,0

4,8

6,4
5,0
11,2
3,7
0,0
4,4
2,0
8,7
3,3
67,2

Innlandet

8,3
3,2
7,0
10,3

7,3
1,3
1,4
4,9
33,3
15,1
1,5
5,2
1,4
3,1

Agder

4,5
3,2
2,3
4,8

3,8
5,0
48,6
0,0
0,0
2,4
0,3
5,2
1,4
3,1

Vestlandet Trgndelag Nord

11,3
14,5
13,2
11,0

12,4
61,5
17,3
4,3

11,1
27,8
3,2

17,4
78,6
7,2

3,8
0,8
3,1
3,4

2,8
3,2
1,8
3,7
11,1
18,8
5,2
3,5
5,4
3,1

Norge
3,8
2,4
5,4
2,8

3,6
1,3
6,8
3,7
0,0
7,9
82,8
4,3
1,6
3,1

Missing Antall
6,3 144
14,5 145
17,8 157
15,2 171
13,9 617
9,9 352
14,2 324
17,4 196
0,0 9,0
8,9 1026
8,5 375
5,7 122
4,1 536
12,6 223
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10.1.2 Oppvekstregioner ved energi og miljg i bygg — ingenigr (BA)
Tabell 10.1.2 viser at halvparten (50%) av studentene som begynte pa bachelorprogrammet i

energi og miljg i bygg — ingenigr i 2017-2020 vokste opp i Oslo eller Akershus. 26,3% vokste
opp pa ¢vrige deler av @stlandet, mens 23,8% vokste opp i andre regioner. Blant studentene
som vokste opp i Oslo og Akershus, er over halvparten (26,2%) fra Oslo. Blant studentene
som begynte pa tilsvarende studieprogrammer ved de gvrige universitetene og hgyskolene
har UiA nest stgrst andel studenter som vokste opp i Oslo og Akershus (9%), tett etterfulgt
av HVL (8,4%). UiA har flest studenter fra Agder (37,4%), mens bade HVL (83,3%) og UiS
(68,9%) har klart flest studenter fra Vestlandet.

Tabell 10.1.2 Oppvekstregioner ved energi og miljg i bygg — ingenigr (BA)

Energi og miljg i bygg — ingenigr (bachelorprogram)

Studentkull Oslo Oslo  Asker&  Follo Nedre @vre @stfold Buskerud
@st Vest Baerum Romer. Romer.

2017 11,8 9,8 7,8 2,0 3,9 5,9 9,8 7,8

2018 21,3 6,4 2,1 8,5 12,8 4,3 10,6 6,4

2019 22,0 8,0 8,0 6,0 10,0 4,0 4,0 4,0

2020 20,7 5,2 3,4 12,1 3,4 1,7 6,9 12,1

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 18,9 7,3 5,3 7,3 7,3 3,9 7,8 7,8
uis 0,0 2,2 0,0 4,4 0,0 0,0 6,7 2,2
UiA 1,3 1,3 1,9 1,3 2,6 0,6 3,9 3,9
HVL 4,2 0,0 0,0 0,0 0,0 4,2 0,0 0,0
Energi og miljg i bygg — ingenigr (fortsetter)
Studentkull Vestf. & Innlandet Agder Vestlandet Trgndelag Nord Missing Antall
Telem. Norge
2017 9,8 3,9 3,9 23,5 0,0 0,0 10,5 57
2018 6,4 0,0 4,3 12,8 2,1 2,1 6,0 50
2019 6,0 6,0 4,0 12,0 2,0 4,0 13,8 58
2020 6,9 3,4 6,9 3,4 5,2 8,6 14,7 68

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 7,3 3,4 49 126 2,4 3,9 11,6 233
uis 2,2 0,0 89 689 0,0 4,4 11,8 51
UiA 7,7 5,2 37,4 29 0,6 3,2 7,7 168
HVL 8,3 0,0 00 833 0,0 0,0 4,0 25
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10.1.3 Oppvekstregioner ved bygg — sivilingenigr (MA)
Tabell 10.1.3 viser at 44,5% av studentene som begynte pa masterprogrammet i bygg —

sivilingenigr ved OsloMet mellom 2017 og 2020 vokste opp i Oslo eller Akershus. Av disse er
den stgrste andelen fra Oslo @st (23,5%). Rundt en tredjedel (32,1%) av studentene kommer
fra gvrige steder pa @stlandet, mens 23,4% er fra andre steder i landet. Det er ikke
overraskende at andelen fra Oslo og omegn er lavere blant studentene som begynte pa et
tilsvarende studium ved UiA og UiT i samme periode. Over en fjerdedel (29%) av studentene
ved UiA har vokst opp i Agder og hele 61,8% av studentene ved UiT er fra Nord- Norge. Det
er verdt a3 merke seg at over 20% av studentene ved samtlige av institusjonene, inkludert
OsloMet, mangler registrert bosted ved 16 ars alder. Det betyr at de reelle andelene fra hver

region nok vil avvike en del fra hva som fremkommer her.

Tabell 10.1.3 Oppvekstregioner ved bygg — sivilingenigr (MA)

Bygg — sivilingenigr (masterprogram)

Studentkull Oslo Oslo Asker & Follo Nedre @vre @stfold  Buskerud
@st Vest Bzaerum Romer. Romer.

2017 - - - - - - - -

2018 33,3 14,3 0,0 0,0 0,0 0,0 4,8 9,5

2019 20,0 0,0 20,0 0,0 0,0 5,0 5,0 10,0

2020 20,0 2,5 10,0 5,0 5,0 0,0 7,5 10,0

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 23,5 4,9 9,9 2,5 2,5 1,2 6,2 9,9

UiA 6,5 1,6 1,6 0,0 3,2 1,6 4,8 3,2

UiT 0,0 0,0 5,5 0,0 1,8 0,0 3,6 1,8

Bygg — sivilingenigr (fortsetter)

Studentkull Vestf. & Innlandet Agder  Vestlandet Trgndelag Nord Missing  Antall
Telem. Norge

2017 - - - - - - - -

2018 9,5 0,0 4,8 23,8 0,0 0,0 16,0 25

2019 10,0 15,0 0,0 15,0 0,0 0,0 25,9 27

2020 12,5 2,5 0,0 25,0 0,0 0,0 17,7 51

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 11,1 4,9 1,2 22,2 0,0 0,0 21,4 103
UiA 16,1 0,0 29,0 21,0 1,6 9,7 20,5 78
uiT 3,6 0,0 3,6 10,9 7,3 61,8 23,6 72
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10.1.4 Oppvekstregioner ved energi og miljg i bygg (MA)
Tabell 10.1.4 viser at 43% av studentene som begynte pa masterprogrammet energi og miljg

i bygg fra 2017-2020 er vokst opp i Oslo eller Akershus. Til forskjell fra de andre

programmene ved instituttet er en stgrre andel av studentene fra gamle Akershus (25%) enn

fra Oslo (18%). 20% vokst opp pa andre steder pa @stlandet, mens 37% er vokst opp i andre

regioner. Til sammenligning kommer 11,1% av studentene ved NTNU fra Oslo og Akershus,

mens 27% kommer fra andre steder enn @stlandet. Den stgrste enkeltandelen ved NTNU er

vokst opp pa Vestlandet (25,9%)

Tabell 10.1.4 Oppvekstregioner ved energi og miljg i bygg (MA)

Energi og miljg i bygg (masterprogram)

Studentkull Oslo Oslo Asker & Follo Nedre @vre @stfold  Buskerud
@st Vest Baerum Romer. Romer.

2017 6,9 10,3 6,9 0,0 6,9 6,9 3,4 3,4

2018 154 3,8 15,4 7,7 7,7 7,7 3,8 0,0

2019 10,5 10,5 5,3 5,3 0,0 5,3 5,3 0,0

2020 7,7 7,7 3,8 0,0 3,8 15,4 11,5 0,0

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 10,0 8,0 8,0 3,0 5,0 9,0 6,0 1,0

NTNU 2,5 3,7 1,2 2,5 1,2 0,0 4,9 4,9

Energi og miljg i bygg (fortsetter)

Studentkull Vestf. & Innlandet Agder Vestlandet Trgndelag Nord Missing  Antall
Telem. Norge

2017 6,9 0,0 0,0, 276 3,4 17,2 23,7 38

2018 3,8 7,7 3,8 15,4 0,0 7,7 10,3 29

2019 5,3 5,3 10,5 10,5 10,5 15,8 26,9 26

2020 11,5 11,5 11,5 11,5 0,0 3,8 18,8 32

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 7,0 6,0 6,0 17,0 3,0 11,0 20,0 125

NTNU 4,9 12,3 1,2 25,9 23,5 11,1 2,4 83
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10.2 Oppvekstregioner ved Institutt for estetiske fag

10.2.1 Oppvekstregioner ved drama- og teaterkommunikasjon (BA)
Tabell 10.2.1 viser at 31,7% av studentene som begynte pa bachelorprogrammet i drama- og

teaterkommunikasjon ved OsloMet i 2017-2020 er oppvokst i Oslo eller Akershus. St@rst
andel av disse er fra Oslo @st (9,8%), etterfulgt av studentene fra Oslo Vest (7,5%). 14,4%
kommer fra gamle Akershus mens 31,7% kommer fra andre steder pa @stlandet. Blant de
gvrige regionene er klart flest studenter fra Vestlandet (17,3%). Sammenlignet med
studentene som begynte pa tilsvarende studieprogram ved de g@vrige institusjonene er det
kun Nord universitet som har en hgyere andel studenter (45%) fra Oslo og Akershus enn
OsloMet. Ved HVO (45,3%) og HVL (68,2%) kommer den stgrste andelen nye studenter fra
Vestlandet, mens NTNU har flest studenter fra Trgndelag (37,9%).

Tabell 10.2.1 Oppvekstregioner ved drama- og teaterkommunikasjon (BA)

Drama- og teaterkommunikasjon (bachelorprogram)

Studentkull Oslo  Oslo Asker & Follo Nedre @vre @stfold  Buskerud
@st Vest Baerum Romer. Romer.

2017 14,3 7,1 3,6 3,6 3,6 0,0 0,0 7,1

2018 0,0 10,0 10,0 0,0 5,0 5,0 5,0 15,0

2019 10 2,5 0,0 7,5 7,5 2,5 2,5 7,5

2020 11,1 11,1 4,4 4,4 0,0 2,2 15,6 2,2

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 98 75 3,8 4,5 3,8 2,3 6,8 6,8
HVO 47 4,7 1,6 4,7 3,1 0,0 1,6 1,6
NTNU 1,1 23 1,1 0,0 1,1 0,0 1,1 4,6
Nord 78 98 9,8 7,8 5,9 3,9 3,9 2,0
HVL 00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,5 0,0

Drama- og teaterkommunikasjon (fortsetter)
Studentkull  Vestf. & Innlandet Agder Vestlandet Trgndelag Nord Missing  Antall

Telem. Norge
2017 14,3 7,1 3,6 21,4 7,1 7,1 0,0 28
2018 5,0 15,0 0,0 20,0 0,0 10,0 13,0 23
2019 7,5 12,5 7,5 17,5 2,5 12,5 4,8 42
2020 2,2 11,1 6,7 13,3 11,1 4,4 2,2 46

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 6,8 11,3 5,3 17,3 6,0 8,3 4,3 139
HVO 9,4 12,5 3,1 45,3 4,7 3,1 0,0 64
NTNU 8,0 10,3 3,4 12,6 37,9 16,1 2,3 89
Nord 2,0 9,8 0,0 21,6 7,8 7,8 0,0 51
HVL 13,6 4,5 0,0 68,2 9,1 0,0 4,4 23
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10.2.2 Oppvekstregioner ved kunst og design (BA)

Tabell 10.2.2 viser at nesten halvparten av studentene (46,2%) som begynte pa

bachelorprogrammet i kunst og design er oppvokst i Oslo eller Akershus. Hele 22,6% av

studentene er fra Oslo. 27,2% er fra andre omrader pa @stlandet, mens 26,6% er fra gvrige

regioner i Norge. Av disse er andelen studenter fra Vestlandet stgrst (15,4%). Samtlige av

institusjonene det sammenlignes med har en lavere andel studenter fra Oslo og Akershus

enn OsloMet, men igjen en stgrre andel studenter fra omradene de selv er lokalisert. Blant

studentene som begynte pa et tilsvarende studium ved HVO og UiB er det nemlig st@rst

andel fra Vestlandet, mens UiA har stgrst andel fra Agder.

Tabell 10.2.2 Oppvekstregioner ved kunst og design (BA)

Kunst og design (bachelorprogram)

Studentkull Oslo Oslo Asker & Follo Nedre @vre @stfold  Buskerud
@st Vest Baerum Romer. Romer.
2017 12,1 15,2 12,1 12,1 0,0 0,0 15,2 3,0
2018 13,3 2,2 8,9 13,3 8,9 2,2 4,4 6,7
2019 20,7 5,2 6,9 3,4 3,4 3,4 10,3 5,2
2020 10,2 11,9 8,5 6,8 51 1,7 8,5 51
Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:
OsloMet 14,4 8,2 8,7 8,2 4,6 2,1 9,2 51
HVO 0,0 0,0 1,8 1,8 3,5 0,0 0,0 5,3
UiA 2,9 0,0 1,4 0,0 0,0 0,0 14 2,9
uiB 4,8 7,9 3,2 4,8 0,0 0,0 1,6 4,8
Kunst og design (fortsetter)
Studentkull Vestf. & Innlandet Agder Vestlandet Trgndelag Nord Missing  Antall
Telem. Norge
2017 6,1 12,1 0,0 12,1 0,0 0,0 8,3 36
2018 6,7 4,4 0,0 20 2,2 6,7 11,8 51
2019 8,6 3,4 0,0 17,2 6,9 5,2 9,4 64
2020 5,1 6,8 5,1 11,9 6,8 6,8 3,3 61
Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:
OsloMet 6,7 6,2 1,5 15,4 4,6 5,1 8,0 212
HVO 1,8 1,8 1,8 70,2 5,3 7,0 13,6 66
UiA 2,9 1,4 58,6 21,4 1,4 5,7 11,4 79
uiB 7,9 1,6 0,0 55,6 3,2 4,8 24,1 83
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10.2.3 Oppvekstregioner ved faglaererutdanning i design, kunst og handverk (BA)
Tabell 10.2.3 viser at 43,2% av studentene som begynte pa fagleererutdanning i design, kunst

og handverk ved OsloMet mellom 2017 og 2020 vokste opp i Oslo eller Akershus.
Majoriteten av disse er fra gamle Akershus til tross for at Oslo @st (11,6%) utgjgr den stgrste
enkeltregionen i Oslo og Akershus. Videre utgjgr studentene fra gvrige steder pa @stlandet
rundt 30% av den totale studentmassen. Studenter fra Agder, Vestlandet, Trgndelag og Nord
Norge utgjgr derimot en fjerdedel (24,9%). Blant studentene som begynte pa et tilsvarende
studieprogram ved USN er det ikke en eneste student som er oppvokst i Oslo. Noe
overraskende begynte det flere studenter fra Vestlandet (40,7%) pa studiet enn det gjorde

fra Vestfold og Telemark (29,6%) hvor universitetet er lokalisert.

Tabell 10.2.3 Oppvekstregioner ved faglaererutdanning i design, kunst og handverk (BA)

Faglaererutdanning i design, kunst og handverk (bachelorprogram)

Studentkull Oslo Oslo Asker & Follo Nedre @vre @stfold  Buskerud
@st Vest Baerum Romer. Romer.

2017 13,5 3,8 7,7 5,8 11,5 0,0 9,6 5,8

2018 14,0 5,3 10,5 5,3 8,8 3,5 7,0 1,8

2019 12,1 5,2 3,4 5,2 5,2 8,6 12,1 5,2

2020 7,7 7,7 9,2 9,2 6,2 3,1 7,7 3,1

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 11,6 5,6 7,8 6,5 7,8 3,9 9,1 3,9

USN 0,0 0,0 0,0 0,0 3,7 0,0 7,4 11,1

Fagleererutdanning i design, kunst og handverk (fortsetter)

Studentkull Vestf. & Innlandet Agder Vestlandet Trgndelag Nord Missing Antall
Telem. Norge

2017 9,6 5,8 3,8 13,5 3,8 5,8 10,3 58

2018 12,3 7,0 5,3 14,0 1,8 3,5 6,6 61

2019 10,3 10,3 3,4 12,1 3,4 3,4 10,8 65

2020 9,2 10,8 9,2 10,8 4,6 1,5 8,5 71

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:
OsloMet 10,3 8,6 5,6 12,5 3,4 3,4 9,0 255
USN 29,6 0,0 3,7 40,7 3,7 0,0 6,9 29
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10.2.4 Oppvekstregioner ved estetiske fag (MA)

Tabell 10.2.4 viser at 32,4% av studentene som begynte pa masterprogrammet i estetiske

fag ved OsloMet fra 2017-2020 er oppvokst i Oslo eller Akershus. 30% av studentene

kommer fra gvrige omrader pa @stlandet, mens den stgrste andelen bestar av studenter fra

Agder, Vestlandet, Trgndelag og Nord Norge (36,9%). Blant studentene som begynte pa

tilsvarende studieprogrammer ved de gvrige institusjonene i samme periode har stgrst andel

vokst opp i regionen der universitetet eller hgyskolen selv ligger. Samtidig bgr det papekes

at det mangler registrert bosted for mange studenter ved samtlige av institusjonene. Det

betyr at det bgr tas forbehold om feil og skjevheter i studentandelene som fremkommer her.

Tabell 10.2.4 Oppvekstregioner ved estetiske fag (MA)

Estetiske fag (masterprogram)

Studentkull Oslo Oslo Asker & Follo Nedre @vre @stfold  Buskerud
@st Vest Bzaerum Romer. Romer.
2017 0,0 4,5 4,5 9,1 0,0 9,1 9,1 9,1
2018 13,0 4,3 0,0 0,0 4,3 0,0 8,7 4,3
2019 11,5 3,8 3,8 0,0 11,5 3,8 3,8 3,8
2020 2,5 10,0 10,0 2,5 12,5 2,5 2,5 7,5
Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:
OsloMet 6,3 6,3 5,4 2,7 8,1 3,6 5,4 6,3
UiA 0,0 8,0 2,0 4,0 0,0 0,0 0,0 2,0
KhiO 10,9 10,9 8,7 10,9 4,3 0,0 2,2 4,3
NTNU 6,5 6,5 0,0 0,0 3,2 3,2 3,2 6,5
UiT 0,0 0,0 0,0 22,2 0,0 0,0 11,1 0,0
uiB 3,1 9,4 6,3 9,4 6,3 3,1 3,1 6,3
HVL 0,0 0,0 0,0 2,2 4,3 0,0 2,2 0,0
Estetiske fag (fortsetter)
Studentkull Vestf. & Innlandet Agder  Vestlandet Trgndelag Nord Missing  Antall
Telem. Norge
2017 4,5 22,7 4,5 13,6 9,1 0,0 4.4 23
2018 13,0 13,0 0,0 21,7 4,3 13,0 34,3 35
2019 3,8 7,7 3,8 30,8 3,8 7,7 13,3 30
2020 12,5 2,5 7,5 25,0 2,5 0,0 23,1 52
Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:
OsloMet 9,0 9,9 4,5 23,4 4,5 4,5 20,7 140
UiA 18,0 0,0 44,0 12,0 8,0 2,0 19,4 62
Khio 15,2 4,3 6,5 8,7 10,9 2,2 51,1 94
NTNU 3,2 9,7 6,5 19,4 29,0 3,2 58,7 75
UIiT 0,0 0,0 11,1 0,0 11,1 44,4 52,6 19
UiB 0,0 0,0 9,4 25,0 6,3 12,5 65,2 92
HVL 4,3 2,2 0,0 82,6 0,0 2,2 23,3 60
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10.3 Oppvekstregioner ved Institutt for informasjonsteknologi

10.3.1 Oppvekstregioner ved anvendt datateknologi (BA)
Tabell 10.3.1 viser at majoriteten (56,9%) av studentene som begynte pa

bachelorprogrammet i anvendt datateknologi ved OsloMet fra 2017-2020 vokste opp i Oslo
eller Akershus. Av disse er den stgrste andelen fra Oslo @st (20,6%), etterfulgt av Oslo Vest
(9,7%) og Nedre Romerike (8,7%). Ytterligere 22,2% kommer fra andre omrader pa
@stlandet, mens 21,6% kommer fra resten av landet. Blant studentene som begynte pa det
tilsvarende bachelorstudiet ved Noroff er andelen fra Oslo og Akershus langt lavere enn ved
OsloMet (13,5%). Den klart stgrste andelen studenter ved Noroff kommer nemlig fra
Vestlandet (39,4%), og deretter Agder (13,6%). Nedre Romerike er den eneste regionen

Noroff ikke rekrutterer studenter fra.

Tabell 10.3.1 Oppvekstregioner ved anvendt datateknologi (BA)

Anvendt datateknologi (bachelorprogram)

Studentkull  Oslo Oslo Asker & Follo Nedre @vre @stfold  Buskerud
@st Vest Baerum Romer. Romer.

2017 19,4 4,2 8,3 11,1 9,7 4,2 5,6 11,1

2018 23,2 15,2 4,0 7,1 10,1 4,0 4,0 1

2019 14,9 8,5 4,3 7,4 5,3 8,5 1,1 3,2

2020 23,4 9,4 2,3 6,3 9,4 4,7 3,9 9,4

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet
Noroff

6,6
3,0

5,9
9,1

1,5

13,6

13,0
39,4

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

3,3
7,6

3,8
9,1

8,6
34,0,

OsloMet 20,6 9,7 4,3 7,6 8,7 5,3 3,6 6,1

Noroff 3,0 3,0 3,0 3,0 0,0 1,5 1,5 3,0

Anvendt datateknologi (fortsetter)

Studentkull  Vestf. & Innlandet Agder Vestlandet Trgndelag Nord Missing  Antall
Telem. Norge

2017 5,6 5,6 1,4 8,3 2,8 2,8 13,3 83

2018 5,1 3,0 1,0 17,2 2,0 3,0 6,6 106

2019 8,5 9,6 4,3 14,9 5,3 4,3 10,5 105

2020 7,0 5,5 0,0 10,9 3,1 4,7 5,9 136

430
100
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10.3.2 Oppvekstregioner ved dataingenigr (BA)
Tabell 10.3.2 viser at hele 62,6% av studentene som begynte pa bachelorprogrammet i

dataingenigr ved OsloMet mellom 2017 og 2020 vokste opp i Oslo eller Akershus. Mens
omtrent en fjerdedel (23,8%) kommer fra andre omrader pa @stlandet, kommer 13,4% fra
andre regioner i landet. Den klart stgrste andelen studenter ved OsloMet er fra Oslo @st
(23,9%), etterfulgt av studenter fra Nedre Romerike (13%). Til sammenligning er andelen
studenter fra Oslo og Akershus som begynte pa et tilsvarende studium langt lavere ved
samtlige av studiestedene. Den nest stgrste andelen fra omradet finner vi ved FHS (20,7%),
tett etterfulgt av Hi@ (20%). De fleste av institusjonene det sammenlignes med har flest
studenter fra omradet der de selv er lokalisert. Det gjelder spesielt ved Hi@, UiS og HVL der
over 50% av studentene som begynte pa studiet fra 2017 til 2020 er fra henholdsvis @stfold

og Vestlandet.

Tabell 10.3.2 Oppvekstregioner ved dataingenigr (BA)

Dataingenigr (bachelorprogram)

Studentkull  Oslo Oslo Asker & Follo Nedre @vre @stfold  Buskerud
@st Vest Baerum Romer. Romer.

2017 26,0 2,1 6,3 6,3 15,6 11,5 6,3 6,3

2018 232 73 12,2 6,1 15,9 2,4 6,1 2,4

2019 26,7 4,7 7,0 2,3 8,1 3,5 5,8 12,8

2020 204 9,7 9,7 8,0 12,4 2,7 6,2 8,0

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 23,9 6,1 8,8 5,8 13,0 5,0 6,1 7,4
uis 1,5 0,7 2,9 1,1 2,4 0,7 1,3 2,6
UiA 1,9 1,9 2,8 1,6 1,4 0,2 0,7 2,6
Hi@ 4,7 1,2 2,4 8,2 1,8 1,8 58,2 2,4
FHS 3,2 3,2 6,3 0,0, 3,2 4,8 6,3 9,5
NTNU 4,0 4,2 4,8 3,7 2,9 1,4 3,7 4,1
uiT 3,0 1,0 1,5 1,0 2,3 0,8 3,3 4,1
HVL 0,6 0,9 2,8 0,9 0,6 0,3 0,0, 1,2
USN 3,9 2,4 4,1 2,5 1,8 0,2 2,5 25,1

177



Dataingenigr (fortsetter)

Studentkull

2017
2018
2019
2020

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet
uis

UiA

Hi®

FHS
NTNU
UiT

HVL

USN

Vestf. &
Telem.

1,0
4,9
4,7
6,2

4,2
2,6
9,6
4,7
11,1
4,8
4,1
2,5
35,9

Innlandet

5,2
8,5
5,8
5,3

6,1
2,4
1,4
1,2
11,1
9,6
3,6
1,2
2,4

Agder

2,1
2,4
2,3
1,8

2,1
3,5
48,5
2,4
7,9
4,0
1,3
3,4
2,5

Vestlandet Trgndelag Nord

5,2
3,7
7,0
7,1

5,8
71,6
21,8
8,2
19,0
30,5
18,8
81,9
9,4

4,2
4,9
7,0
1,8

4,2
4,2
2,8
1,8
9,5
15,8
7,1
1,6
2,5

Norge
2,1
0,0
2,3
0,9

1,3
2,4
2,8
1,8
4,8
6,6
48,2
1,9
4,7

Missing  Antall
8,6 105
9,9 91
17,3 104
14,4 132
12,7 432
7,5 492
7,4 461
11,5 192
1,6 64
5,8 775
10,3 439
3,6 333
10,2 568
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10.3.3 Oppvekstregioner ved informasjonsteknologi (BA)
Tabell 10.3.3 viser at nesten tre fjerdedeler (72,1%) av studentene som begynte pa

bachelorstudiet i informasjonsteknologi ved OsloMet i 2017-2020 er oppvokst i enten Oslo
eller Akershus. Ytterligere 15,7% har vokst opp andre steder pa @stlandet, mens kun 12,2 er
fra andre steder i landet. Faerrest studenter kommer fra Trgndelag (1,1%) og klart flest
kommer fra Oslo @st (27,6). Andelen studenter fra Oslo og Akershus er lavere ved samtlige

av institusjonene det sammenlignes med, til tross for hgye andeler ved bade UiO (57,3%) og

HK (49,3%). De @vrige institusjonene rekrutterte flest studenter fra omradene de selv ligger i.

Tabell 10.3.3 Oppvekstregioner ved informasjonsteknologi (BA)

Informasjonsteknologi (bachelorprogram)

Studentkull Oslo @st  Oslo Asker & Follo Nedre @vre @stfold
Vest Baerum Romer. Romer.

2017 28,3 9,4 5,7 11,3 7,5 1,9 5,7

2018 25,7 18,6 8,6 8,6 11,4 1,4 5,7

2019 25,0 16,7 12,5 5,6 13,9 4,2 4,2

2020 31,2 11,7 6,5 6,5 13 1,3 1,3

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 27,6 14,3 8,5 7,7 11,8 2,2 4,0
HiM 0,8 1,6 4,0 0,0 4,0 0,8 0,8
UiA 1,8 2,5 4,6 0,7 1,4 1,8 2,5
Hi@ 6,1 2,1 2,3 4,2 2,8 2,3 51,5
NTNU 5,6 6,8 8,7 4,3 3,5 1,2 4,2
uiT 2,8 2,4 4,0 0,4 2,4 1,6 1,2
uio 17,3 14,9 10,6 5,1 7,7 1,7 4,7
uiB 2,9 3,2 4,9 2,1 1,1 1,4 1,4
NORD 0,9 0,0 0,9 0,9 0,9 1,8 4,6
HVL 2,8 1,6 4,0 1,2 2,0 0,4 0,8
USN 8,4 2,2 4,2 2,7 3,3 1,8 4,1
HK 13,7 8,0 8,2 8,7 7,5 3,2 6,0

Buskerud

0,0
2,9
1,4
5,2

2,6
3,2
2,5
4,4
5,3
2,0
5,7
2,2
0,0
1,6
11,0
7,4
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Informasjonsteknologi (fortsetter)

Studentkull

2017
2018
2019
2020

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet
HiM
UiA
Hi®
NTNU
UiT
uvio
UiB
Nord
HVL
USN
HK

Vestf. &
Telem.
3,8

7,1

0,0

5,2

4,0
5,6
9,2
6,4
6,2
3,6
6,7
2,9
1,8
2,4
31,9
9,2

Innlandet Agder

7,5
4,3
6,9
2,6

51
4,0
2,3
3,6
8,0
2,0
5,8
1,1
0,0
1,2
4,7
6,3

3,8
1,4
2,8
1,3

2,2
0,8
46,3
0,6
3,2
1,2
3,6
3,2
1,8
3,2
5,5
2,8

Vestlandet Trgndelag Nord

13,2
2,9
4,2
10,4

7,4

57,3
19,8
8,9

20,0
10,7
9,7

67,9
10,1
73,8
14,1
12,1

1,9
0,0
1,4
1,3

1,1
13,7
2,1
2,5
14,7
3,6
3,8
3,2
22,0
4,0
2,2
2,7

Norge
0,0
1,4
1,4
2,6

1,5
3,2
2,3
2,1
8,1
62,3
2,5
2,4
54,1
0,8
3,8
4,4

Missing  Antall
17,2 64
10,3 78
12,2 82
12,5 88
12,8 312
5,3 131
6,1 462
4,5 494
3,4 1032
4,6 264
6,9 1817
4,2 747
16,2 130
5,3 262
8,2 832
2,2 1426

180




10.3.4 Oppvekstregioner ved anvendt data- og informasjonsteknologi (ACIT) (MA)
Tabell 10.3.4 viser at majoriteten (54%) av studentene som begynte pa masterprogrammet

ACIT ved OsloMet i 2019 og 2020 er fra Oslo og gamle Akershus. Av disse er de st@rste
andelene fra Oslo @st (19%) og Oslo Vest (14,3%). Videre kommer rundt en fjerdedel (24%)
fra andre omrader pa @stlandet, mens ytterligere 22% kommer fra andre regioner i landet.
Til sammenligning er andelen studenter fra Oslo og Akershus som begynte pa et tilsvarende
masterprogram ved Hgyskolen Kristiania litt lavere (48,2) enn den er ved OsloMet. UiA har
derimot stgrst andel studenter fra Agder (44,8%), mens UiT har stgrst andel fra Nord Norge
(70,6) og USN har stgrst andel fra Vestfold og Telemark (28,6%). Samtidig er det verdt a
merke seg at det mangler oppvekstregion for et stort antall studenter ved de ulike
institusjonene, da spesielt ved OsloMet og UiT. Det vil si at andelene som fremkommer her

nok avviker en del fra de reelle andelene.

Tabell 10.3.4 Oppvekstregioner ved anvendt data- og informasjonsteknologi (MA)

Anvendt data- og informasjonsteknologi (ACIT) (masterprogram)

Studentkull  Oslo @st Oslo Asker & Follo Nedre @vre @stfold
Vest Baerum Romer. Romer.

2017 - - - - - - -

2018 - - - - - - -

2019 19,0 14,3 4,8 4,8 9,5 0,0 4,8

2020 15,2 7,6 12,7 6,3 8,9 3,8 2,5

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 16,0 9,0 11,0 6,0 9,0 3,0 3,0
UiA 1,7 11 2,2 2,2 2,8 11 7,2
uiT 0,0 0,0 5,9 5,9 0,0 0,0 0,0
USN 14,3 0,0 14,3 0,0 0,0 0,0 0,0
HK 7,5 7,5 9,5 9,5 12,2 2,0 9,5

Buskerud

0,0
51

4,0
2,2
5,9
0,0
6,8
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Anvendt data- og informasjonsteknologi (ACIT) (fortsetter)

Studentkull  Vestf. & Innlandet Agder Vestlandet
Telem.

2017 - - - -

2018 - = = =

2019 9,5 9,5 0,0 14,3

2020 8,9 7,6 3,8 10,1

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 9,0 8,0 3,0 11,0
UiA 9,9 1,1 44,8 17,7
uiT 5,9 0,0 0,0 0,0
USN 28,6 14,3 14,3 0,0
HK 13,6 2,7 3,4 13,6

Trgndelag Nord

4,8
1,3

2,0
2,8
5,9
0,0
0,0

Norge

4,8
6,3

6,0
3,3
70,6
14,3
2,0

Missing  Antall
70,8 72
33,1 118
47,4 190
13,8 210
50 34
36,3 11
15,5 174
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10.4 Oppvekstregioner ved Institutt for maskin, elektronikk og kjemi

10.4.1 Oppvekstregioner ved elektronikkingenigr (BA)
Tabell 10.4.1 viser at over halvparten (58,8%) av studentene som begynte pa bachelorstudiet

i elektronikkingenigr ved OsloMet mellom 2017 og 2020 er oppvokst i Oslo eller Akershus.
Ytterligere 22,7% er fra andre steder pa @stlandet, mens 18,4% er fra andre steder i landet.
Den klart stgrste andelen studenter er fra Oslo @st (24%) og deretter fra Nedre Romerike
(11,1%). Etter OsloMet er det FHS (25,8%) som har den stgrste andelen studenter fra Oslo og
Akershus. UiS (69,3%), HVL (84,5%) og NTNU (33%) har stgrst andel studenter fra Vestlandet.
Videre har Hi@ (52,3%) stgrst andel fra @stfold, mens UiT (75,2%) har stgrst andel fra Nord
Norge og USN (43,4%) har stgrst andel fra Vestfold og Telemark.

Tabell 10.4.1 Oppvekstregioner ved elektronikkingenigr (BA)

Elektronikkingenigr (bachelorprogram)

Studentkull  Oslo Oslo Asker &  Follo Nedre @vre @stfold  Buskerud
@st Vest Baerum Romer. Romer.

2017 22,4 12,2 51 5,1 10,2 3,1 3,1 4,1

2018 204 41 6,1 6,1 15,3 3,1 5,1 8,2

2019 31,9 7,7 6,6 7,7 12,1 5,5 1,1 6,6

2020 22,0 9,2 5,5 3,7 7,3 4,6 6,4 7,3

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 24,0 8,3 5,8 5,6 11,1 4,0 4,0 6,6
uis 2,2 0,6 2,9 1,6 1,0 0,0 1,3 4,8
UiA 1,1 0,0 0,0 0,0 1,1 0,0 3,3 1,1
Hi@ 6,8 3,0 0,0 14,4 3,0 2,3 52,3 3,0
FHS 2,2 4,3 10,9 4,3 2,2 2,2 3,6 9,4
NTNU 3,0 2,8 4,5 2,5 4,2 1,9 2,6 5,5
UiT 1,9 1,3 0,0 0,0 0,6 0,6 1,9 1,3
HVL 0,6 0,2 0,8 0,8 0,2 0,6 0,4 1,4
USN 3,1 0,9 5,0 1,6 0,6 1,3 3,4 17,5
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Elektronikkingenigr (fortsetter)

Studentkull  Vestf. & Innlandet Agder  Vestlandet Trgndelag Nord Missing  Antall
Telem. Norge

2017 11,2 4,1 3,1 8,2 2,0 6,1 10,1 109

2018 7,1 3,1 3,1 7,1 51 6,1 13,3 113

2019 4,4 4,4 1,1 5,5 2,2 3,3 18,8 112

2020 7,3 6,4 2,8 11,9 1,8 3,7 10,7 122

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 7,6 4,5 2,5 8,3 2,8 4,8 13,2 456
(U 4,2 1,3 4,8 69,3 2,2 3,8 6,6 335
UiA 15,2 2,2 53,3 14,1 4,3 4,3 13,2 106
Hi@ 0,8 3,0 0,0 5,3 1,5 4,5 11,4 149
FHS 10,1 13 3,6 15,2 3,6 15,2 0,0 138
NTNU 5,2 8,0 3,1 33,0 15,9 8,0 4,7 1027
UiT 1,9 1,9 3,2 8,3 1,9 75,2 8,2 172
HVL 3,3 1,0 2,2 84,5 1,4 2,4 6,7 525
USN 43,4 3,8 3,4 9,1 2,2 4,7 9,3 353
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10.4.2 Oppvekstregioner ved bioteknologi- og kjemiingenigr (BA)
Tabell 10.4.2 viser at nesten halvparten (47,6%) av studentene som begynte pa bachelor i

bioteknologi- og kjemiingenigr ved OsloMet fra 2017 til 2020 er oppvokst i Oslo eller
Akershus. Av disse er klart flest fra Oslo @st (21,8%), etterfulgt av studenter fra Nedre
Romerike (12,6%). Ytterligere 28,2% er fra @stfold, Buskerud, Vestfold og Telemark eller
Innlandet, mens 24,3% er fra de gjenvaerende regionene. Sammenlignet med studenter som
begynte pa tilsvarende studier ved andre institusjoner, er andelen fra Oslo og Akershus igjen
langt st@grre ved OsloMet. Mens UiS (77,3%), NTNU (21,9%) og HVL (82,1%) alle har stgrst
andel studenter fra Vestlandet, har USN stgrst andel studenter fra Vestfold og Telemark

(55,6%).

Tabell 10.4.2 Oppvekstregioner ved bioteknologi- og kjemiingenigr (BA)

Bioteknologi- og kjemiingenigr (bachelorprogram)

Studentkull Oslo Oslo Asker & Follo Nedre @vre @stfold  Buskerud
@st Vest Baerum Romer. Romer.

2017 37,5 4,2 2,1 4,2 14,6 0,0 4,2 2,1

2018 143 6,1 2,0 2,0 12,2 2,0 8,2 8,2

2019 24,5 3,8 7,5 3,8 9,4 3,8 3,8 9,4

2020 12,5 1,8 7,1 1,8 14,3 0,0 12,5 5,4

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 21,8 3,9 4,9 2,9 12,6 1,5 7,3 6,3
uis 1,5 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 1,5 4,5
NTNU 5,0 31 5,0 3,8 2,7 1,9 2,7 6,5
HVL 0,0 1,3 0,0 0,0 0,0 0,0 1,3 2,6
USN 0,0 0,0 2,2 0,0 3,3 0,0 4,4 1,1
Bioteknologi- og kjemiingenigr (fortsetter)

Studentkull  Vestf. & Innlandet Agder Vestlandet Trgndelag Nord Missing  Antall

Telem. Norge

2017 2,1 10,4 4,2 10,4 2,1 2,1 22,6 62
2018 12,2 6,1 6,1 12,2 4,1 4,1 12,5 56
2019 5,7 7,5 1,9 9,4 3,8 57 25,4 71
2020 10,7 3,6 5,4 17,9 3,6 3,6 18,8 69

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 7,8 6,8 4,4 12,6 3,4 3,9 20,2 258
uis 1,5 0,0 9,1 77,3 1,5 1,5 S 70
NTNU 8,8 6,5 4,6 21,9 20,8 6,5 4,4 272
HVL 1,3 1,3 2,6 82,1 3,8 3,8 9,3 86
USN 55,6 3,3 1,1 25,6 0,0 3,3 10,0 100
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10.4.3 Oppvekstregioner ved maskiningenigr (BA)
Tabell 10.4.3 viser at over halvparten (54,5%) av studentene som begynte pa bachelor i

maskiningenigr mellom 2017 og 2020 vokste opp i Oslo eller Akershus. Ytterligere 24,1%

vokste opp @vrige steder pa @stlandet, mens 21,3% vokste opp i andre regioner. Hele 18,5%

av studentene vokste opp i Oslo Vest. Av de gvrige regionene er Vestlandet den flest

studenter kommer fra (11,3%). Ved tilsvarende studieprogram ved UiS (75,8%), FHS (75%),

NTNU (36,2%) og HVL (84,1%) er den stgrste andelen studenter fra nettopp Vestlandet. UiA,

Hi@, UiT og USN har stgrst andel nye studenter fra regionene der de er lokalisert. UiA har

nemlig 44,1% studenter fra Agder, mens Hi@ har 53,8% fra @stfold, og UiT og USN har

henholdsvis 67,9% fra Nord Norge og 45,2% fra Vestfold og Telemark.

Tabell 10.4.3 Oppvekstregioner ved maskiningenigr (BA)

Studentkull

2017
2018
2019
2020

OsloMet
uis

UiA

Hi®

FHS
NTNU
UiT

HVL

USN

Oslo
@st

18,4
15,9
21,0
18,3

18,5
4,3
1,5
6,5
0,0
2,3
1,2
1,0
1,6

4,6
9,5
8,6
7,0

7,3
0,9
1,2
0,0
0,0
2,5
0,0
1,0
0,0

Maskiningenigr (bachelorprogram)
Oslo
Vest

Asker &
Baerum

9,2
11,1
8,6
4,2

8,3
1,3
4,0
2,2
0,0
5,0
0,0
1,4
2,4

Follo

6,9
9,5
8,6
7,0

7,9
0,4
1,9
6,5
0,0
2,7
1,2
0,4
2,4

Nedre
Romer.
10,3
9,5

6,2
14,1

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

9,9
0,9
0,6
2,2
0,0
2,7
0,0
0,4
0,8

@vre
Romer.
2,3

3,2

1,2

4,2

2,6
0,0
1,2
1,1
0,0
1,3
0,0
0,2
0,8

@stfold

6,9
0,0
1,2
5,6

3,6
1,3
1,9
53,8
0,0
3,1
1,2
1,4
0,8

Buskerud

9,2
7,9
6,2
7,0

7,6
2,2
2,8
2,2
0,0
5,0
1,2
1,4
22,6
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Maskiningenigr (fortsetter)

Studentkull

2017
2018
2019
2020

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet
uis

UiA

Hi®

FHS
NTNU
UiT

HVL
USN

Vestf. &

Telem.
11,5
3,2

9,9

4,2

7,6
1,7
11,4
6,5
8,3
5,6
2,5
2,4
45,2

Innlandet

0,0
9,5
6,2
7,0

5,3
0,9
1,9
3,2
0,0
6,7
1,2
0,6
4,0

Agder

8,0
4,8
6,2
4,2

6,0
4,8
44,1
1,1
8,3
2,5
3,7
1,4
0,0

Vestlandet Trgndelag Nord

9,2

11,1
13,6
11,3

11,3
75,8
23,1
6,5

75,0
36,2
16

84,1
15,3

2,3
4,8
1,2
1,4

2,3
1,7
2,8
3,2
8,3
18,7
3,7
2,2
3,2

Norge
1,1
0,0
1,2
4,2

1,7
3,9
1,5
5,4
0,0
5,6
67,9
2,0
0,8

Missing  Antall
5,4 92
12,5 72
12,0 92
19,3 88
12,2 344
9,1 254
6,6 347
7,0 100
0,0 12
6,3 592
12,9 93
5,7 528
7,5 134
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10.5 Oppvekstregioner ved Institutt for produktdesign
10.5.1 Oppvekstregioner ved produktdesign (BA)

Tabell 10.5.1 viser at 45,1% av studentene som begynte pa bachelorprogrammet i

produktdesign ved OsloMet fra 2017 til 2020 vokste opp i Oslo eller Akershus. Stgrst andel

av studentene pa studiet vokste opp i Nedre Romerike (15%) mens en like stor andel av

studentene vokste opp i Oslo Vest og pa Vestlandet (11,3%). 28,8% kommer fra andre steder

pa @stlandet, 4,4% kommer fra Agder, 5,6% kommer fra Trgndelag og 5% kommer fra Nord

Norge. Det er ingen relevante studieprogram a sammenligne studentene ved OsloMet med.

Tabell 10.5.1 Oppvekstregioner ved produktdesign (BA)

Produktdesign (bachelorprogram)

Studentkull Oslo Oslo Asker & Follo Nedre @vre @stfold  Buskerud
@st Vest Baerum Romer. Romer.

2017 10,0 17,5 10,0 5,0 10,0 0,0 2,5 5,0

2018 9,5 7,1 4,8 4,8 21,4 2,4 4,8 11,9

2019 2,3 9,3 2,3 7,0 14,0 4,7 11,6 0,0

2020 2,9 11,4 2,9 2,9 14,3 2,9 8,6 8,6

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 6,3 11,3 5,0 5,0 15,0 2,5 6,9 6,3

Produktdesign (fortsetter)

Studentkull Vestf. & Innlandet Agder Vestlandet Trgndelag Nord Missing  Antall
Telem. Norge

2017 12,5 2,5 0,0 10,0 7,5 7,5 0,0, 40

2018 4,8 4,8 4,8 7,1 7,1 4,8 8,7 46

2019 7,0 11,6 7,0 16,3 4,7 2,3 8,5 47

2020 8,6 11,4 5,7 11,4 2,9 5,7 12,5 40

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 8,1 7,5 4,4 11,3 5,6 5,0 7,5 173
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10.5.2 Oppvekstregioner ved produktdesign — design for kompleksitet (MA)
Tabell 10.5.2 viser at 44,5% av studentene som begynte pa masterprogrammet i

produktdesign — design for kompleksitet ved OsloMet mellom 2017 og 2020 er oppvokst i
Oslo eller Akershus. Av disse er stgrst andel fra Oslo @st og Asker og Baerum (11,1%).
Ytterligere 26% er fra andre steder pa @stlandet, mens 29,7% vokste opp andre steder i
landet. Av de g@vrige regionene er Vestlandet (9,3%) den regionen flest studenter ved
OsloMet kommer fra. Til sammenligning er regionfordelingen blant studentene som begynte
pa et tilsvarende studium i samme periode ved AHO likt fordelt mellom Oslo Vest, Vestfold
og Telemark, Innlandet og Vestlandet. Der kommer nemlig en fjerdedel av studentmassen
fra hver av de nevnte regionene. Det betyr at ingen studenter kommer fra gamle Akershus,
Agder, Trgndelag eller Nord Norge. Samtidig ma det papekes at det mangler oppvekstregion
pa et stort antall studenter ved bade OsloMet og AHO, sa det bgr tas forbehold om

skjevheter i andelene som legges frem her.

Tabell 10.5.2 Oppvekstregioner ved produktdesign — design for kompleksitet (MA)

Produktdesign — design for kompleksitet (masterprogram)

Studentkull Oslo Oslo Asker & Follo Nedre @vre @stfold  Buskerud
@st Vest Baerum Romer. Romer.

2017 7,1 14,3 7,1 0,0 0,0 14,3 0,0 7,1

2018 12,5 0,0 18,8 6,3 6,3 6,3 0,0 18,8

2019 0,0 0,0 14,3 0,0 28,6 0,0 0,0 0,0

2020 17,6 11,8 5,9 0,0 0,0 5,9 5,9 5,9

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:

OsloMet 11,1 7,4 11,1 1,9 5,6 7,4 1,9 9,3

AHO 0,0 25 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Produktdesign — design for kompleksitet (fortsetter)

Studentkull Vestf. & Innlandet Agder Vestlandet Trgndelag Nord Missing  Antall
Telem. Norge

2017 28,6 7,1 0,0 14,3 0,0 0,0 0,0 14

2018 0,0 0,0 18,8 6,3 0,0 6,3 23,8 21

2019 14,3 14,3 14,3 0,0 14,3 0,0 50 14

2020 5,9 0,0 0,0 11,8 11,8 17,6 22,7 22

Studentkullene sammenlagt og sammenlignet med andre institusjoner:
OsloMet 11,1 3,7 7,4 9,3 5,6 7,4 23,9 71
AHO 25,0 25,0 0,0 25,0 0,0 0,0 84,0 25
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11 Oppvekstbydeleri Oslo
Tabell 11.1.1 - 11.5.2 viser andelen som vokste opp i ulike bydeler i Oslo blant

studentkullene som begynte pa bachelor- og masterprogrammer ved TKD, per institutt og
for studentkullene 2017-2020 sammenlagt. Andelen fra hver bydel blir deretter
sammenlignet med andelene for tilsvarende studieprogrammer ved andre institusjoner med
studenter fra Oslo. Studentenes oppvekstbydel er definert ut fra grunnkretsen til deres
registrerte bostedsadresse i aret de fylte 16 ar. Bydelsinndelingen fglger grensene til dagens
15 bydeler, som gjelder fra 01.01.2004. | registerdataene er det ikke registrert informasjon
om grunnkretstilhgrighet fgr 1990. Det betyr at det mangler registrert bosted for studentene
som fylte 16 ar fgr 1990. | tillegg mangler det registrert grunnkrets for innvandrere som
ankom Norge senere enn aret de fylte 16 ar. Dermed er det antagelig noen skjevheter i de
rapporterte fordelingene av studenter mellom oppvekstbydeler per studieprogram. Det er
verdt 3 merke at «Antall» i tabellene indikerer det totale antallet studenter fra Oslo pa

studiet, og ikke det totale antallet studenter pa studiet.
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11.1 Oppvekstbydeler ved Institutt for bygg- og energiteknikk

11.1.1 Oppvekstbydeler ved byggingenigr (BA)
Tabell 11.1.1 viser at den stgrste andelen av studentene fra Oslo som begynte pa

bachelorprogrammet i byggingenigr ved OsloMet i 2017-2020 er vokst opp @st i Oslo

(82,1%). Den stg@rste andelen er vokst opp i bydel Alna pa gstkanten (20,7%), mens ingen av

studentene som begynte pa studiet i det aktuelle tidsrommet har vokst opp i bydel Sagene.

Til sammenligning har FHS (100%), UiT (100%) og UiS (88%) en st@rre andel studenter fra gst

i Oslo enn OsloMet. UiA (60%) er den eneste institusjonen med stgrst andel studenter fra

vest i Oslo, mens HVL og USN har alle en like stor andel studenter fra Oslo Vest og Oslo @st.

Tabell 11.1.1 Oppvekstbydeler ved byggingenigr (BA)

Byggingenigr (bachelorprogram)

UH-institusjon Gamle Griner- Sagene  St. Hans- Frogner Ullern  Vestre Nordre
Oslo lpkka haugen Aker Aker
OsloMet 4,1 3,4 0,0 2,8 2,1 2,1 6,2 4,1
uis 4,0 4,0 4,0 4,0 0,0 0,0 4,0 0,0
UiA 0,0 0,0 0,0 20,0 0,0 0,0 40,0 0,0
Hi@ 25 0,0 0,0 12,5 0,0 0,0 0,0 12,5
FHS 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
NTNU 0,0 2,3 2,3 2,3 2,3 2,3 14 14,0
UiT 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
NMBU 10,5 15,8 5,3 0,0 5,3 5,3 10,5 5,3
HVL 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 37,5 12,5
USN 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0
Byggingenigr (fortsetter)
UH-institusjon Bjerke Grorud Stovner Alna @stensjp  Nordstrand Sendre N. Antall
strand
OsloMet 8,3 9,0 7,6 20,7 9,7 6,9 12,4 144
uis 12,0 24,0 12,0 8,0 8,0 0,0 16,0 25
UiA 0,0 20,0 0,0 0,0 0,0 0,0 20,0 5
Hi@ 0,0 25,0 0,0 25,0 0,0 0,0 0,0 8
FHS 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100 0,0 2
NTNU 4,7 7,0 11,6 4,7 7,0 16,3 9,3 43
UiT 0,0 0,0 0,0 50,0 50,0 0,0 0,0 2
NMBU 0,0 5,3 5,3 10,5 10,5 5,3 5,3 19
HVL 0,0 0,0 0,0 0,0 37,5 12,5 0,0 8
USN 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2
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11.1.2 Oppvekstbydeler ved energi og miljg i bygg — ingenigr (BA)
Tabell 11.1.2 viser at majoriteten (77,8%) av studentene med bakgrunn fra Oslo som begynte

pa bachelorprogrammet i energi og miljg i bygg — ingenigr i 2017-2020 vokste opp i bydeler
pa gstkanten. Av bydelene pa gstkanten er flest studenter fra Bjerke og Sendre Nordstrand
(14,8%), etterfulgt av studenter fra Stovner og Alna (11,1%). Kun 22,4% av studentene fra
Oslo er fra vestkanten, til tross for at hele 13% vokste opp i Nordre Aker. Som ved
foregdaende bachelorprogrammet er det ingen studenter fra bydel Sagene. Veldig fa
studenter med bakgrunn fra Oslo begynte pa tilsvarende studier ved andre universiteter og

hggskoler.

Tabell 11.1.2 Oppvekstbydeler ved energi og miljg i bygg — ingenigr (BA)

Energi og miljg i bygg — ingenigr (bachelorprogram)
UH-institusjon Gamle Griner- Sagene St.Hans- Frogner Ullern Vestre Aker Nordre

Oslo lgkka haugen Aker
OsloMet 7,4 3,7 0,0 1,9 3,7 1,9 1,9 13
uiS 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
UiA 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
HVL 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Energi og miljg i bygg — ingenigr (fortsetter)
UH-institusjon Bjerke Grorud  Stovner Alna @Dstensjo Nordstrand Sgndre Antall

N. strand
OsloMet 14,8 5,6 11,1 11,1 3,7 5,6 14,8 54
uis 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100 0,0 1
UiA 0,0 0,0 0,0 0,0 25,0 50,0 25,0 4
HVL 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100 1
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11.1.3 Oppvekstbydeler ved bygg — sivilingenigr (MA)

Tabell 11.1.3 viser at 86,7% av studentene fra Oslo som begynte pa masterstudiet i bygg —
sivilingenigr ved OsloMet er oppvokst @st i Oslo. Av de ulike bydelene gst i Oslo kommer

klart flest studenter fra bydel Alna (34,8%), etterfulgt av bydel Sgndre Nordstrand (21,7%).

Det er verdt a merke seg at ingen studenter kommer fra Grorud, til tross for den hgye

andelen studenter fra gstkanten generelt. Det samme gjelder ogsa bydel Sagene, Frogner og

Vestre Aker. Alle studentene fra Gamle Oslo, Griinerlgkka, St. Hanshaugen, Ullern og Nordre

Aker er likt fordelt (4,3%).

Tabell 11.1.3 Oppvekstbydeler ved bygg — sivilingenigr (MA)

Bygg — sivilingenigr (masterprogram)

UH-institusjon Gamle Griner- Sagene  St. Hans- Frogner Ullern Vestre Nordre
Oslo Ipkka haugen Aker Aker

OsloMet 4,3 4,3 0,0 4,3 0,0 4,3 0,0 4,3

UiA 20,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 20,0

Bygg — sivilingenigr (fortsetter)

UH-institusjon Bjerke Grorud Stovner Alna @stensjp  Nordstrand  Sendre N. Antall

strand
OsloMet 8,7 0,0 4,3 34,8 4,3 4,3 21,7 23
UiA 0,0 20,0 0,0 0,0 40,0 0,0 0,0 5
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11.1.4 Oppvekstbydeler ved energi og miljg i bygg (MA)
Tabell 11.1.4 viser at 61,2% av studentene fra Oslo som begynte pa masterprogrammet i

energi og miljg i bygg ved OsloMet mellom 2017 og 2020 vokste opp ¢st i Oslo. Det er
samme trend som vi sa ved instituttets gvrige studieprogram. Av studentene fra gstkanten
er over halvparten fra bydel Sgndre Nordstrand (33,3%). Mens kun 38,9% av studentene er
fra vest i Oslo, utgjer studentene fra Nordre Aker likevel den nest st@rste andelen totalt sett

(27,8%).

Tabell 11.1.4 Oppvekstbydeler ved energi og miljg i bygg (MA)

Energi og miljg i bygg (masterprogram)

UH-institusjon Gamle Griner- Sagene  St. Hans- Frogner Ullern Vestre Nordre
Oslo lgkka haugen Aker Aker

OsloMet 0,0 0,0 0,0 0,0 11,1 0,0 0,0 27,8

NTNU 0,0 20,0 20,0 0,0 0,0 0,0 20,0 0,0

Energi og miljg i bygg (fortsetter)

UH-institusjon Bjerke Grorud Stovner Alna @stensjgp Nordstrand Sgndre N. Antall

strand
OsloMet 5,6 0,0 11,1 0,0 5,6 5,6 33,3 18
NTNU 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 40,0 0,0 5
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11.2 Oppvekstbydeler ved Institutt for estetiske fag

11.2.1 Oppvekstbydeler ved drama- og teaterkommunikasjon (BA)
Tabell 11.2.1 viser at majoriteten (65%) av studentene med bakgrunn fra Oslo som begynte

pa bachelorprogrammet i drama- og teaterkommunikasjon mellom 2017 og 2020 er fra

bydeler gst i Oslo. Av bydelene i Oslo er Griinerlgkka og Alna de bydelene der flest studenter

har vokst opp (13%), mens ingen studenter har vokst opp pa hverken Sagene eller Bjerke.

Blant studentene som begynte pa et tilsvarende studium ved HVO er ogsa stgrst andel

studenter fra bydeler gst i Oslo (66,8%). Blant studentene fra Oslo som begynte pa et

tilsvarende studium ved NTNU (66,6%) og Nord (55,5%) er derimot st@rst andel fra vestsiden

av Oslo.

Tabell 11.2.1 Oppvekstbydeler ved drama- og teaterkommunikasjon (BA)

Drama- og teaterkommunikasjon (bachelorprogram)
UH-institusjon Gamle Griner- Sagene St.Hans- Frogner Ullern Vestre Nordre
Oslo Ipkka haugen Aker Aker
OsloMet 4,3 13,0 0,0 8,7 8,7 4,3 8,7 4,3
HVO 16,7 16,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 33,3
NTNU 0,0 0,0 0,0 33,3 0,0 0,0 0,0 33,3
Nord 22,2 0,0 0,0 22,2 0,0 0,0 22,2 11,1
Drama- og teaterkommunikasjon (fortsetter)
UH-institusjon Bjerke Grorud Stovner Alna Dstensjo Nordstrand Se¢ndre N. Antall
strand
OsloMet 0,0 4,3 8,7 13 4,3 8,7 8,7 23
HVO 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 16,7 16,7 6
NTNU 0,0 0,0 0,0 0,0 33,3 0,0 0,0 3
Nord 0,0 0,0 11,1 11,1 0,0 11,1 0,0 9
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11.2.2 Oppvekstbydeler ved kunst og design (BA)
Tabell 11.2.2 viser at nesten tre fjerdedeler (72,8%) av studentene fra Oslo som begynte pa

bachelorprogrammet i kunst og design ved OsloMet fra 2017 til 2020 er oppvokst @st i Oslo.
Stgrst andel studenter fra Oslo er fra @stensjp (13,6%), etterfulgt av Stovner og Nordre Aker
(11,4%). Mens kun 2,3% av studentene vokste opp pa henholdsvis Sagene, St. Hanshaugen,

Bjerke og Sgndre Nordstrand vokste ingen av studentene opp pa Ullern.

Tabell 11.2.2 Oppvekstbydeler ved kunst og design (BA)

Kunst og design (bachelorprogram)

UH-institusjon Gamle Griner- Sagene St. Hans- Frogner Ullern Vestre Nordre
Oslo Ipkka haugen Aker Aker

OsloMet 6,8 9,1 2,3 2,3 4,5 0,0 9,1 11,4

UiA 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

UiB 0,0 12,5 0,0 12,5 0,0 0,0 12,5 25,0

Kunst og design (fortsetter)

UH-institusjon Bjerke Grorud Stovner Alna @stensjp  Nordstrand Sgndre N. Antall

strand

OsloMet 2,3 6,8 11,4 9,1 13,6 9,1 2,3 44

UiA 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0 2

UiB 0,0 0,0 0,0 0,0 12,5 12,5 12,5 8
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11.2.3 Oppvekstbydeler ved fagleererutdanning i design, kunst og handverk (BA)

Tabell 11.2.3 viser at majoriteten (72,5%) av studentene med bakgrunn fra Oslo som begynte

pa faglaererutdanningen i design, kunst og handverk fra 2017-2020 vokste opp i bydeler gst i

Oslo. Stgrst andel studenter er fra bydel Alna (17,5%), etterfulgt av Grorud (12,5%). Blant

studentene fra vest i Oslo er stgrst andel fra Vestre Aker (10%). Det er verdt a merke seg at

ingen studenter kommer fra bydel Sagene. Ingen tilsvarende studieprogrammer ved gvrige

institusjoner i landet hadde en andel studenter som vokste opp i Oslo @ sammenligne med.

Tabell 11.2.3 Oppvekstbydeler ved fagleererutdanning i design, kunst og handverk (BA)

Faglaererutdanning i design, kunst og handverk (bachelorprogram)

UH-institusjon Gamle Griner- Sagene St. Hans-  Frogner Ullern Vestre Nordre
Oslo Igkka haugen Aker Aker
OsloMet 5,0 5,0 0,0 2,5 5,0 5,0 10,0 5,0
Faglaererutdanning i design, kunst og handverk (fortsetter)
UH-institusjon Bjerke Grorud Stovner Alna @stensjp  Nordstrand  Sgndre N. Antall
strand
OsloMet 5,0 12,5 10,0 17,5 7,5 5,0 5,0 40
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11.2.4 Oppvekstbydeler ved estetiske fag (MA)
Tabell 11.2.4 viser at majoriteten (64,2%) av studentene fra Oslo som begynte pa

masterprogrammet i estetiske fag ved OsloMet mellom 2017 og 2020 kommer fra bydeler pa
gstkanten. Stgrst andel studenter kommer fra bydel @stensjp pa gstkanten, sa vel som bydel
Nordre Aker pa vestkanten (21,4%). Ingen studenter kommer fra Griinerlgkka, Sagene, St.
Hanshaugen, Ullern, Bjerke, Grorud eller Stovner. Til sammenligning er andelen studenter fra
Oslo som begynte pa et tilsvarende studium i samme periode ved KhiO likt fordelt mellom

bydeler i gst og vest.

Tabell 11.2.4 Oppvekstbydeler ved estetiske fag (MA)

Estetiske fag (masterprogram)

UH-institusjon Gamle Griner- Sagene St. Hans-  Frogner Ullern Vestre Nordre
Oslo Ipkka haugen Aker Aker

OsloMet 7,1 0,0 0,0 0,0 7,1 0,0 7,1 21,4

UiA 0,0 0,0 0,0 0,0 25,0 25,0 0,0 0,0

KhiO 10,0 20,0 10,0 20,0 0,0 0,0 10,0 20,0

NTNU 0,0 50,0 0,0 25,0 0,0 0,0 0,0 25,0

UiB 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 25,0 0,0 0,0

Estetiske fag (fortsetter)

UH-institusjon Bjerke Grorud Stovner Alna @stensjo Nordstrand Sgndre N. Antall

strand

OsloMet 0,0 0,0 0,0 14,3 21,4 14,3 7,1 14

UiA 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0 0,0 4

KhiO 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,0 10

NTNU 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4

uUiB 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0 25,0 4
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11.3 Oppvekstbydeler ved Institutt for informasjonsteknologi

11.3.1 Oppvekstbydeler ved anvendt datateknologi (BA)
Tabell 11.3.1 viser at nesten tre fjerdedeler (72,2%) av studentene fra Oslo som begynte pa

bachelor i anvendt datateknologi ved OsloMet fra 2017-2020 vokste opp i bydeler gst i Oslo.
Stgrst antall studenter vokste opp pa Sgndre Nordstrand (16%), tett etterfulgt av @stensjo
(15,1%). Av bydelene pa vestkanten er flest av studentene vokst opp i bydel Nordre Aker.

Faerrest antall studenter fra Oslo vokste opp pa St. Hanshaugen (0,8%).

Tabell 11.3.1 Oppvekstbydeler ved anvendt datateknologi (BA)

Anvendt datateknologi (bachelorprogram)

UH-institusjon Gamle Griner- Sagene  St. Hans- Frogner Ullern  Vestre Nordre
Oslo Igkka haugen Aker Aker

OsloMet 2,5 4,2 1,7 0,8 7,6 5,0 5,0 8,4

Noroff 0,0 0,0 0,0 0,0 25,0 0,0 0,0 25

Anvendt datateknologi (fortsetter)
UH-institusjon  Bjerke Grorud  Stovner Alna @stensjg  Nordstrand Sendre N. Antall

strand
OsloMet 4,2 5,0 8,4 10,1 15,1 5,0 16,0 118
Noroff 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4
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11.3.2 Oppvekstbydeler ved dataingenigr (BA)
Tabell 11.3.2 viser at hele 88,4% av studentene fra Oslo som begynte pa

bachelorprogrammet i dataingenigr ved OsloMet i 2017-2020 vokste opp i bydeler gst i Oslo.
Andelen studenter fra bydel Alna er stgrst (16,8), etterfulgt av andelen studenter fra
Stovner. Av bydelene vest i Oslo er det st@rst andel studenter fra Vestre Aker og Nordre Aker
(3,5%). Som ved det foregaende bachelorprogrammet er det faerrest studenter fra bydel St.
Hanshaugen (0,9%). Til ssmmenligning er det kun Hi@ som har en stgrre andel studenter fra
bydeler gst i Oslo enn OsloMet. Blant studentene som begynte pa tilsvarende studieprogram
ved Hi@ er nemlig 100% fra gstkanten. Det er ogsa flest studenter fra gstkanten ved de
gvrige institusjonene det sammenlignes med, med unntak av UiA hvor fordeling mellom

studenter fra bydeler i gst og vest er lik.

Tabell 11.3.2 Oppvekstbydeler ved dataingenigr (BA)

Dataingenigr (bachelorprogram)

UH-institusjon Gamle Griner- Sagene  St.Hans-  Frogner Ullern Vestre Nordre
Oslo Igkka haugen Aker Aker
OsloMet 7,1 3,5 1,8 0,9 2,7 0,9 3,5 3,5
uis 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 20,0
UiA 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 18,8 18,8 12,5
Hi@ 10,0 10,0 0,0 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0
FHS 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 25,0
NTNU 3,3 3,3 1,7 0,0 5,0 11,7 8,3 8,3
UiT 6,3 0,0 0,0 6,3 0,0 0,0 6,3 0,0
HVL 0,0 0,0 0,0 20,0 0,0 20,0 20,0 0,0
USN 9,4 12,5 0,0 6,3 0,0 0,0 15,6 3,1

Dataingenigr (fortsetter)
UH-institusjon Bjerke  Grorud Stovner Alna @stensjp  Nordstrand Segndre N. Antall

strand

OsloMet 8,0 8,0 10,6 16,8 15,0 8,8 8,8 113
uiS 0,0 10,0 20,0 20,0 20,0 10,0 0,0 10
UiA 0,0 6,3 12,5 12,5 6,3 0,0 12,5 16
Hi@ 10,0 0,0 10,0 0,0 10,0 10,0 30,0 10
FHS 25,0 0,0 0,0 25,0 0,0 25,0 0,0 4
NTNU 8,3 5,0 1,7 5,0 10,0 18,3 10,0 60
UiT 6,3 18,8 12,5 0,0 12,5 12,5 18,8 16
HVL 0,0 0,0 0,0 0,0 40,0 0,0 0,0 5
USN 9,4 0,0 6,3 9,4 6,3 12,5 9,4 32
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11.3.3 Oppvekstbydeler ved informasjonsteknologi (BA)
Tabell 11.3.3 viser nesten tre fjerdedeler (74,4%) av studentene fra Oslo som begynte pa

bachelor i informasjonsteknologi ved OsloMet mellom 2017 og 2020 er fra bydeler gst i
byen. Av bydelene gst i Oslo kommer stgrst andel studenter fra @stensjp (14,9%) og Alna
(13,2%). Av bydelene i vest kommer derimot stgrst andel studenter fra Ullern (7,9%) og
Vestre Aker (6,1%). Sagene er den eneste bydelen det ikke kommer noen studenter fra. Igjen
er Hi@ (82,2%) den eneste institusjonen som rekrutterte en stgrre andel studenter fra gst i
Oslo enn OsloMet. Samtlige av institusjonene det sammenlignes med har, i likhet med
OsloMet, en stgrre andel studenter fra bydelene gst i Oslo. De stgrste andelene fra
vestkanten finner vi likevel ved UiB (47,7%), NTNU (42,8%), UiT (38,5%), UiO (34,5%) og UiA
(31,7%).

Tabell 11.3.3 Oppvekstbydeler ved informasjonsteknologi (BA)

Informasjonsteknologi (bachelorprogram)
UH-institusjon Gamle Griner  Sagene  St. Hans- Frogner Ullern Vestre Nordre
Oslo -lgkka haugen Aker Aker
OsloMet 7,0 2,6 0,0 2,6 2,6 7,9 6,1 53
HiM 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 66,7
UiA 0,0 0,0 0,0 5,3 10,5 5,3 5,3 5,3
Hi@ 2,6 2,6 2,6 0,0 0,0 2,6 5,1 10,3
NTNU 1,6 1,6 2,4 0,8 3,2 8,9 8,1 21,8
UiT 0,0 7,7 0,0 0,0 7,7 15,4 7,7 7,7
uvio 4,0 4,0 2,8 1,8 6,2 4,8 9,4 12,3
uUiB 6,8 0 2,3 0,0 4,5 18,2 15,9 9,1
Nord 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
HVL 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,1 18,2 9,1
USN 3,7 7,4 2,5 2,5 3,7 1,2 2,5 3,7
HK 4,3 4,6 1,0 2,3 6,0 5,0 6,0 7,9
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Informasjonsteknologi (fortsetter)

UH- Bjerke
institusjon

OsloMet 3,5
HiM 0,0
UiA 0,0
Hi@ 2,6
NTNU 2,4
uiT 7,7
uvio 7,0
UiB 13,6
Nord 0,0
HVL 0,0
USN 11,1
HK 3,6

Grorud

6,1
0,0
10,5
15,4
1,6
0,0
2,8
2,3
0,0
0,0
8,6
6,6

Stovner

7,0
0,0
15,8
7,7
4,8
0,0
5,7
4,5
0,0
9,1
17,3
10,3

Alna

13,2
0,0
0,0
23,1
7,3
15,4
9,4
9,1
0,0
18,2
11,1
10,6

@stensjo

14,9
0,0
10,5
51
10,5
15,4
9,9
6,8
0,0
18,2
7,4
10,6

Nordstrand

9,6
0,0
26,3
7,7
12,1
7,7
11,7
4,5
0,0
0,0
7,4
9,6

Sgndre N.

strand
10,5
33,3
5,3
12,8
12,1
7,7
8,3
2,3
100
18,2
9,9
11,6

Antall

113

19
39
123
13
545
44

11
81
302
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11.3.4 Oppvekstbydeler ved anvendt data- og informasjonsteknologi (ACIT) (MA)
Tabell 11.3.4 viser at nesten tre fjerdedeler (72%) av studentene fra Oslo som begynte pa

masterprogrammet ACIT ved OsloMet vokste opp i bydeler gst i Oslo. Hele 24% er fra Sgndre
Nordstrand, mens henholdsvis 16% og 12% er fra Alna og @stensj@. Av bydelene vest i Oslo
er stgrst andel studenter fra Nordre Aker (12%). Tilsvarende studieprogrammer ved HK har

alle ogsa stgrst andel studenter fra gst i Oslo (68%).

Tabell 11.3.4 Oppvekstbydeler ved anvendt data- og informasjonsteknologi (MA)

Anvendt data- og informasjonsteknologi (ACIT) (masterprogram)

UH-institusjon Gamle Griner- Sagene  St.Hans-  Frogner Ullern Vestre  Nordre
Oslo lgkka haugen Aker Aker

OsloMet 4,0 4,0 0,0 4,0 0,0 4,0 8,0 12,0

UiA 20,0 20,0 0,0 0,0 0,0 20,0 20,0 0,0

USN 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

HK 4,5 4,5 0,0 9,1 13,6 4,5 4,5 0,0

Anvendt data- og informasjonsteknologi (ACIT) (fortsetter)

UH-institusjon Bjerke Grorud  Stovner Alna @stensjp Nordstrand Sgndre N.  Antall

strand

OsloMet 0,0 0,0 4,0 16,0 12,0 8,0 24,0 25

UiA 20,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5

USN 0,0 0,0 0,0 0,0 100 0,0 0,0 1

HK 9,1 0,0 0,0 4,5 13,6 18,2 13,6 22
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11.4 Oppvekstbydeler ved Institutt for maskin, elektronikk og kjemi

11.4.1 Oppvekstbydeler ved elektronikkingenigr (BA)
Tabell 11.4.1 viser at hele 82,1% av studentene fra Oslo som begynte pa bachelor i

elektronikkingenigr ved OsloMet fra 2017-2020 kommer fra bydeler gst i Oslo. Av
studentene fra bydeler gst i byen kommer stgrst andel fra Sgndre Nordstrand (15,6%),
etterfulgt av studenter fra Stovner (14,1%). Av studentene fra bydeler vest i Oslo kommer
stgrst andel fra Vestre- og Nordre Aker (4,7%). Det er verdt a merke seg at samtlige av
bydelene er representert pa studiet. Til sammenligning er majoriteten av studentene fra
Oslo som begynte pa et tilsvarende studium ved FHS (66,6%) i samme periode fra bydeler

vest i Oslo. De gvrige institusjonene har en stgrre andel studenter fra gstkanten.

Tabell 11.4.1 Oppvekstbydeler ved elektronikkingenigr (BA)

Elektronikkingenigr (bachelorprogram)

UH-institusjon Gamle Griner- Sagene  St.Hans-  Frogner Ullern Vestre Nordre
Oslo Ipkka haugen Aker Aker
OsloMet 6,3 4,7 2,3 3,1 3,1 2,3 4,7 4,7
uis 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 11,1 0,0 0,0
UiA 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Hi@ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7,7
FHS 0,0 11,1 0,0 0,0 0,0 22,2 33,3 11,1
NTNU 7,1 5,4 0,0 0,0 5,4 1,8 17,9 12,5
UiT 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 20,0 0,0 20,0
HVL 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 25,0 0,0
USN 0,0 0,0 7,7 0,0 0,0 0,0 7,7 15,4

Elektronikkingenigr (fortsetter)
UH-institusjon  Bjerke Grorud Stovner Alna @stensjp  Nordstrand Sgndre N. Antall

strand

OsloMet 4,7 5,5 14,1 10,9 10,2 7,8 15,6 128
uis 11,1 0,0 22,2 11,1 11,1 11,1 22,2 9
UiA 0,0 0,0 0,0 0,0 100 0,0 0,0 1
Hi@ 15,4 0,0 15,4 23,1 15,4 23,1 0,0 13
FHS 0,0 0,0 0,0 0,0 11,1 0,0 11,1 9
NTNU 5,4 3,6 3,6 10,7 7,1 10,7 8,9 56
UiT 0,0 20,0 0,0 0,0 40,0 0,0 0,0 5
HVL 25,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4
USN 7,7 7,7 7,7 7,7 15,4 0,0 23,1 13
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11.4.2 Oppvekstbydeler ved bioteknologi- og kjemiingenigr (BA)
Tabell 11.4.2 viser igjen at majoriteten (84,9%) av studentene med bakgrunn fra Oslo som

begynte pa bachelorprogrammet bioteknologi- og kjemiingenigr ved OsloMet fra 2017-2020

vokste opp i bydeler gst i Oslo. St@rst andel av dem vokste opp i bydel Sgndre Nordstrand
(20,8%), tett etterfulgt av studenter fra @stensjo (15,1%) og Stovner (13,2%). Av bydelene

vest i Oslo vokste stgrst andel av studentene pa studiet opp i Nordre Aker (5,7%), Frogner og

Ullern (3,8%). Ingen av de aktuelle studentene er fra Sagene, St. Hanshaugen eller Vestre

Aker. Majoriteten av studentene fra Oslo som begynte pa tilsvarende studier ved NTNU

(71,4%) er ogsa fra bydeler gst i Oslo.

Tabell 11.4.2 Oppvekstbydeler ved bioteknologi- og kjemiingenigr (BA)

Bioteknologi- og kjemiingenigr (bachelorprogram)

UH-institusjon Gamle Griner- Sagene  St.Hans-  Frogner Ullern Vestre Nordre
Oslo Igkka haugen Aker Aker

OsloMet 1,9 5,7 0,0 0,0 3,8 3,8 0,0 57

uis 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

NTNU 0,0 9,5 9,5 0,0 14,3 0,0 4,8 9,5

HVL 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100 0,0

Bioteknologi- og kjemiingenigr (fortsetter)

UH-institusjon Bjerke Grorud  Stovner Alna @stensjgp  Nordstrand  Sgndre N. Antall

strand

OsloMet 9,4 9,4 13,2 7,5 15,1 1,9 20,8 53

uis 0,0 100 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1

NTNU 4,8 4,8 9,5 9,5 9,5 9,5 4,8 21

HVL 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1
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11.4.3 Oppvekstbydeler ved maskiningenigr (BA)
Tabell 11.4.3 viser 80,7% av studentene fra Oslo som begynte pa bachelorstudiet i

maskiningenigr ved OsloMet mellom 2017 og 2020 er fra bydeler gst i Oslo. Klart stgrst

andel studenter vokste opp pa Stovner (19,2%), etterfulgt av Sendre Nordstrand (11,5%). Av

studentene som vokste opp vest i Oslo er stgrst andel fra Nordre Aker (7,7%) og deretter fra

Vestre Aker (6,4%). Ingen av studentene fra Oslo vokste opp pa Sagene. Samtlige av

institusjonene som tilbyr lignende studieprogram har ogsa flest studenter fra bydeler pa

gstkanten. Allikevel er nesten halvparten (48,1%) av studentene med bakgrunn fra Oslo ved

NTNU er fra bydeler vest i byen.

Tabell 11.4.3 Oppvekstbydeler ved maskiningenigr (BA)

Maskiningenigr (bachelorprogram)

UH-institusjon Gamle Griner- Sagene  St.Hans-  Frogner Ullern Vestre Nordre
Oslo Igkka haugen Aker Aker
OsloMet 6,4 3,8 0,0 2,6 1,3 1,3 6,4 7,7
uis 8,3 0,0 0,0 0,0 0,0 8,3 0,0 8,3
UiA 0,0 0,0 0,0 11,1 0,0 0,0 11,1 11,1
Hi@ 0,0 16,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
NTNU 7,4 3,7 0,0 0,0 11,1 7,4 14,8 14,8
UiT 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
HVL 0,0 10,0 0,0 10,0 10,0 10,0 0,0 0,0
USN 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Maskiningenigr (fortsetter)
UH-institusjon Bjerke  Grorud Stovner Alna @stensjp  Nordstrand Sgndre N.  Antall
strand
OsloMet 51 10,3 19,2 6,4 9,0 9,0 11,5 78
uis 16,7 8,3 8,3 8,3 16,7 0,0 16,7 12
UiA 11,1 0,0 22,2 11,1 0,0 11,1 11,1 9
Hi@ 16,7 50,0 0,0 0,0 16,7 0,0 0,0 6
NTNU 7,4 7,4 3,7 7,4 0,0 3,7 11,1 27
UiT 0,0 0,0 0,0 100 0,0 0,0 0,0 1
HVL 0,0 10,0 10,0 10,0 0,0 20,0 10,0 10
USN 0,0 0,0 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 2

206




11.5 Oppvekstbydeler ved Institutt for produktdesign

11.5.1 Oppvekstbydeler ved produktdesign (BA)
Tabell 11.5.1 viser at over halvparten (53,4%) av studentene fra Oslo som begynte pa

bachelorprogrammet i produktdesign vokste opp i bydeler vest i Oslo. Av disse er st@rst
andel fra Vestre Aker (25%), mens andelen studenter fra de gvrige bydelene pa vestkanten
er jevnt fordelt (7,1%). Av bydelene @st i Oslo er stgrst andel studenter vokst opp pa
Nordstrand. Ingen av de aktuelle studentene pa studiet har vokst opp i bydelene Gamle
Oslo, Sagene, Bjerke eller Grorud. Videre er det ingen tilsvarende studieprogrammer ved

gvrige institusjoner med studenter med bakgrunn fra Oslo og de ulike bydelene.

Tabell 11.5.1 Oppvekstbydeler ved produktdesign (BA)

Produktdesign (bachelorprogram)

UH-institusjon Gamle Griner- Sagene St. Hans-  Frogner Ullern Vestre Nordre
Oslo Igkka haugen Aker Aker
OsloMet 0,0 7,1 0,0 7,1 7,1 7,1 25,0 7,1

Produktdesign (fortsetter)

UH-institusjon Bjerke Grorud Stovner Alna @stensjo Nordstrand Sgndre N. Antall
strand

OsloMet 0,0 0,0 7,1 7,1 3,6 10,7 7,1 28
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11.5.2 Oppvekstbydeler ved produktdesign — design for kompleksitet (MA)
Tabell 11.5.2 viser at 70% av studentene med bakgrunn fra Oslo som begynte pa

masterprogrammet i produktdesign — design for kompleksitet mellom 2017 og 2020 vokste
opp i bydeler gst i Oslo. Av studentene fra gst i byen er stgrst andel fra Sgndre Nordstrand
(20%). Grunerlgkka, Sagene, Bjerke, Stovner og Nordstrand har alle en andel pa 10% hver. Til
tross for at kun 30% vokste opp i bydeler pa vestkanten, er hele 20% av studentene fra bydel

Nordre Aker.

Tabell 11.5.2 Oppvekstbydeler ved produktdesign — design for kompleksitet (MA)

Produktdesign — design for kompleksitet (masterprogram)

UH-institusjon Gamle Griner- Sagene  St.Hans- Frogner Ullern Vestre Nordre
Oslo Ipkka haugen Aker Aker

OsloMet 0,0 10,0 10,0 0,0 0,0 0,0 10,0 20,0

AHO 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0

Produktdesign — design for kompleksitet (fortsetter)
UH-institusjon Bjerke Grorud Stovner Alna @stensjp  Nordstrand Sgndre N. Antall

strand
OsloMet 10,0 0,0 10,0 0,0 0,0 10,0 20,0 10
AHO 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1

208



POSTADRESSE:

OsloMet — storbyuniversitetet
Pilestredet 46
Posthoks 4, St. Olavs Plass

0130 Oslo

OsloMet Skriftserie 2023 nr 8

ISSN 2535-6984 (trykt)
ISSN 2535-6992 (online

ISBN 978-82-8364-523-1 (trykt)
ISBN 978-82-8364-524-8 (online)




	Forord
	Innhold
	Tabeller
	Sammendrag
	1 Innledning
	1.1 Rapportens oppbygging
	1.1.1 Studieprogrammene som undersøkes per institutt ved TKD

	1.2 Datagrunnlag

	2 Kjønnsfordeling
	2.1 Kjønnsfordeling ved Institutt for bygg- og energiteknikk
	2.1.1 Kjønnsfordeling ved byggingeniør (BA)
	2.1.2 Kjønnsfordeling ved energi og miljø i bygg – ingeniør (BA)
	2.1.3 Kjønnsfordeling ved bygg – sivilingeniør (MA)
	2.1.4 Kjønnsfordeling ved energi og miljø i bygg (MA)

	2.2 Kjønnsfordeling ved Institutt for estetiske fag
	2.2.1 Kjønnsfordeling ved drama- og teaterkommunikasjon (BA)
	2.2.2 Kjønnsfordeling ved kunst og design (BA)
	2.2.3 Kjønnsfordeling ved faglærerutdanning i design, kunst og håndverk (BA)
	2.2.4 Kjønnsfordeling ved estetiske fag (MA)

	2.3 Kjønnsfordeling ved Institutt for informasjonsteknologi
	2.3.1 Kjønnsfordeling ved anvendt datateknologi (BA)
	2.3.2 Kjønnsfordeling ved dataingeniør (BA)
	2.3.3 Kjønnsfordeling ved informasjonsteknologi (BA)
	2.3.4 Kjønnsfordeling ved anvendt data- og informasjonsteknologi (ACIT)   (MA)

	2.4 Kjønnsfordeling ved Institutt for maskin, elektronikk og kjemi
	2.4.1 Kjønnsfordeling ved elektronikkingeniør (BA)
	2.4.2 Kjønnsfordeling ved bioteknologi- og kjemiingeniør (BA)
	2.4.3 Kjønnsfordeling ved maskiningeniør (BA)

	2.5 Kjønnsfordeling ved Institutt for produktdesign
	2.5.1 Kjønnsfordeling ved produktdesign (BA)
	2.5.2 Kjønnsfordeling ved produktdesign – design for kompleksitet (MA)


	3 Alder ved studiestart
	3.1 Aldersfordeling ved Institutt for bygg- og energiteknikk
	3.1.1 Aldersfordeling ved byggingeniør (BA)
	3.1.2 Aldersfordeling ved energi og miljø i bygg – ingeniør (BA)
	3.1.3 Aldersfordeling ved bygg – sivilingeniør (MA)
	3.1.4 Aldersfordeling ved energi og miljø i bygg (MA)

	3.2 Aldersfordeling ved Institutt for estetiske fag
	3.2.1 Aldersfordeling ved drama- og teaterkommunikasjon (BA)
	3.2.2 Aldersfordeling ved kunst og design (BA)
	3.2.3 Aldersfordeling ved faglærerutdanning i design, kunst og håndverk (BA)
	3.2.4 Aldersfordeling ved estetiske fag (MA)

	3.3 Aldersfordeling ved Institutt for informasjonsteknologi
	3.3.1 Aldersfordeling ved anvendt datateknologi (BA)
	3.3.2 Aldersfordeling ved dataingeniør (BA)
	3.3.3 Aldersfordeling ved informasjonsteknologi (BA)
	3.3.4 Aldersfordeling ved anvendt data- og informasjonsteknologi (ACIT) (MA)

	3.4 Aldersfordeling ved Institutt for maskin, elektronikk og kjemi
	3.4.1 Aldersfordeling ved elektronikkingeniør (BA)
	3.4.2 Aldersfordeling ved bioteknologi- og kjemiingeniør (BA)
	3.4.3 Aldersfordeling ved maskiningeniør (BA)

	3.5 Aldersfordeling ved Institutt for produktdesign
	3.5.1 Aldersfordeling ved produktdesign (BA)
	3.5.2 Aldersfordeling ved produktdesign – design for kompleksitet (MA)


	4 Karakterer fra videregående opplæring
	4.1 VGO-karakterer ved Institutt for bygg- og energiteknikk
	4.1.1 VGO-karakter ved byggingeniør (BA)
	4.1.2 VGO-karakter ved energi og miljø i bygg – ingeniør (BA)
	4.1.3 VGO-karakter ved bygg – sivilingeniør (MA)
	4.1.4 VGO-karakter ved energi og miljø i bygg (MA)

	4.2 VGO-karakterer ved Institutt for estetiske fag
	4.2.1 VGO-karakterer ved drama- og teaterkommunikasjon (BA)
	4.2.2 VGO-karakterer ved kunst og design (BA)
	4.2.3 VGO-karakterer ved faglærerutdanning i design, kunst og håndverk (BA)
	4.2.4 VGO-karakter ved estetiske fag (MA)

	4.3 VGO-karakterer ved Institutt for informasjonsteknologi
	4.3.1 VGO-karakterer ved anvendt datateknologi (BA)
	4.3.2 VGO-karakterer ved dataingeniør (BA)
	4.3.3 VGO-karakterer ved informasjonsteknologi (BA)
	4.3.4 VGO-karakterer ved anvendt data- og informasjonsteknologi (ACIT) (MA)

	4.4 VGO-karakterer ved Institutt for maskin, elektronikk og kjemi
	4.4.1 VGO-karakterer ved elektronikkingeniør (BA)
	4.4.2 VGO-karakterer ved bioteknologi- og kjemiingeniør (BA)
	4.4.3 VGO-karakterer ved maskiningeniør (BA)

	4.5 VGO-karakterer ved Institutt for produktdesign
	4.5.1 VGO-karakterer ved produktdesign (BA)
	4.5.2 VGO-karakterer ved produktdesign – design for kompleksitet (MA)


	5 Tidligere erfaring fra universitet/høyskole (UH)
	5.1 Tidligere UH-erfaring ved Institutt for bygg- og energiteknikk
	5.1.1 Tidligere UH-erfaring ved byggingeniør (BA)
	5.1.2 Tidligere UH-erfaring ved energi og miljø i bygg – ingeniør (BA)

	5.2 Tidligere UH-erfaring ved Institutt for estetiske fag
	5.2.1 Tidligere UH-erfaring ved drama- og teaterkommunikasjon (BA)
	5.2.2 Tidligere UH-erfaring ved kunst og design (BA)
	5.2.3 Tidligere UH-erfaring ved faglærerutdanning i design, kunst og håndverk (BA)

	5.3 Tidligere UH-erfaring ved Institutt for informasjonsteknologi
	5.3.1 Tidligere UH-erfaring ved anvendt datateknologi (BA)
	5.3.2 Tidligere UH-erfaring ved dataingeniør (BA)
	5.3.3 Tidligere UH-erfaring ved informasjonsteknologi (BA)

	5.4 Tidligere UH-erfaring ved Institutt for maskin, elektronikk og kjemi
	5.4.1 Tidligere UH-erfaring ved elektronikkingeniør (BA)
	5.4.2 Tidligere UH-erfaring ved bioteknologi- og kjemiingeniør (BA)
	5.4.3 Tidligere UH-erfaring ved maskiningeniør (BA)

	5.5 Tidligere UH-erfaring ved Institutt for produktdesign
	5.5.1 Tidligere UH-erfaring ved produktdesign (BA)


	6 Foreldres utdanningsnivå
	6.1 Foreldres utdanningsnivå ved Institutt for bygg- og energiteknikk
	6.1.1 Foreldres utdanningsnivå ved byggingeniør (BA)
	6.1.2 Foreldres utdanningsnivå ved energi og miljø i bygg – ingeniør (BA)
	6.1.3 Foreldres utdanningsnivå ved bygg – sivilingeniør (MA)
	6.1.4 Foreldres utdanningsnivå ved energi og miljø i bygg (MA)

	6.2 Foreldres utdanningsnivå ved Institutt for estetiske fag
	6.2.1 Foreldres utdanningsnivå ved drama- og teaterkommunikasjon (BA)
	6.2.2 Foreldres utdanningsnivå ved kunst og design (BA)
	6.2.3 Foreldres utdanningsnivå ved faglærerutdanning i design, kunst og håndverk (BA)
	6.2.4 Foreldres utdanningsnivå ved estetiske fag (MA)

	6.3 Foreldres utdanningsnivå ved Institutt for informasjonsteknologi
	6.3.1 Foreldres utdanningsnivå ved anvendt datateknologi (BA)
	6.3.2 Foreldres utdanningsnivå ved dataingeniør (BA)
	6.3.3 Foreldres utdanningsnivå ved informasjonsteknologi (BA)
	6.3.4 Foreldres utdanningsnivå ved anvendt data- og informasjonsteknologi (ACIT) (MA)

	6.4 Foreldres utdanningsnivå ved Institutt for maskin, elektronikk og kjemi
	6.4.1 Foreldres utdanningsnivå ved elektronikkingeniør (BA)
	6.4.2 Foreldres utdanningsnivå ved bioteknologi- og kjemiingeniør (BA)
	6.4.3 Foreldres utdanningsnivå ved maskiningeniør (BA)

	6.5 Foreldres utdanningsnivå ved Institutt for produktdesign
	6.5.1 Foreldres utdanningsnivå ved produktdesign (BA)
	6.5.2 Foreldres utdanningsnivå ved produktdesign – design for kompleksitet (MA)


	7 Foreldres inntektsnivå
	7.1 Foreldres inntektsnivå ved Institutt for bygg- og energiteknikk
	7.1.1 Foreldres inntektsnivå ved byggingeniør (BA)
	7.1.2 Foreldres inntektsnivå ved energi og miljø i bygg – ingeniør (BA)
	7.1.3 Foreldres inntektsnivå ved bygg – sivilingeniør (MA)
	7.1.4 Foreldres inntektsnivå ved energi og miljø i bygg (MA)

	7.2 Foreldres inntektsnivå ved Institutt for estetiske fag
	7.2.1 Foreldres inntektsnivå ved drama- og teaterkommunikasjon (BA)
	7.2.2 Foreldres inntektsnivå ved kunst og design (BA)
	7.2.3 Foreldres inntektsnivå ved faglærerutdanning i design, kunst og håndverk (BA)
	7.2.4 Foreldres inntektsnivå ved estetiske fag  (MA)

	7.3 Foreldres inntektsnivå ved Institutt for informasjonsteknologi
	7.3.1 Foreldres inntektsnivå ved anvendt datateknologi (BA)
	7.3.2 Foreldres inntektsnivå ved dataingeniør (BA)
	7.3.3 Foreldres inntektsnivå ved informasjonsteknologi (BA)
	7.3.4 Foreldres inntektsnivå ved anvendt data- og informasjonsteknologi (ACIT) (MA)

	7.4 Foreldres inntektsnivå ved Institutt for maskin, elektronikk og kjemi
	7.4.1 Foreldres inntektsnivå ved elektronikkingeniør (BA)
	7.4.2 Foreldres inntektsnivå ved bioteknologi- og kjemiingeniør (BA)
	7.4.3 Foreldres inntektsnivå ved maskiningeniør (BA)

	7.5 Foreldres inntektsnivå ved Institutt for produktdesign
	7.5.1 Foreldres inntektsnivå ved produktdesign (BA)
	7.5.2 Foreldres inntektsnivå ved produktdesign – design for kompleksitet (MA)


	8 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overføringer
	8.1 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overføringer ved Institutt for bygg- og energiteknikk
	8.1.1 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overføringer ved byggingeniør (BA)
	8.1.2 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overføringer ved energi og miljø i bygg – ingeniør (BA)
	8.1.3 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overføringer ved bygg – sivilingeniør (MA)
	8.1.4 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overføringer ved energi og miljø i bygg (MA)

	8.2 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overføringer ved Institutt for estetiske fag
	8.2.1 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overføringer ved drama- og teaterkommunikasjon (BA)
	8.2.2 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overføringer ved kunst og design (BA)
	8.2.3 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overføringer ved faglærerutdanning i design, kunst og håndverk (BA)
	8.2.4 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overføringer ved estetiske fag (MA)

	8.3 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overføringer ved Institutt for informasjonsteknologi
	8.3.1 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overføringer ved anvendt datateknologi (BA)
	8.3.2 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overføringer ved dataingeniør (BA)
	8.3.3 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overføringer ved informasjonsteknologi (BA)
	8.3.4 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overføringer ved anvendt data- og informasjonsteknologi (ACIT) (MA)

	8.4 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overføringer ved Institutt for maskin, elektronikk og kjemi
	8.4.1 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overføringer ved elektronikkingeniør (BA)
	8.4.2 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overføringer ved bioteknologi- og kjemiingeniør (BA)
	8.4.3 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overføringer ved maskiningeniør (BA)

	8.5 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overføringer ved Institutt for produktdesign
	8.5.1 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overføringer ved produktdesign (BA)
	8.5.2 Foreldre med hovedinntekt fra offentlige sosiale overføringer ved produktdesign – design for kompleksitet (MA)


	9 Innvandrerbakgrunn
	9.1 Innvandrerbakgrunn ved Institutt for bygg- og energiteknikk
	9.1.1 Innvandrerbakgrunn ved byggingeniør (BA)
	9.1.2 Innvandrerbakgrunn ved energi og miljø i bygg – ingeniør (BA)
	9.1.3 Innvandrerbakgrunn ved bygg – sivilingeniør (MA)
	9.1.4 Innvandrerbakgrunn ved energi og miljø i bygg (MA)

	9.2 Innvandrerbakgrunn ved Institutt for estetiske fag
	9.2.1 Innvandrerbakgrunn ved drama- og teaterkommunikasjon (BA)
	9.2.2 Innvandrerbakgrunn ved kunst og design (BA)
	9.2.3 Innvandrerbakgrunn ved faglærerutdanning i design, kunst og håndverk (BA)
	9.2.4 Innvandrerbakgrunn ved estetiske fag (MA)

	9.3 Innvandrerbakgrunn ved Institutt for informasjonsteknologi
	9.3.1 Innvandrerbakgrunn ved anvendt datateknologi (BA)
	9.3.2 Innvandrerbakgrunn ved dataingeniør (BA)
	9.3.3 Innvandrerbakgrunn ved informasjonsteknologi (BA)
	9.3.4 Innvandrerbakgrunn ved anvendt data- og informasjonsteknologi (ACIT) (MA)

	9.4 Innvandrerbakgrunn ved Institutt for maskin, elektronikk og kjemi
	9.4.1 Innvandrerbakgrunn ved elektronikkingeniør (BA)
	9.4.2 Innvandrerbakgrunn ved bioteknologi- og kjemiingeniør (BA)
	9.4.3 Innvandrerbakgrunn ved maskiningeniør (BA)

	9.5 Innvandrerbakgrunn ved Institutt for produktdesign
	9.5.1 Innvandrerbakgrunn ved produktdesign (BA)
	9.5.2 Innvandrerbakgrunn ved produktdesign – design for kompleksitet (MA)


	10 Oppvekstregioner
	10.1 Oppvekstregioner ved Institutt for bygg- og energiteknikk
	10.1.1 Oppvekstregioner ved byggingeniør (BA)
	10.1.2 Oppvekstregioner ved energi og miljø i bygg – ingeniør (BA)
	10.1.3 Oppvekstregioner ved bygg – sivilingeniør (MA)
	10.1.4 Oppvekstregioner ved energi og miljø i bygg (MA)

	10.2 Oppvekstregioner ved Institutt for estetiske fag
	10.2.1 Oppvekstregioner ved drama- og teaterkommunikasjon (BA)
	10.2.2 Oppvekstregioner ved kunst og design (BA)
	10.2.3 Oppvekstregioner ved faglærerutdanning i design, kunst og håndverk (BA)
	10.2.4 Oppvekstregioner ved estetiske fag (MA)

	10.3 Oppvekstregioner ved Institutt for informasjonsteknologi
	10.3.1 Oppvekstregioner ved anvendt datateknologi (BA)
	10.3.2 Oppvekstregioner ved dataingeniør (BA)
	10.3.3 Oppvekstregioner ved informasjonsteknologi (BA)
	10.3.4 Oppvekstregioner ved anvendt data- og informasjonsteknologi (ACIT) (MA)

	10.4 Oppvekstregioner ved Institutt for maskin, elektronikk og kjemi
	10.4.1 Oppvekstregioner ved elektronikkingeniør (BA)
	10.4.2 Oppvekstregioner ved bioteknologi- og kjemiingeniør (BA)
	10.4.3 Oppvekstregioner ved maskiningeniør (BA)

	10.5 Oppvekstregioner ved Institutt for produktdesign
	10.5.1 Oppvekstregioner ved produktdesign (BA)
	10.5.2 Oppvekstregioner ved produktdesign – design for kompleksitet (MA)


	11 Oppvekstbydeler i Oslo
	11.1 Oppvekstbydeler ved Institutt for bygg- og energiteknikk
	11.1.1 Oppvekstbydeler ved byggingeniør (BA)
	11.1.2 Oppvekstbydeler ved energi og miljø i bygg – ingeniør (BA)
	11.1.3 Oppvekstbydeler ved bygg – sivilingeniør (MA)
	11.1.4 Oppvekstbydeler ved energi og miljø i bygg (MA)

	11.2 Oppvekstbydeler ved Institutt for estetiske fag
	11.2.1 Oppvekstbydeler ved drama- og teaterkommunikasjon (BA)
	11.2.2 Oppvekstbydeler ved kunst og design (BA)
	11.2.3 Oppvekstbydeler ved faglærerutdanning i design, kunst og håndverk (BA)
	11.2.4 Oppvekstbydeler ved estetiske fag (MA)

	11.3 Oppvekstbydeler ved Institutt for informasjonsteknologi
	11.3.1 Oppvekstbydeler ved anvendt datateknologi (BA)
	11.3.2 Oppvekstbydeler ved dataingeniør (BA)
	11.3.3 Oppvekstbydeler ved informasjonsteknologi (BA)
	11.3.4 Oppvekstbydeler ved anvendt data- og informasjonsteknologi (ACIT) (MA)

	11.4 Oppvekstbydeler ved Institutt for maskin, elektronikk og kjemi
	11.4.1 Oppvekstbydeler ved elektronikkingeniør (BA)
	11.4.2 Oppvekstbydeler ved bioteknologi- og kjemiingeniør (BA)
	11.4.3 Oppvekstbydeler ved maskiningeniør (BA)

	11.5 Oppvekstbydeler ved Institutt for produktdesign
	11.5.1 Oppvekstbydeler ved produktdesign (BA)
	11.5.2 Oppvekstbydeler ved produktdesign – design for kompleksitet (MA)
	Blank Page





